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Kjære bokvenn!

Erling Johansen [1919-2000], fra Kråkerøy i Fredrikstad, var utdannet rørlegger og autodidakt arkeolog. Hans virke etterlot seg varige og viktige spor innen norsk og 
nordisk arkeologis histore. Hans kjernefelt var geologi og arkeologi, to felt han evnet å kombinere til fordel for sin forskning. 
Spesielt sentralt står hans arbeid rundt avdekning av oldtidsboplasser og fornminner i Østfold. Hans nese for uopppdagede forn-
minner og entusiastiske formidlingsevne ble tidlig lagt merke til, og nestorene i faget,  A. W. Brøgger og Gutorm Gjessing, opp-
muntret ham til videre arbeid. I 1951 ble Johansen statsstipendiat. I0 år senere, i 1961 overtok Fredrikstad Kommune Isegran fort, 
som ligger på en 80 mål stor øy, midt i Glomma mellom Erlings Kråkerøy og Gamlebyen. 
Isegran kom til å bli meget sentral i Johansens videre virke. I 1972 lanserte han idéen om Isegran som arkeologisk feltstasjon. 
Året etter ble dette en realitet. Fredrikstad Kommune underskrev en avtale med Universitetet i Oslo om etablering av Isegran 
Arkeologiske Stasjon. Det ble innbetalt en symbolsk engangsleie på Kr. 1-.  Johansen var bestyrer av den arkeologiske stasjonen på 
Isegran inntil sin død i 2000. Under denne tiden gjennomgikk fortet omfattende restaureringsarbeid. Erling  Johansen sa selv at at 
det viktigste han fikk utrettet var å redde Isegran fra forfall. Under Johansens bestyrerperiode var det yrende aktivitet i det gamle 
1700-tallshuset som var stasjonens hovedsete. I tillegg til seminarvirksomhet og foredrag fikk stasjonen besøk av flere 
prominente gjester, heriblant Kronprinsesse Sonja og Islands president, arkeologen Kristján Eldjárn. 
1973 ble Johansen medlem av Det Norske Videnskaps-Akademi, 1975 æresdoktor ved Universitetet i Bergen og 1996 ridder av 
1. klasse av St. Olavs Orden. Isegran Arkeologiske Stasjon ble avviklet rundt 2005.
 

Bøkene som presenteres i denne katalogen var en del av Johansens arbeidsbibliotek.  Tematisk spenner samlingen vidt, men dog tangeres hele veien kjerne-
området: arkeologi.  Samlingen gir også et unikt innblikk i tidens fagmiljø, representert ved sentrale forskere som flittig sendte sine siste artikler og forsknings-
materiale til sine kolleger. Spesielt er samlingen meget godt representert ved arbeider av:

Haakon Shetelig [1877-1955]
Shetelig var professor ved Bergens Museum og en tid også museets direktør. Han var en banebrytende og internasjonalt anerkjent arkeolog som særlig forsket 
omkring vikingtidens kunst og Norges forbindelser med Vest-Europa i jernalderen.

Anton Wilhelm Brøgger [1884-1951]
Brøgger var professor i nordisk arkeologi og bestyrer av Universitetets Oldsaksamling i nesten 35 år, og gjorde en stor innsats som organisasjonsmann innen 
arkeologi og museumsvesen.

Sigurd Grieg [1894-1973]
Sigurd Grieg favnet bredt, fra feltarkeologi til studier innenfor jernalder og middelalder og museumsledelse. Han var en av landets flittigste og mest produktive 
arkeologer, som målbevisst gikk inn for studiet av jernalderens og middelalderens kulturforhold.



Bjørn Hougen [1898-1976]
Bjørn Hougen var en norsk arkeolog, som ble dr.philos. i 1936. Han var konservator ved Universitetets oldsaksamling i Oslo fra 1924. Fra 1952 til 1966 var han 
professor i nordisk arkeologi ved Universitetet i Oslo og bestyrer av Oldsaksamlingen.  

Erik Hinsch [1925-1958]
Hinsch arbeidet mest innenfor steinalderforskning, og utga blant annet magistergradsavhandlingen Yngre steinalders stridsøkskulturer i Norge i 1949 [se nr. 46]. 
I 1950 fungerte han som konservator ved Oldsaksamlingen i Oslo, og ved årsskiftet 1950-51 ble han ansatt som konservator ved Historisk Museum ved UiB.

Gutorm Gjessing [1906-1979]
Gjessing var allerede som ung en internasjonalt kjent arkeolog, med hovedvekt på nordnorsk og cirkumpolar arkeologi. Som professor i etnografi/sosialantropologi 
deltok han i utviklingen av moderne sosialantropologi ved Universitetet i Oslo etter den annen verdenskrig. 

NB! En slik samling skiller seg fra de mer bibliofile objektene antikvariatet normalt presenterer, spesielt ved at dette er trykksaker som i all hovedsak, med noen 
unntak, har blitt brukt og lest. Av denne grunn har det i registreringsarbeidet ikke blitt lagt stor vekt på detaljbeskrivelser. De fleste bøker har navntrekk, ex libris og 
stempler. Dette er normalt ikke nevnt i beskrivelsene.  

Samlingen er stor, og det er lagt vekt på at så mange av bøkene som mulig skal finne veien til nye interesserte lesere. Det er derfor lagt opp til et fordelaktig prisnivå. 

GRUNNET ARMBRUDD GIS DET 10% RABATT VED AVHENTING AV BØKER I ANTIKVARIATET

Bibliofil hilsen

Fredrik Delås

Den arkeologiske stasjonens ex libris [13,5x11cm] finnes i de fleste bøkene.
Det er høyst sannsynlig utført av Johansens venn, kunstneren Ivar Bruu.
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“Jeg opplever noe nytt i Østfoldlandskapet hver dag.”

Erling Johansen tegner og forteller i samtale med vennen, lokalhistorikeren, 
landskapsarkitekten og kunstneren, Lars Ole Klavestad, kun 11 dager før han gikk bort.





1. [-]
Innstilling fra utvalget til sikring av høyt prioriterte fornminner. Avgitt februar 1967.  4to 98 sider. 								                 200,-

I kommitéen satt: Anders Hagen, Odmund Møllerop, Sverre Marstrander, Povl Simonsen og Arne Skjølsvold.

”Utvalget skal sette opp lister over de av våre mest storslåtte minner fra oldtiden som bør sikres for fremtiden gjennom utvidet fredning og restaurering. 
Utvelgelsen av disse fornminner må skje i landsmålestokk, og listen bør omfatte monumenter som også etter internasjonal målestokk er på høyeste plan. 

Det forutsetter at de enkelte arkeologiske museer samler materiale til bruk for Utvalget. ”

2. [-]
Katalog over utførte registreringer av faste kulturminner i Norge. 
Registreringer fram til 1976. Hvem har registrert? Hva er registrert? Hvor i landet er det registrert? Hvilke kunnskapskilder finnes?
Oslo: Sekreteriatet for registrering av faste kulturminner i Norge: 1977. 8vo. 281 sider. Originalt omslag.  							               200,-

3.  Innberetninger om topografisk-arkeologiske registreringer i Norge. [Kun et utvalg er fotografert]			            
Opplaget på innberetningene kan ikke ha vært stort. I henhold til vedlagte lister i enkelte hefter,  er det oppført mellom 30 og 40 mottaksinstitusjoner i Norge.
		
Blanke stive omslag med hvite rygger [i hovedsak før 1968]
Myke typografiske omslag [Trøndelag & Rogaland 1968-1978]
Fargede ringpermer [etter 1982] 																                 250,- stk.

VESTFOLD – Tjøme. 28/5-10/7 1969.
VESTFOLD – Nøtterøy. 6/11-22/11 1967 + 6/7-10/7 1969.
BUSKERUD – Drammen Kommune. 1985.
BUSKERUD – Hole Kommune. 1985
BUSKERUD – Krødsherrad Kommune. 1984.
BUSKERUD – Nes & Flå. 23/8 1971.
ØSTFOLD – 11/7 1964 – 2/11 1966.
ØSTFOLD – Rygge Kommune. 1983.
TELEMARK – Gjerpen & Skien. 20/6-3/10 1971.
TELEMARK – Solum & Skien. 17/6-7/8 1970
TELEMARK – Innholdsfort.for Gjerpen, Solum & Skien.
TELEMARK  - Bø. Juni-Juli 1972
TELEMARK – Evenes. 12/9 1972 – 9/11 1973.
TELEMARK – Eidanger & Porsgrunn. 24/5-9/8 1971
TELEMARK – Sauherad. Juni  1977-juni 1978.
AKERSHUS – Aurskog-Høland-Kommune. 1984. 
AKERSHUS – Gjerdrum. 20/6-9/7 1970.

AKERSHUS – Gjerdrum. 20/6-9/7 1970. 
OPPLAND – Heidal & Sel. 1973.
OPPLAND – Vardal & Gjøvik. 1976. OPPLAND 
OPPLAND – Lunner. 1975.
OPPLAND – Fåberg & Lillehammer. 18/6-15/7 1970.
OPPLAND – Jevnaker. 1979.
OPPLAND – Gjøvik I: Snertingdal & Biri. 1979.
OPPLAND – Etnedal Kommune. 1983
OPPLAND – Søndre Land Kommune. 1983.
OPPLAND – Nordre Land Kommune. 1982.
HEDMARK – Stange Kommune. 1983.
VEST-AGDER – Farsund Kommune gnr 126-240. 1984.
VEST-AGDER – Kvås & Lyngdal. 25/7-21/6 1968.
VEST-AGDER – Lindesnes Kommune. 1984.
VEST-AGDER – Lyngdal. 25/5-1/7 1967.
VEST-AGDER – Lyngdal Kom. gnr. 1-54, 57-61, 279-292. ‘84.
VEST-AGDER – Mandal Kommune. 1982.
VEST-AGDER – Vanse, Lista. Juni/juli 1966.
ROGALAND – Tysvær gnr. 1-94. 1978

ROGALAND – Tysvær gnr. 95-199. 1978 
NORD-TRØNDELAG – Inderøy, Bind I+II. 1973-74.
NORD-TRØNDELAG – Grong. 1972. 
NORD-TRØNDELAG – Namsos I (Fastlandsdelen). 1974.
NORD-TRØNDELAG – Osen. 1971-72.
NORD-TRØNDELAG – Overhalla. 1974.
SØR-TRØNDELAG – Agdenes. Juli-august 1968.
SØR-TRØNDELAG – Bjugn. 1971.
SØR-TRØNDELAG – Hitra. 1968-69.
SØR-TRØNDELAG – Roan. 1973.
SØR-TRØNDELAG – Ørland. 1971
SØR-TRØNDELAG – Åfjord. 1972-73.
NORDLAND – Tysfjord. 14/7-24/8 1969.
NORDLAND – Narvik & Ankenes. 3/7-15/8 1969. 
NORDLAND – Evenes. 28/7-23/8 1969. 
TROMS – Trondenes, Harstad. 26/6-9/9 1964.

Rapport om  Topografisk-Arkeologisk registrering for det økonomiske Kartverket. 





4. ARKEOLOGIMØTER - NORDISKE 
1921 – Gustaf Hallström
Nordiska Arkeologmötet i Stockholm 1922.
Stockholm: 1923. 8vo. 173 sider. Illustrert. Originalt omslag.
+
1925 – C. A. Nordman
Nordiska Arkeologmötet i Helsingfors 1925.
Helsingfors: 1926. 8vo. 137 sider. Illustrert. Originalt omslag.
DEDIKASJON fra utgiverne.				            
+
1927 - Johs. Bøe
Det femte nordiske Arkeologmøte. Bergen 6te-9de juli 1927.
Bergens Museums Årbok 1928. Historisk-antikvarisk rekke. Nr. 1. 8vo. 
119 sider. Illustrert. Originalt omslag.  
+
1951 - C. F. Meinander
Nordiska Arkeologmötet i Helsingfors 1951.
Helsingfors: 1951. 4to. 98, [1] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
Deltagere fra Norge var bl.a. Haakon Shetelig, Bjørn Hougen, Jan Petersen.
Bl.a. Erik Hinsch: ”Förromersk i Norge”.
	  	          						         SAMLET: 150,-
	            

5. ARKEOLOGIMØTER - INTERNASJONALE

 CONGRESS OF PREHISTORIC AND PROTOHISTORIC SCIENCES

International congress of prehistoric and protohistoric sciences.
Proceedings of the first international congress of prehistoric and protohistoric 
sciences. London August 1-6, 1932.
London: 1934. 8vo. 322 p. Illustrated. Original wrappers. 
SIGNATURE of Bjørn Hougen.
+
Congrès International des Sciences Préhistoriques et Protohistoriques.
Le deuxième congrès International des Sciences Préhistoriques et Protohistoriques. 
Oslo: 1936. 8vo. Extrait, pag. [81]-98. Illustrated. Original wrappers.	
+
Congresso Internazionale di Preistoria e Protostoria Mediterranea. 
Atti del 1° Congresso Internazionale di Preistoria e Protostoria Mediterranea. 
Firenze, Napoli Roma: 1950. 8vo. 562 pp. Illustrated. Original wrappers.
Text in italian, english, french and german.
+
Congrès International des Sciences Préhistoriques et Protohistoriques.
Actes de la IIIe Session Zurich 1950. Avec 22 planches et 42 figures dans le texte. 
Rédigé par E. Vogt.
Zurich: 1953. 8vo. 332 pp. + 22 plates. Illustrated. Original wrappers.
+
Congresso Internazionale di Preistoria e Protostoria Mediterranea. 
Atti del VI Congresso Internazionale di Preistoria e Protostoria Mediterranea. 
I: Relazioni generali.
Firenze: 1962. 8vo. 359 pp + plates. Illustrated. Original wrappers.
Text in italian, english, french and german.
+
Congresso Internazionale di Preistoria e Protostoria Mediterranea. 
Atti del VI Congresso Internazionale di Preistoria e Protostoria Mediterranea. 
III: Comunicazioni sezioni V-VIII.
Firenze: 1962. 8vo. 359 pp + plates. Illustrated. Original wrappers.
Text in italian, english, french and german.
	  	          						             SAMLET: 300,-

NORDISK ARKEOLOGI - GENERELT - I





6. Arkeologiske bibliografier

Sverker Janson & Olof Vessberg
Swedish Archaeological Bibliography 1939-1948. 
Uppsala: 1951. Stor 8vo. 360 sider. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen.
+
Mårten Stenberger & Anders Hedvall
Swedish Archaeologicl Bibliography 1966-1970. 
Uppsala: 1971. Stor 8vo. 6 sider. Originalt omslag. 
+
Anathon Bjørn
Bibliographie des sciences préhistoriques en Norvège.
Oslo: 1936. 8vo. 51 sider. Originalt omslag.
Bjørn Hougens signatur på friblad.	  	          
+
Nils Cleve
Bibliografi över Finlands arkeologiska litteratur 1918-1925.
Särtrykk ur Finskt Museum, 1926. 8vo. 62 sider. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Nils Cleve.
+
[-]
Bibliografi til Norges Historie 1960-61.
Universitetsforlaget, 1977. 8vo. Pag [221]-312. Originalt omslag. 
+
[-]
Bibliografi til Norges Historie 1974-75.
Universitetsforlaget, 1977. 8vo. Pag [621]-783. Originalt omslag.     			 
	  	          						         
SAMLET: 350,-
	            

NORDISK ARKEOLOGI - GENERELT - II





7. [-]
Arkeologi i Norge. Rapport om status og perspektiver i arkeologi i Norge i 1973.
Oslo: Humaniora-utredningen, 1973. 8vo. 116 sider. Originalt omslag.	         
									                  100,-
8. [-]
Riksantikvaren. Vern og virke gjennom femti år.
Oslo: 1962. 4to. 163 sider. Illustrert. Originalt skinnryggbind. 	          100,-

9. Bertil Almgren
Utvecklingsprincipen i arkeologien.
Særtryk af Udviklingsproblemer, Nordisk Sommeruniversitet, 1958. 8vo. 
Pag [110]-124. Originalt omslag. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.
+
Martin Blindheim m.fl.
Föremålsnomenklatur för nordisk medeltid.
Provtryck. A4. 16 sider. Uten år. Illustrert. Stiftet i rygg. 	  	          
+
Hans Browall
Metrisk dokumentation.
Särtryck ur Arkeologiska rapporter , Stockholms Universitet, 1975. 4to. 
12 sider. Illustrert. Originalt omslag.
HILSEN fra Browall.
+
August Brinkmann
Tekniske vink ved utgraving av skeletmateriale i fortidsgraver eller boplasser.
Særtrykk fra Bergens Museums Årbok, 1919. 8vo. 11 sider. Illustrert. 
Originalt omslag.	  	          
								            SAMLET 100,-

10. J. Brøndsted [Red.]
Archaeological finds in the Scandinavian countries in the year 1934.
Reprint from Acta Archaeologica, 1936. 4to. Pag 261-282. Illustrert.	           50,-

11. A. W. Brøgger
Oldtidens Minder.
Særtryk af ”Nøtterø”. Pag 15-27. Illustrert. Originalt omslag. 
+
De ti tusen år.
Särtryck ur STF Årsskrift, 1946. 8vo. Pag. [9]-30. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Brøgger. 
+
Hvor lå Helluland, Markland og Vinland?
Særtrykk av ”Naturen”, 1943. 8vo. Pag. [193-211]. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Brøgger, som har notert Grini  mars 1942. 		
		

I september 1939 fikk Brøgger pakket ned Oldsaksamlingens mest verdifulle old-
tidsskatter, blant dem Snartemosverdet, og fikk sendt dem ut av Oslo. Bare noen 
ganske få visste hvor de ble lagret, Brøgger selv, understyrer Sigurd Grieg ved 
Oldsaksamlingen og banksjef Thomas Ranheim ved Fagernes Sparebank. 
Brøgger ble første gang arrestert i juni 1941 som styremedlem i Nationaltheatret, 
men løslatt igjen få dager senere. 11. september samme år ble Oldsaksamlingens 
ledere arrestert. Grieg ble sendt til Tyskland, mens Brøgger ble overført til Grini 
fangeleir 30. september og holdt i fangenskap til 22. oktober 1942.
 							                             SAMLET 300,-
12. De arkeologiske museers registreringstjeneste
Veiledning for Registrering av faste fornminne og oldfunn.
Bygdøy: 1969. 4to 55 sider. Stiftet omslag.            				      50,-

13. Margit Forsström
Keramik från Visby. En modell för databehandling av arkeologiskt 
fyndmaterial från medeltiden.
Acta Archaeologica Lundensia Series 8°. N° 5, 1976. 8vo. 251 sider. Illustrert.            	
			     							         75,-
14. Gutorm Gjessing
Arkeologiens metoder. Forelesninger av Gutorm Gjessing.
Oslo: Universitetets Studentkontor, Skrivemaskinstua, 1946. 4to. 156 sider. 
+
”Socio-archaeology”
Særtryk af Folk, 1963. 8vo. Pag [103]-111. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Gutorm Gjessing.  			               250,-

NORDISK ARKEOLOGI - GENERELT - III





15. Sigurd Grieg
The house in Norwegian Archaeology.
Reprint from Acta Archaeologica, 1942. 4to. Pag 169-178. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Sigurd Grieg.			              50,-

16. Bo Gräslund
Relative chronology. Dating methods in Scandinavian archaeology.
Særtrykk: Institute of Nordic Archaeology, Uppsala, 1976. 8vo. Pag. 69-126. 
+
Bo Gräslund & Bertil Almgren
Archaeology, with special reference to Northern European archaeology.
Reprint, Uppsala, 1976. 8vo. Pag. [5]-10. Original wrappers. 	  	          
								            SAMLET 100,-

17. T. Dannevig Hauge
Konservering av tre.
Særtr. av Universitetets Oldsakssamlings Årb. 1949. 8vo. Pag. 5-. 33. Illustrert. 
DEDIKASJON til Erik Hinsch fra Hauge.
+
Bjørn Hougen
Norsk arkeologis historie. En skisse.
Særtrykk av Viking. 1954. 8vo. Pag. 29-[46] sider. 	          
+
Henrik M. Jansen
Arkæologi og Naturvidenskab. Rapport fra fra det byarkæologiske seminar på 
Odense Universitet 3. 4. Maj 1974.
Odense Universitet: 1974. 4to. 63 sider. Illustrert.
+
Sverker Janson
Report from The Central Office of National Antiquities of Sweden.
Preservation of historic monuments in Sweden. Laws and proclamations.
Arkeologiska rapporter och meddelanden från Institutionen för arkeologi vid 
Stockholm: 1971. 4to. 39 sider. Stiftet i rygg. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Sverker.
 +	          
								          

Sverker Janson
Fornminneslagens anda och mening.
Arkeologiska rapporter och meddelanden från Institutionen för arkeologi vid 
Stockholms universitet. Nr 2. 1974. 4to. 9 sider. Originalt omslag. 	          
+
Sverker Janson
Salvage archaeology in Sweden.
Wenner-Grem Foundation for Anthropological Research – Not for publication, 
1962. 8vo. 21 sider. Illustrert. Originalt omslag. 					   
			       					             SAMLET 250,-
18. Ole Klindt-Jensen
De dødes ager. [Om bruk av overbygg under utgravinger”.
Særtryk af ”Politiken”s kronik, 1960. 8vo. 4 sider. Illustrert.
Erling Johansens signatur.
+
C. M. Lerici
Archæological prospecting. The Lerici foundation of the Milan Polytechnic.
Milano: 1962. 8vo. Upaginert reklamebrosjyre.  	          
+
Mats P. Malmer
Från Thomsen till Binford. Om arkeologisk teori och ideologi före 1970.
Fra Nordic TAG Conference, 1990. 8vo. Pag. 11-19. Kopi, stiftet i hjørne.
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Mats Palmer.
+
Therkel Mathiassen
Oldtidsminderne og fredningsloven.
Særtryk af Fra Nationalmuseets Arbejdsmark, 1957. 4to. Pag. [5]-14. Illustrert. 
DEDIKASJON til Erik Hinsch fra Mathiassen.
+
Bjørn Myhre
Metodeproblem i seinere års arkeologiske forskning.
Særtrykk av Stavanger Museums Årbok, 1964. 8vo. Pag. 28 sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Charlotte Blindheim fra Bjørn Myhre.
+
E. Ladewig Petersen
Grundrids av de historiske hjælpevidenskaber I. Indledning og kronologi.
Odense Universitet: 1974. 4to. 27 sider. Originalt omslag.              SAMLET 250,-

NORDISK ARKEOLOGI - GENERELT - IV





19. [C. A. Nordman]
Corolla Archaeologica in honorem C. A. Nordman.
Helsingfors: 1952. Stor 8vo. xi, 289, [1] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
Bidrag av Olav Ahlbäck, Johannes Brøndsted, Anders Bugge, V. Gordon Childe, 
Nils Cleve, K. Friis Johansen, Beatrice Granberg, Marta Hirn, Olof af Hällström, 
T. I. Itkonen, Jorma Leppäaho, Sune Lindqvist, Ville Luho, C. F. Meinander, 
Birger Nerman, Jan Petersen, Lars Pettersson, Riitta Pylkkänen, Lars-Ivar 
Ringbom, Matti Sauramo, G. Schwantes, Bengt Thordeman, Armin Tuulse, 
Tyyni Vahter, Kustaa Vilkuna, Nils Åberg och Aarne Äyräpää.	          150,-

20. Riksantikvarieämbetet
Fornminnesavdelingens Verksamhet 1957. Del i-III.
4to. Pag. 86 sider. Samlebind. 
+
Fornminnesavdelingens Verksamhet 1958. Del III: Kulturhistoriska 
undersökingar i samband med sjöregleringar och kraftverksbyggen.
Reprint, Uppsala, 1976. 8vo. Pag. [5]-10. Original wrappers. 	  	          
+
Fornminnesavdelingens Verksamhet 1959. Del III: Kulturhistoriska 
undersökingar i samband med sjöregleringar och kraftverksbyggen.
4to. Pag. 66-84. Originalt omslag. 	          
+
Gösta Selling
Ur Riksantikvariens Årsberättelse. 1962.
Stockholm: Kungl. Vitterhets historie och Antikvitetsakademien, 1962. 
8vo. 125 sider. Illustrert.		  			       SAMLET 150,-
 

21. K. E. Sahlström
Hur marken danats. Fornfynd of fornlämningar. Studier kring Gustaf 
Neanders Stora Tiveden-samlingar. [Västergötland].
Särtryck ur Finnerødja, 1944. 8vo. 31 sider. Originalt omslag. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren. 			              50,-        
								         

22. Haakon Shetelig
Hva norges jord gjemmer. 
Oslo: Tanum, 1945. 8vo. 119 sider. Illustrert. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren. 			            150,- 

23. Thorleif  Sjøvold. 
Arkeologisk virksomhet i Norge i tiden etter 1945.
Særtrykk av Tor. 1964. 8vo. Pag. 255-274. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Sjøvold.				                  50,-        
								         

24. E. Sprockhoff & K. Kersten [Red.]
Berichte und Mitteilungen aus dem Schleswig-Holsteinischen Landesmuseum für 
Vor- und Frühgeschichte in Schleswig und dem Institut für Ur- und Frühgeschichte 
an der Universität Kiel. Hrsg. von E. Sprockhoff u. K. Kersten.
Wachholtz, 1954. [4], 111 sider med 8 plansjer + tekstillustrasjoner. 
VEDLAGT: Brev til Bjørn Hougen fra K. Kersten.			                100,-

25. Berta Stjernquist
Models of commercial diffusion in prehistoric times.
Lund: Scripta Minora 1965-1966:2. 8vo. 44 sider. Illustrert. 
+
Archaeological analysis of prehistoric society.
Lund: Scripta Minora 1971-1972:1. 8vo. 74 sider. Illustrert. 
+
Technical analysis as a factor in archaeological documentation.
Lund: Scripta Minora 1971-1972:3. 8vo. 79 sider. Illustrert.           SAMLET 150,-        
								         

26.[A. M. Tallgren]
Strena Archaeologica professori A. M. Tallgren.
Helsingfors: 1945. Stor 8vo. 276, [3] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
Mange arkeologiske artikler, heriblant: A. W. Brøgger: Oseberggraven – 
Helferden, C. F. Meinander: En romersk bronsskål från Österbotten.	              200,- 

27. [JENS WINTHER]
Til købmand Jens Winther paa 75-aarsdagen. 1863 – 16 december – 1938.
København: Munksgaard, 1938. 4to. 207 sider. Illustrert. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Marstrander.			                100,- 
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28. Svend Erik Albrethsen & Erik Brinch Petersen
Gravene på Bøgebakken, Vedbæk.
Søllerød, 1975. 8vo. 60 sider. Illustrert. Originalt omslag.  		             50,-

29. Johan Alin
Stenåldersforskningen i Bohuslän.
Gøteborgs & Bohusläns Fornminnesför., 1953. 8vo. 68 s. Originalt omsl.    50,- 

30. Carl-Axel Althin
The chronology of the Stone Age settlement of Scania, Sweden. 
I. The Mesolithic Settlement.
Acta Archaeologica Lundensia 4to, No. 1, 1954. 4to. xxii, 311 sider. 
Illustrert. Originalt omslag.						               200,-

31. Knud Andersen, Svend Jørgensen & Jane Richter	
Maglemose hytterne ved Ulkestrup Lyng.
København: Nordiske Fortidsminder Serie B, Bind 7, 1982. 4to. 177 sider. 
Illustrert. Originalt kartonasjebind.	                       			            100,-

32. Aug. Atterström
Stenåldersboplatser å Marstrandsöarna. Bidrag till kännedom om öarnas 
fornhistoria. Med karta och 222 avbildade stenåldersföremål.
Göteborg: 1928. 8vo. 133 sider. Illustrert. Originalt omslag. 		           100,-

33. [Aarne Äyräpää]
Studia Neolithica in honorem Aarne Äyräpää. 
Helsinki: 1957. Stor 8vo. 296, [2] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
Nr. 40 av 160 eksemplarer trykket på spesielt papir. 
Festskrift med bidrag av C. A. Nordman, Richard Indreko, L. Jaanits, Lili Kaelas, 
Ella Kivikoski, Mats P. Malmer, C. F. Meinander, Carl-Axel Moberg, H. Moora, 
Povl Simonsen and Eduard Sturms m.fl. 					              
+

Über die Streitaxtkulturen in Russland. Studien über die Verbreitung 
Neolitischer elemente aus Mitteleuropa nach Osten.
Helsinki: 1933. 8o. 159 pp. Illustrated. Original wrappers.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Äyräpää.
+	                       

Die ältesten steinzeitlichen funde aus Finland.
Reprint from Acta Archaeologica, 1950. 4to. 43 sider. Ill. Originalt omslag.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Äyräpää.

+

Ett unikt skifferföremål.
Särtryck ur Finskt Museum, 1951. Stor 8vo. Pag [5]-11. Ill. Originalt omslag.
INSCRIBED to Erik Hinsch from Äyräpää.	 	                     SAMLET  500,-
 

34. Axel Bagge
Stenåldersboplatsen vid Vivastemåla, Västrums Socken, Småland.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens Handlingar 
37:7, 1941. 8vo. 58 sider. Originalt omslag. Illustrert.
DEDIKASJON til Erik Hinsch fra Axel Bagge.
+

Ett skånskt lerkärl från stenåldern.
Särtryck ur Fornvennen, 1940. 8vo. Pag [71-78]. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Erik Hinsch fra forfatteren.
+

Stenålderlandskapet Södermanland.
Särtryck ur Fornvennen, 1948. 8vo. 58 sider. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Erik Hinsch fra forfatteren.	                      SAMLET  200,-

35. Axel Bagge & Lili Kaelas
Die Funde aus Dilmen und Ganggräbern in Schonen, Schweden.
I: Das Härad Villand.
II: Die Härade Gärds, Albo, Järrestad, Ingelstad, Herrestad, Ljunits.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademien, 1950-52. 4to. 
168, [1] pp.+ plates LXXXII + 106, [1] pp. + plates XLIV. Original wrappers.
Erling Johansens SIGNATURE.					                  200,-
  

36. C. J. Becker
A neolithic antler weapon from Rye Aa, North Jutland.
Reprint from Acta Archaeologica, 1956. 4to. Pag 148-153. Illustrert. Orig. omsl.
+

Studien zu neolithischen Flintbeilen. 
Reprint from Acta Archaeologica, 1973. 4to. Pag [125]-186. Illustr. Orig. omsl.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra C. J. Becker.
+

En neolitisk gravkiste fra Bjerreby på Tåsinge.
Særtrykk av Fynske Minder, 1974. 8vo. Pag 89-95. Illustrert. Originalt omslag. 
+

Über den Uhrsprung von Michelsberg und der Trichterbecherkultur. 
Praha: Actes du Symposium consacré aux problèmes du Néolithique européen, 
1961. 8vo. Pag. 595-601. Illustrert. Originalt omslag. 	                     SAMLET 200,-
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37. Hermann Behrens
Ein Siedlungs- und Begräbnisplatz der Trichterbecherkultur bei Weßenfels an der Saale. 
Sonderabdruck aus Jahrschrift für Mitteldeutsche Votgeschichte, 1953. 8vo. 
42 pp. Illustrated. Original wrappers.  		             		             
50,-

38. Evy Berg
De neolittiske flintøksene i Vest-Norge. Typologisk/kronologisk inndeling. Bakgrunnen for flintøksenes oppkomst og forholdet til de lokale tradisjonene.
Bergen: Hovedsaksavhandling i arkeologi, 1986. 4to. 103 sider + appendix og plansjer. Illustrert. Originalt omslag.     				             
100,- 

39. A. W. Brögger
Norges Vestlands Stenalder. Typologiske Studier. Med 56 figurer i teksten.
Bergens Museums Aarbog, 1907. 8vo. 113, [1] sider. Illustrert. Papirstripe på rygg.						                            
150,-

40. Hans Christiansson	
Kring stenåldern i övre Norrland. 
Särtryck ur Västerbotten, 1961. 8vo. Pag 111-118. Illustrert. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.
+

Hyltingefundet och BF 13-16 i miniatyrutförande. 
Särtryck ur Fornvennen, 1953. 8vo. Pag 65-83. Illustrert. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Erik Hinsch fra forfatteren.		                        
SAMLET 100,-

41. Carl Cullberg
The Hasslingehult Site. A West-Swedish find site of a stone age material from Boreal and Atlantic time.
Göteborg: Studier i nordisk arkeologi, 1974. 4to. 108 pp. Illustrated. 
Original wrappers. 		           					              
100,-
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42. FRANSKE SÆRTRYKK VEDRØRENDE STENALDEREN /
       FRENCH REPRINTS CONCERNING THE STONE AGE

Flere hefter med Erik Hinch’s signatur, samt flere med hilsen og signatur av 
forfatterne. Sentrale personligheter innen fransk arkeologis historie, som Max 
Escalon de Fonton (1920-2013) , Henri Breuil (1877-1961) og Jean Arnal 
1907-1987). Sistnevnte, autodidakt, som Erling Johansen. 

Jean Arnal
A propos de la stratigraphie de Lough-Gur. [Stratigrafi / Lagdeling]
Reprint from Société Préhistorique Francaise, 1951. 8vo. Pag [93]-96. Illus-
trated.
+

Les dolmens en murs de Pierres Sèches en Languedoc. 
[Dysser / Storsteinsgraver].
Reprint from Revue d’études Liguires, 1953. 8vo. Pag [22]-34. Illustrated.
+

Esquisse du Néolithique Lozérien. [Dysser / Storsteinsgraver].
Mende, 1954. 8vo. 12 pp. Illustrated.
+

Les dolmens de Saint-Gervais-les-Bagnols. [Dysser / Storsteinsgraver].
Reprint from Zephyrus IV, 1955. 8vo. [21] pp. Illustrated.
+

La poterie cannelé du type Fontbüsse.
Reprint from Zephyrvs V, Salamanca, 1954. 8vo. Pag. [165]-185. Illustrated.
+

Francois Bordes
Études comparative des différentes techniques de taille du silex et des roches du-
res. [Sammenlignende studier av ulike teknikker for flint og harde bergarter].
Reprint from L’Anthropologie, 1947. 8vo. 29 pp. Illustrated.
+

Abbé H. Breuil
Les peintures et gravures Pariétales de la Caverne de Niaux (Ariège). 
Reprint, 1950. 8vo. 26 sider. Illustrated.
+

Lascaux. Reprint, 1950. 8vo. 10 pp.  Illustrated.
+

Max Escalon de Fonton
Nouvelles vues sur la chronologie du Néo-Enéolithique.
Reprint from ”Provence Historique”, 1955. 8vo. Pag [97]-102 + foldeplansje. 
Illustrated.
+

Paolo Graziosi
Nouvelles æuvres d’art prehistorique dècouvertes en Sicile.
Extrait du Congres préhistorique de France XIIIe Session, Paris, 1950. 8vo. 
6 pp. Illustrated.			 
+

A. de Mortillet
Sur quelques dolmens de l’hérault. [Dysser / Storsteinsgraver].
Reprint from Revue de l’école d’anthropologie, 1951. 8vo. Pag [301]-329. Ill.
+

Louis-René Nougier 
La cilvilisation du ”néolithique pyrénéen et ses rapports avec le néolithique lacustre suisse. 
Reprint from Faculté des lettres de Tolouse, 1952. 8vo. Pag [157]-181. Illustr.
+

Hamecons néolithiques. [Fiskekroker fra jernalderen].
Reprint from Société Préhistorique Francaise. 8vo. Pag [307]-322. Illustrated.
SIGNED by Louis-René Nougier.
+

Poids à pêche néolithiques. (Notes de complimentaire). [Fiskevekter jernalderen].
Reprint from Société Préhistorique Francaise, 1952. 8vo. Pag [225]-242. Ill.
SIGNED by Louis-René Nougier.
+

Etienne Patte
Une sépulture énéolithique à Champaigny-le-Sec. (Vienne). [Gravfunn].
Reprint from Société Préhistorique Francaise, 1952. 8vo. 16 pp. Illustrated.
+

Stuart Piggott
Le Néolithique occidental et le Chalcolithique en France: Esquisse préliminaire.
Reprint, 1953/54. 8vo. 28 sider. Illustrated.
+

Z. le Rouzic
Dolmens a Galerie sous tumulus de Kerlagat commune de Carnac.
Reprint, 1930. 8vo. 8 pp + folding plate. Illustrated.
+

R. Vaufrey
Le néolithique du Ténéré.  Reprint, 1946. 8vo. Pag [325]-330. Illustrated.
+

L’Atérien évolué de Tit Mellil (Maroc). Reprint, 1947. 8vo. 8 pp. Illustrated.
+

Bulletin de la Société Préhistorique Francaise
15 hefter fra perioden 1932-1956. Flere artikler vedrørende steinalderen. /
15 issues 1932-1956. Several articles on the neolithic period.        SAMLET 500,-
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43. Gutorm Gjessing
Une Sépulture a Haches en Bateau Norvegiénne. [Båtøksfunnet Borgund, Østfold].
Reprint from Acta Archaeologica, 1942. 4to. Pag 215-223. Illustrated.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Gutorm Gjessing.		           100,-

44. Gabriel Gustafson
En stenalders boplads paa Jæderen. Med 1 plansje og 32 figurer i teksten.
Bergens Museums Aarrbog No. I, 1899. 8vo. 27 sider + plansje. Illustr.     150,- 

45. Kelley Harper
Acheulian flake tools. Musée de l’Homme, Paris, 1937. 4to. Pag. 15-28. Ill.
Erik Hinsch’s ex libris.							                 50,-

46. Erik Hinsch
Yngre steinalders stridsøkskulturer i Norge.
UiB Årbok: Historisk Antikvarisk rekke, 1954. 4to. 237 sider+foldekarter. 
Illustrert. 					              			            250,-

47. Bjørn Hougen	
Disenfunnet. Et dyssetids votivfunn fra Østre Aker. 
Særtrykk fra Viking, 1946. Stor 8vo. Pag. 199-206 + plansjer. Illustrert.      50,-

48. R. Indreko
Mesolitische und frühneolitische Kulturen in Osteuropa und Westsibirien.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens 
Handlingar Antikvariska Serien 13, 1964. 8vo. 277 pp. Illustrated. 	          100,-

49. Svein Indrelid
Hein 33 – En steinalderboplass på Hardangervidda.
Bergen: Universitetsforlaget, 1973. 8vo. 108 sider + plansjer. Illustrert.	
+

The site Hein 33: Typological and Chronological Problems of the Stone Age of 
Southern Norway.
No place or date. 8vo. Pag [7]-44. Illustrated. 			      SAMLET 150,-
 

50. Olov Janse
Stenåldersboplatser i Östergötland I. 
Mit zusammenfassungen in Deutscher Sprache.
Särtryck ur Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens 
Handlingar, 1932. 8vo. 25 pp. Illustrated.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from the author.			              75,-

51. Arne B. Johansen
Høyfjellsfunn ved Lærdalsvassdraget. I. Den teoretiske bakgrunn for det første 
analyseforsøk. UiB: Årbok, 1969, no 4. 159 sider. Illustrert.			   100,-
  

52. Lili Kaelas
Till dateringen av båtyxgraven från Linköping.
Särtryck ur ”Fornvännen”, 1956. Pag. 196-207. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hinsch fra forfatteren. 				      50,-

53. Holger Kapel
Nive Mølle og Jellebro. To bopladser fra Ertebølletid ved nivå.
Særtryk: 1956. 20 sider. Illustrert. Ryggstripe.
DEDIKASJON til Bjørn Hinsch fra Holger Kapel.				      50,-

54. Inge Lindblom
Festskrift til Sverre Marstrander på 70-årsdagen. Etterundersøkelse og 
restaurering av en hellekiste fra yngre steinalder, Holtenes i Hurum, Buskerud.
Oslo: Universitetets Oldsamlings Skrifter, 1980. 8vo. Pag. 149-153. Illustrert.
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Inge Lindblom.                                        50,-

55. Mats Malmer
Gropkeramikboplatsen Jonstorp Rä.
Stockholm: Antikvariskt Arkiv 36, 1969. Stor 8vo. 115 sider+foldeplansje. Ill.           50,-

56. Therkel Mathiassen
Stenalderbopladser i Aamosen.
København: 1943. Folio. 226 sider + foldeplansjer. Illustrert. Ulest.	              150,-

57. Carl Axel Moberg
Studier i Bottnisk stenålder. I-V.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens Handlingar 
Antikvariska Serien 3, 1955. 8vo. 137 sider. Illustrert. Omslag med vareomslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			                100,-

58. Christopher Prescott
Chronological, typological and contextual aspects of the Late Lithic Period. 
A study based on sites excavated in the Nyset and Steggje mountain valleys, 
Årdal, Sogn Norway.
University of Bergen: Dep. Of Archaeology, 1986. 4to. 166 pp. 
Illustrated and with mounted original photographs.  		               450,-
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59. Hermann Schwabedissen
Die Federmesser-Gruppen des nordwesteuropäischen Flachlandes.
Neumünster, 1954. 4to. 104 pp. + 106 plates. Illustrated.		           300,-

60. Haakon Shetelig
En landsænkning under yngre stenalder.
Særtryk av ”Naturen”, 1920. 8vo. Pag. 28-42. Illustrert. 
+

La premiere immigration en Norvège et le premier Age de la Pierre 
dans le Nord.
Extrait de l’Homme Préhistorique, 1926. 8vo. Pag. 32-45.          SAMLET 100,-

61. Povl Simonsen
An animal-headed dagger from Karlebotn in East Finmark.
Reprint from Acta Archaeologica, 1954. 4to. Pag 304-307. Illustrated.
INSCRIBED to Erling Johansen from Povl Simonsen.                                    50,- 

62. Mårten Stenberger
Das Västerbjersfeld. Ein Grabfeld der Ganggräberzeit auf Gotland.  
Reprint from Acta Archaeologica, 1939. 4to. Pag [60]-105. Illustrated.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from the author.			              50,-

63. Karl W. Struve
Die Einzelgrabkultur in Schleswig-Holstein und ihre kontinentalen Beziehungen.
Neumünster: 1955. 4to. 215 pp. + 36 plates sider. Illustrated. 
INSCRIBED to Bjørn Hougen from the author. 			            250,-

64. Märta Strömberg		
Vapen och verktyg från Bjärebygdens forntid.
Båstad, 1953. 8vo. 13 sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Erik Hinsch fra forfatteren. 			              50,-

65. Georg Sverdrup
Fra gravskikker til dødstro i nordisk stenalder. 
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1927. 4to. 67 sider. 	         	          150,-

66. Henrik Thrane
Om yngre stenalders bebyggelseshistorie. 
Odense Universitet: 1982. 4to. 108 sider. Illustrert.
”Til Isegran fra Udgiveren”. 			              			              75,-

67. Von V. Toepfer
Das Vorkommen und die Erkennbarkeit altsteinzeitlicher Feuersteinwerkzeuge in 
Mitteldeutschland.
Halle: Landesmuseum für Vorgeschichte, 1955. 8vo. 28 pp. Illustrated.       
+ 

 J. Troels-Smith	
Neolithic Period in Switzerland and Denmark.
Reprint from Science, 1952. 4to. 6 sider + folding plate. Illustrated. 
INSCRIBED to Erik Hinsch from Troels-Smith. 				     
+ 

Emil Vogt
Geflechte und gewebe der Steinzeit. Mit 154 Abbildungen.
Basel: E. Birkhäuser, 1937. 4to. 122, [2] pp. Illustrated.                   SAMLET 100,-

68. Johan Torgersen, Bernhard Getz, Ulf Hafsten, Haakon Olsen
Steinaldermannen fra Bleivik, Skåre, Rogaland.
UiB Årbok, 1953. Stor 8vo. 33 sider. Illustrert. Stiftet i rygg.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Haakon Olsen.				    100,-
  

69. Einar Østmo
Une tombe mégalithique en Norvège. [Skjeltorp, Østfold].
Reprint from Acta Archaeologica, 1982. 4to. Pag [101]-118. Illustrated. 
INSCRIBED to Erling Johansen from Einar Østmo.			                100,-

70. Nils Åberg
Kalmar Läns Stenålder.
Kalmar: 1913. 8vo. 56 sider + 9 foldekarter. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.
+	                       

Das Nordische Kulturgebiet in Mitteleuropa während der Jüngeren Steinzeit.
I: Text. Uppsala/Leipzig: 1918. 8vo. 276 pp. 
II: Tafeln. Uppsala/Leipzig: 1918. 8vo. Plates & maps.
+

Kulturmotsättningar i Danmarks Stenålder.
Stockholm: 1913. 8vo. 156 sider. Illustrert. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.
+

Nordisk befolkningshistoria under stenåldern.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens Handlingar 
70:1, 1949. 8vo. 122 sider. Originalt omslag. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Nils Åberg.	                      SAMLET 400,-
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71. [-]
Hovedfags- og M. PHIL. Ekskursjon 1996 – Østfold og Bohuslän.
UiB: Arkeologisk institutt, 1996. 4to. 28 sider. Spiralhefte. Illustrert.
Grave fields and monumental stone structures & The rock carvings in 
Northern Bohuslän, The Rock art sites in Østfold m.m. 		             50,-

72. Svend E. Albrethsen og Jørn Street-Jensen
En højgruppe i Vojens. Nye fund af enkeltgravkulturens cirkelgrave.
Særtryk af Aarbøger for Nordisk Oldkyndighed og historie, 1964. Stor 8vo. 
31 sider. Illustrert. 
DEDIKASJON Erling Johansen fra Svend Albrethsen. 		             75,- 

73. Evert Baudou
Die regionale und chronologische Einteilung der jüngeren Bronzezeit im 
Nordischen Kreis.
Stockholm: Almqvist & Wiksell: 1960 4to. 338 pp. + 31 plates + 57 maps. 	          	
INCLUDED: 1 sheet, ”Akademisk avhandling”. 
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Evert Badou. 			            350,-

74. Egil Bakka
Die Nordgermanen im Westen Skandinaviens.
Sonderabdruck aus der Propyläen Kunstgeschichte, (uten pår). Stor 8vo. 
Pag. 243-254. Illustrated.
INSCRIBED to Erling Johansen from Egil Bakka.
+

Bronsealderen i Noreg. 
4to. 20 stensilerte sider. Stiftet.		           		      SAMLET 100,-

75. Egil Bakka
Helleristninger i Beitstad, Steinkjer, Nord-Trøndelag. Granskingar 1977 og 1981.
UiT: Rapport arkeologisk serie 1988. 4to. 41 sider + 11 plansjer. Illustrert. 		
	          								                 150,-
76. Just Bing
Fra trolldom til gudetro. Studier over nordiske helleristninger fra bronsealderen.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1937. 4to. 216 sider. Illustrert.Ulest.       	
									                  250,-
77. H. C. Broholm & Margrethe Hald
Skrydstrupfundet. 
København: Nordiske Fortidsminder, 1939. Folio. 115, [1] sider + plansjer. 
Illustrert.  			              			              		           200,-

78. A. W. Brøgger
Bronsealderen i Central-, Vest- og Nordeuropa.
Særtrykk, uten sted og år. Stor 8vo. Pag. [169]-275. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Brøgger.					      75,-
  

79. A. W. Brøgger	
Die Archtischen Felsenzeichnungen und Malereien in Norwegen. 
Mit 14 Abbildungen auf 4 tafeln und im Text. [Helleristninger].
IPEK, Jahrbuch für prehistorische und etnographische Kunst, 1932. 
4to. 24 pp. Illustrated. 
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Brøgger. 	              		              150,-

80. C. G. Brunius
Försök till förklaringar öfver Hällristningar med femton plancher.
Lund, 1868. 8vo. 185 sider + 15 plansjer. Originalt omslag. 
Forsterket i rygg. Svak fuktplett i nedre hjørne.
Erling Johansens SIGNATUR på tittelblad.				                 250,-

81. Carl Cullberg
On artifact analysis. A study in the systematics and classification of a 
Scandinavian Early Bronze Age material with metal analysis and chronology 
as contributing factors.
Acta Archaeologica Lundensia Series 4. N. 7. 4to. 341 pp + illustrations & 
diagrams. Original boards.		               				                200,-

82. Per Fett
Nye ristingar i Nordfjord. Vingelva og Fura. [VINGEN helleristningsfelt]
Bergen Museums Årbok, 1941. Stor 8vo. 9 sider + foldeplansje. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Per Fett. 					     100,-
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83. Åke Fredsjö
Forngravarna i Härlanda, Göteborg.
Särtryck ur Göteborgs Musei, 1951-52. 8vo. Pag 286-324. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			              50,-

84. Gutorm Gjessing
Die chronologie der Schiffsdarstellungen auf den Felsenseichnungen zu Bardal, 
Trøndelag. [Steinalder & Bronsealder].
Reprint from Acta Archaeologica, 1973. 4to. Pag [125]-139. Illustrated.
INSCRIBED by Gutorm Gjessing.     				                            75,- 

85. Bo Gräslund
Svärd från bronsåldern.
Stockholm: Ur Statens historiska museums samlingar 9, 1967. 8vo. Illustrert. 	
+

Bronsålderns krumsvärd och frågan om deras ursprung.
Särtryck ur Tor, 1964. 8vo. Pag 285-308. Illustrert. 	
+

Hethitische Schwerter mit Krummscheiden.
Särtryck ur Opuscula Atheniensia, 1967. 4to. Pag [77]-90. Illustrert. 
+

LOTT småtrykk, bokomtaler m.m. 7stk.		           		           250,-

86. Anders Hagen
Europeiske impulser i Østnorsk bronsealder. 
Særtrykk fra Viking, 1954. 8vo. Pag 97-[155]. Illustrert. 
+

Vognen. Et streiftog i bronsealderens kulturhistorie.
Særtrykk fra Viking, 1955. 8vo. Pag 9-47. Illustrert. . 	
+

En bronsealders ”skrotfunn” fra Midtveien i Drøbak.
Særtrykk fra U.O.S. Årbok, 1954-55. 8vo. Pag. [30]-41.  Ill.       SAMLET 150,-

87. Gustaf Hallström
Notiser om hällristningar i Göteborgs och Bohus län.
Ur Fornvännen, 1917. 8vo. Pag. [115]-126. Illustrert.	         		             50,-

88. [Helleristninger] Gutorm Gjessing, Asger Jorn, P. V. Glob m.fl.
Signes gravés sur les églises de l’Eure et du Calvados.
Bibliothèque d’Alexandrie vol 2. Édité par l’Institute Scandinave de vandal-
isme compare sous la Direction d’Asger Jorn. 1964. 4to. 327, [3] pp. Illustrated. 
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Gutorm Gjessing.		           750,-

89. Torsten Högberg
Hällbilder på Aspeberget.
Strømstad: 1988. 4to. [20] sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Torsten Högberg.			   100,-

90. Anne Stine Ingstad
Votivfunnene i Nordisk Bronsealder. 
Særtrykk av Viking, 1962. 8vo. Pag. 23-[49]. Illustrert.
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Anne Stine Ingstad.			     75,-
  

91. Hille Jaanusson	
Hallunda. A study of pottery from a Late Broze Age settlement in central Sweden.
Statens Historiska Museum: 1981. 8vo. 140 pp. Illustrated. 	              		   50,-

92. Øystein Johansen
Werkzeug für das Metallhandverk der Bronzenzeit?
Reprint from Acta Archaeologica, 1979. 4to. Pag [234]-239. Illustrated.
Forsterket i rygg. Svak fuktplett i nedre hjørne.
INSCRIBED to “far” [Erling Johansen] from Øystein.		               100,-

93. Eyvind de Lange
Ornerte heller i  norske bronsealdersgraver. Med 21 figurer i teksten.
Bergens Museums Aarbok, 1912. 8vo. 36 sider. Illustrert.
DEDIKASJON fra forfatteren.	              				                100,-

94. Harald Egenæs Lund
Sjøhandelsveier og handelsvarer til og fra Rogaland i Bronsealderen. 
En preliminær studie over bronsealderens kulturhistorie i Rogaland.
Særtrykk av Stavanger Museums Årshefte, 1936-37. 8vo. Pag. 35-55. Ill.         50,-

95. Carl-Axel Moberg
Kiviksgraven. The Kivik tomb. Das Grab von Kivik.
Stockholm: 1957. 8vo. 26, [2] pp. Illustrated. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra forfatteren.				      50,-

96. H. Norling-Christensen
Bronzealderhjælmene fra Viksø. 
København: Nationalmuseets Gule Bøger, 1945. 8vo. 24 sider. Illustrert. 		
+

The Viksø Helmets, a bronxe age votive find from Zealand.
Reprint from Acta Archaeologica, 1946. 4to. Pag [99]-115 + 9 plansjer. Ill.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Hans Norling-Christensen.  SAMLET 150,-
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97. Erik Nylén
Pryda, skydda, binda? Om gravskickets mening och skärvstensrösernas problem 
med anledning av et aktuellt bronsåldersfynd.
Särtryck ur Gotlandsk Arkiv, 1958. 8vo. Pag 23-38. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			              50,-

98. Andreas Oldeberg
Det nordiska bronsålderspännets historia. Mit deutscher zusammenfassung.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens 
Handlingar 38:3, 1948. 8vo. 276, [3] pp.  Illustrated. 			            100,- 

99. Andreas Oldeberg
Hällkistan från Ingemarstorp.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademien. Antikvar-
iskt Arkiv 1, 1960. 8vo. 68 sider. Illustrert. 	
+

Skälbyfyndet. En boplats från den yngre bronsåldern. Med benbestämning av 
Elias Dahr och Nils-Gustaf Gejvall.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademien. 
Antikvariskt Arkiv 15, 1960. 8vo. 56 sider. Originalt omslag. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Oldeberg.
VEDLAGT: Brev til Hougen fra Andreas Oldeberg, ved Statens Historiska       
                      Museum och Kungl. Myntkabinettet. 	                  SAMLET 100,- 

100. Kristian Pettersen & Rolf Scheen
Fortsatt utgraving, 1975 og 1976, på gravfeltet ved Ingridsteinen, Løvik, 
Aukra, Møre og Romsdal.
UiT: Rapport arkeologisk serie 1976:1. 4to. 81 sider+11 plansjer. Ill. 	         150,-

101. Kalle Sognnes
Bergkunsten i Stjørdal 2. Typologi og kronologi i Nedre Stjørdal.
Trondheim: Gunneria 56, 1987. Stor 8vo. 112 sider. Illustrert.         	          100,-

102. Kalle Sognnes
Helleristninger i Stjørdal I: Skatval Sogn.
Det Kgl. Videnskabers Selskab: Rapport arkeologisk serie 1982:10. 4to. 
39 sider + 15 plansjer. Illustrert. 		               
+

Helleristninger i Stjørdal II: Stjørdal og Lånke Sogn.
Det Kgl. Videnskabers Selskab: Rapport arkeologisk serie 1983:6. 4to. 
36 sider + 22 plansjer. Illustrert.  			                        SAMLET 300,-

103. Kalle Sognnes
Nye helleristningsfunn i Trøndelag.
Særtrykk av Viking, 1991. Stor 8vo. Pag. 7-40. Illustrert. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Kalle Sognnes.
VEDLAGT: (Av samme) The study of rock art in Northern Europe today.    100,-

104. Ernst Sprochoff
Niedersachsens Bedeutung für die Bronzezeit Westeuropas. 
31. Bericht der Römisch-Germanischen Kommission, 1941. 4to. 138 pp. 
+ folding map + 61 plates. Illustrated. 				      	 150,-
  

105. Berta Stjernquist	
Simris II. Bronze age problems in the light of the Simris Excavation.
Acta Archaeologica Lundensia Ser. 4°.N°.5. 4to. 173 pp.+58 plates. 
Original boards.	              						                  200,-

106. Berta Stjernquist
Beiträge zum studium von Bronzezeitlichen Siedlungen.
Acta Archaeologica Lundensia Series 8°. N°. 8. 4to. 218 pp. Original boards.  100,-

107. Märta Strömberg
De ristade grunt i hällen. Nyfunna hällristningar vid Brantevik.
Särtryck ur ”ale”, Historisk tidskrift för Skåneland, 1985. 8vo. 12 sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Strömberg.
+

Two stone cists at Villands Vånga.
Særtryk: 1950. Pag. 173-179. Illustrert. 	
DEDIKASJON til Bjørn Hinsch fra Strömberg.		            SAMLET 75,-
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108. Georg Sverdrup
Fra gravskikker til dødstro i nordisk bronsealder. 
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1933. 4to. 148 sider. 	          
200,- 

109. Henrik Thrane
Hundredvis af energikilder fra yngre broncealder.
Særtryk af Fynske Minder, 1974. 8vo. Pag 106-113. Illustrert. 	
+

Urnenfeldermesser aus Dänemarks jüngerer Bronzezeit (Periode IV-V).
Reprint from Acta Archaeologica, 1973. 4to. Pag [165]-228. Illustrert.
DEDIKASJON til Isegrans bibliotek fra Henrik Thrane.
+

Fremde Bronzengefässe in Südskandinavischen funden aus der Jüngeren Bronzenzeit (Periode V).
Reprint from Acta Archaeologica, 1979. 4to. 35 sider. Illustrert.
DEDIKASJON til ”Erling på Isegran” fra Henrik Thrane.		           
SAMLET 200,- 

110. Björn Winberg
Tjustbygdens bronsålder – några kommentarer kring tre kartor. 
Särtryck ur Tjustbygdens årbok, 1979. 4to. Pag 29-44. Illustrert. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Björn Winberg
 +

Mogens Ørsnes
Borbjergfundet. Hjemligt og fremmed i et Jysk depotfund fra Bronzealderens fjerde periode.
Særtryk af Aarbøger for Nordisk Oldkyndighed og historie, 1958. Stor 8vo. 107 sider. Illustrert. 
 +

Nils Åberg
Kalmar Läns bronsålder.
Kalmar: 1915. 8vo. 86 sider + foldekart. Illustrert. 
SAMLET 150,-
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111. Harald Andersen
Højene på Vorbjerg Bakke. [Romersk jernalder].
Særtryk af ”Seksten Århusrids”, uten år. 8vo. Pag 53-73. Illustrert. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Harald Andersen.                                50,-

112. Holger Arbman
Käringsjön. Studier i Halländsk järnålder. With a summary in English.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens 
Handlingar 59:1, 1945. Stor 8vo. 179 sider + 5 foldeplansjer. Illustrert. 
Originalt omslag med vareomslag. 			            		           100,- 

113. T. J. Arne
Barsoff Gorodok. Ein Westsibirisches Gräberfeld aus der Jüngeren Eisenzeit.	
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens 
Handlingar 39:5, 1935. 8vo. 130 sider. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.	 		           100,- 

114. O. Arrhenius
Die grundlagen unserer älteren Eisenherstellung.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademien. 
Antikvariskt Arkiv 13, 1959. 8vo. 44, [2] sider. Illustrert.	          	            50,-

115. Albert Bantelmann
Tofting. Eine vorgeschichtliche Warft an der Eidermündung.
Neumünster: 1955. 4to. 134 sider + 37 plansjer + 6 foldeplansjer. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.		                        150,-

116. W. La Baume
Bildliche darstellungen auf Ostgermanischen Tonefässen der frühen Eisenzeit. 
Mit 4 Textabbildungen und 16 Tafeln.
Leipzig: IPEK, Jahrbuch für prehistorische & ethnograficshe Kunst, 1928. 
4to. Pag [25]-56. Illustrert.
DEDIKASJON til A. W. Brøgger fra forfatteren.			              50,-

117. C. J. Becker
Das eisenzeitliche Gräberfeld Nørre Sandegård auf Bornholm.
Sonderdruck aus Germania 40, 1962. 4to. Pag 317-330. Illustrert.
INSCRIBED by the author.
 +

Das zweite Früheisenzeitliche Dorf bei Grøntoft, Westjütland. 
Die Ausgrabungen 1964-66.
Reprint from Acta Archaeologica, 1968. 4to. Pag [235]-255. Illustrated.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from C. J. Becker.
 +

Früheisenzeitliche Dörfer bei Grøntoft, Westjütland. Die Ausgrabungen 1967-68.
Reprint from Acta Archaeologica, 1971. 4to. Pag [81]-110 + 5 folding plates.  
Illustrated.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from C. J. Becker.  	                      SAMLET 200,-

118. Margareta Biörnstad
Handel på nordliga vägar under Järnålderen.
Särtryck ur Proxima Thule, 1962. 4to. Pag 123-[138]. Illustrert. 	
DEDIKASJON fra forfatteren.					                  100,-
  

119. Kjerstin Cullberg
Ekehögen – Backa Röd – Valtersberg. Frågor om kronologi och kulturkontakter 
under yngre förromersk järnålder i Göteborgsområdet. 
Göteborg: Studier i nordisk arkeologi 12, 1973. 4to. Illustrert. 247 sider.
 +

Ekehögen und Valtersberg. Zwei Gräberfelder der vorrömischen Eisenzeit in 
Westschweden. 
Göteborg: Arkeologiska museet & Fornminnesföreningen, 1973. 4to. 153 pp. 
Illustrated. 					                  		         SAMLET 200,-

120. Gutorm Gjessing
Studier i norsk merovingertid. Kronologi og oldsakformer. 
Med 29 tekstfigurer og 47 plansjer.
Oslo: Fridtjof Nansens Fond, 1934. 4to. [8], 206 sider + 47 plansjer. Illustrert. 	
									                      250,-
121. Gutorm Gjessing
Båtfunnene fra Bårset og Øksnes. To nordnorske jernaldersfunn.
Tromsø Museum, 1941. 4to. 109 sider + foldeplansje. Illustrert. 	              150,-
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122. Alfred Hackman
Die ältere Eisenzeit in Finnland.
Helsingfors, 1905. 4to. 376, [1] sider + foldekarter + 22 plansjer. 
Samtidig, noe slitt, halvskinnbind. Fast bind med plettfri materie.
PROVENIENS:  A. W. Brøggers ex libris og hans notat som oppgir at 
boken er gitt ham av forfatteren i Bergen 1907.                                              500,-

123. Anders Hagen
Et funn fra Vidarshov ved Aker, Vang, Hedmark.
Særtrykk av Viking, 1950. Stor 8vo. Pag. 87-98 + plansjer. 		             50,- 

124. Anders Hagen
Studier i Jernalderens gårdssamfunn.
Universitetets Oldsaksamlings Skrifter IV, 1953. Stor 8vo. 399 sider + 
VII foldeplansjer. Illustrert.	          					              200,- 

125. Gustaf Hallström
Den tidigaste järnåldern i Dalarna.
Särtryck ur Dalarnas Hembygdsbok, 1931. 8vo. 74 sider. Illustrert. 	            50,-

126. Ulla Lund Hansen
Das Gräberfeld bei Harpelev, Seeland. Studien zur jüngeren Römischen 
Kaizerzeit in der Seeländischen Inselgruppe.
Reprint from Acta Archaeologica, 1977. 4to. Pag [93]-160. Illustrated.
INSCRIBED to Erling Johansen from Ulla Lund Hansen.		             50,-

127. Gudmund Hatt
Nørre Fjand. An early iron-ge village site in West Jutland. PLATES.
Arkæologisk-kunsthistoriske Skrifter, Bd. 2, no. 2, 1957. 4to. 21 folding plates. 	
 +

En Jernalders Brønd i Torrup.
Særtryk af ”Fra Ribe Amt”, 1952. 8vo. Pag [125]-129 sider. Ill.  SAMLET 150,-

128. Asbjørn Edmund Herteig
Bidrag til jernalderens busetningshistorie på Toten.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1955. 4to. 189 sider + illustrasjoner 
og foldekart. 
DEDIKASJON til Erik Hinsch fra Asbjørn Herteig. 			            250,-

129. Bjørn Hougen
Grav og gravplass. Eldre Jernalders Gravskikk i Østfold og Vestfold.
Kristiania: Videnskapsselskapets Skrifter, 1924. 4to. 57 sider. Illustrert.         100,-

130. Bjørn Hougen
Nordisk billedkunst i jernalderen.
Særtrykk av Kunst og Kultur, 1942. Stor 8vo. Pag. [65]-92. Illustrert.
DEDIKASJON fra Bjørn Hougen.					                    75,-

131. Bjørn Hougen
Billeder og ornamentikk på norske runeminner fra tidlig middelalder. 
Særtrykk av Norges innskrifter med de yngre runer, 1941. 4to. Pag. [159]-176. 	
Illustrert.								                       75,-

132. Bjørn Hougen
Nordisk billedkunst i jernalderen.
Særtrykk av Kunst og Kultur, 1942. Stor 8vo. Pag. [65]-92. Illustrert.
DEDIKASJON fra Bjørn Hougen.					                    
 +

På arkeologisk fottur.
Særtrykk av DNT årbok, 1949. 8vo. Pag. [161]-170. Illustrert.  
Fornminner i Jotunheimen.				                          SAMLET 100,-
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133. Harald Hvarfner
Fångstmän och nybyggare i Ångermanälvens källområdern under järnåldern.
Särtryck ur Arkiv för Norrländsk Hebygdsforskning, 1957. 8vo. 104 sider. 
Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			              50,-

134. Elisabeth Iregren
Vårby och Vårberg II. 
Studie av mremerat människo- och djurbensmaterial från järnåldern.
Theses and papers on North-European archaeology. 4to. 193 sider. Illustrert. 	
	            								                 100,
135. Svend Jørgensen
Grauballemandens fundsted. En mosegeologisk undersøgelse.
Særtryk af KUML, 1956. 8vo. Pag. 114-130. Illustrert.  
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Svend Jørgensen.		             50,- 

136. Ella Kivikoski
Husgrunderna i Storhagen, Kulla, Finström.
Helsinki: Finska Fornminnesföreningen, 1946. Stor 8vo. 92. Illustrert.      100,-

137. Ella Kivikoski
Kvarnbacken. Ein Gräberfeld der jüngeren Eisenzeit auf Åland.
Finnische Altertumsgesellschaft, 1963. 4to. 134 sider + 60 plansjer. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Ole forfatteren.		             	          200,-

138. Ole Klindt-Jensen
La trouvaille de Kærum-Gaard. Traites des industries du bronze romaine et germaine.
Reprint from Acta Archaeologica, 1941. 4to. Pag 144-176. Illustrated.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Ole Klindt-Jensen.	
 +

Skeder til den halvrunde kniv. 
Særtrykk, uten sted og år. 4to. Pag 89-90. Illustrert.
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Klindt-Jensen.       
 +

En ny gravform fra Bornholms ældste jernalder.
Rønne: Særtryk af Bornholmske Samlinger, 1949. 8vo. Pag 115-120. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Klindt-Jensen. 
 +

Bronzekedelen fra Brå.
Aarhus: Universitetsforlaget, 1953. 4to. 97 sider + 12 plansjer. Illustrert. 
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Ole Klindt-Jensen.             SAMLET 200,-

139. Jan Peder Lamm	
Fornfynd och fornlämningar på Lovö. Arkeologiska studier kring en uppländsk 
Järnålderbygd. 
Stockholm: Theses and Papers in North-European Archaeology 3, 1973. 4to. 
137 sider + 9 figurer, 20 kart og 17 plansjer. 		           		               100,-

140. Sune Lindqvist
Den keltiska Hansan eller huvudårsaken till kulturnedgången i Norden vid 
järnålderns början.
Särtryck ur Fornvännen, 1920. 8vo. Pag [113]-135. 
+

Skeppsgraven å Sutton Hoo. Ett nytt tolkningsforsök.
Särtryck ur Kungl.Hum.Vet.Samf. i Uppsala, 1951. 8vo. Pag [77]-102. Illustrert.  
        							                            SAMLET 100,-
141. Aslak Liestöl
The hanging bowl, a liturgical and domestic vessel. [Nordre Kaupang].
Reprint from Acta Archaeologica, 1953. 4to. Pag 163-170.  Illustrert.
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Aslak Liestöl.				      50,-

142. Ebbe Lomborg
Myrthue-Graven. Ældre romertids jordfæstegrave i Sydvestjylland.
Særtryk af KUML, 1964.. 8vo. Pag. 31-51. Illustrert. 				     50,-

143. Mogens B. Mackeprang
Menschendarstellungen aus der Eisenzeit Dänemarks. 
Reprint from Acta Archaeologica, 1936. 4to. Pag 228-249. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra C. J. Becker.			                100,-

144. Mats P. Malmer
En korologisk aspekt av den gotländska järnålderns myntfynd.
Särtryck fra Honos Ella Kivikoski, 1973. 4to. Pag 132-136. 			 
+Poul Helweg Mikkelsen
Blidegn-Graven. Et af mine interessanteste fund.
Odense: 1938. Stor 8vo. 46 sider. Illustrert. 				     
+Carl-Axel Moberg
Zonengliederungen der vorchristlichen Eisenzeit in Nordeuropa.
Lund: 1941. 8vo. 246 pp + 24 plates. Illustrated. INSCRIBED	 to Bjørn Hougen. 
+Carl-Axel Moberg
Gravfynd med järnskäror från Västerhaninge.
Ur Fornvännen, 1953. 8vo. Pag 321-325. Illustrert. 
DEDIKASJON til Erik Hinsch. 				            SAMLET 250,-
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145.  Birgern Nerman
Grobin-Seeburg. Ausgrabungen und Funde.
Stockholm: Almqvist & Wiksell, 1958. 4to. 200 pp + 61 plates. Illustrated. 
INSCRIBED to Bjørn Hougen from the author.			            250,-

146. Hans Norling-Christensen
Une trouvaille du parures de láncien âge du Fer Romain faite a Vester Mellerup, 
Vendsyssel. [Smykkefunn]. 
Reprint from Acta Archaeologica, 1977. 4to. Pag 332-355 + tabeller. Illustr. 	 
+

Kulturforholdene på Bornholm.
Særtryk af Aarbøger for Nordisk Oldkyndighed, 1958. 8vo. Pag. [218]-221. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Hans Norling-Christensen.       
 +

Ole Klindt Jensen
Bemærkninger til Norling-Christensens ”Bidrag til belysning af kulturforholdene 
paa Bornholm i ældre Germansk Jærnalder”.
Særtryk af Aarbøger for Nordisk Oldkyndighed, 1958. 8vo. Pag. [124]-128. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Norling-Christensen.     SAMLET 100,-

147. Erik Nylén	
Die jüngere Vorrömische Eisenzeit Gotlands.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademien, 1956. 
4to. 560, [1] pp + tables in pocket at rear. Illustrated. 		           250,-
 

148. Erik Nylén	
Early Gladius Swords found in scandinavia. 
Reprint from Acta Archaeologica, 1963. 4to. Pag [185]-230. Illustrated. 
INSCRIBED to Erling Johansen from Erik Nylén.
+

Kring Järnålderns andra period.
Stockholm: Antikvariskt Arkiv 6, 1956. 8vo. 35 sider. Ill.           SAMLET 100,-

149. Knut Odner, Berta Stjernqvist, Carl Axel Moberg, Gutorm Gjessing, 
Charlotte Blindheim, Heid Gjøstein Resi, Axel Sommerfeldt m.fl.
Articles on economic structures in Norway in the Early Iron Age.
Extract, no place or date. Pag [104]-158.    				               75,-

150. Eric Graf Oxenstierna
Die ältere eisenzeit in Östergötland. Mit 136 Abbildungen.
Lidingö: 1958. 8vo. 177, [1] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
INSCRIPTION & LETTER to Bjørn Hougen from the author.  	          100,-

151. L. von Post, A. Olderberg und I. Fröman
Ein Eisenzeitliches Rad aus dem Filaren-See in Södermanland Schweden.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens 
Handlingar 46:1, 1939. 8vo. 98 sider. Illustrated.  			                  50,-

152. Thorkild Ramskou
Lindholm Høje. Third Preliminary Report for the years 1956-57 on the 
Excavation of a Late Iron Age Cemetery and an Early Medieval Settlement. 
Reprint from Acta Archaeologica, 1957. 4to. Pag [193]-201. Illustrated.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Thorkild Ramskou.
+

Lindholm Høje. Gravpladsen.
København: 1976. 4to. 199 sider. Illustrert. Original kartonasje.   SAMLET 200,-

153. K. E. Sahlström & Nils-Gustaf Gejvall
Gravfältet på Kyrkbacken i Horns Socken, Småland.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens 
Handlingar 60:2, 1948. 8vo. 180 sider + tabeller. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatterne.
+

Gravfältet i Mellby by, Kållands Härad. 
I. Arkeologisk beskrivning. II. Antropologisk del.
Särtryck ur Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift, 1951. Stor 8vo. 
78 sider. Illustrert.
DEDIKASJON til Erik Hinsch fra K. E. Sahlström.	                       SAMLET 150,-

154. Bergljot Solberg
Jernalder på Nordre Sunnmøre.
UiB: Avd. for magistergraden i nordisk arkeologi,  1976. 4to. 147 sider.         150,-

155. O. Solberg
Eisenzeitfunde aus Ostfinmarken. 
Mit 1 Tafel nebst 2 Karten und 206 illustrationen. 
Christiania: 1909. Large 4to. 145, (2) pp. Illustrated. 			               100,-

JERNALDER IV - (yngre og eldre) Fra 500 f.Kr. til 550 e.Kr. / Fra 550 til 1050 e.Kr.





156.  Axel Steensberg
The Vebberstrup Plough. An iron age plough of the crook-ard type from a 
Jutland bog.
Reprint from Acta Archaeologica, 1945. 4to. Pag [58]-66. Illustrated.		
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.	          		             75,-

157. Berta Stjernquist
Vä under järnåldern.
Kungl. Humanistiska Vetenskapssamfundet i Lund, 1951. 4to. 
176 sider + 11 plansjer. Originalt kartonasjebind.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			            200,-

158. Berta Stjernquist
Ciste a Cordinu (Rippenzisten). [Ribbespann]. 
I Textband +II Katalog und Tafeln.
Acta Archaeologica Lundensia Series 4°. N°. 6, 1967. 4to. 
199 + 78 pp. + lxv plates. Original boards.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from the author. 		                        350,-
 

159. Hjalmar Stolpe
Gravfältet vid Vendel.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademien, 1912. 
Folio. 66 sider + 53 plansjer, enkelte i farger. 				                      150,-

160. Märta Strömberg
Untersuchungen zur Jüngeren Eisenzeit in Schonen. 
I. Textband. + II. Katalog und Tafeln.
Acta Archaeologica Lundensia Series 4°. N°. 4, 1961. 4to. 
229 pp. + 91 pp. and 77 plates. Original boards.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from the author.
+

Naturupplevelser och kunskapssökande vid Ales Stenar.
Särtryck ur Ystads Fornminneförenings skrift, 1989. 8vo. Pag 179-189.    
								            SAMLET 450,-

161. Eldrid Straume
Nordfjord i eldre jernalder.
Bergen: Universitetsforlaget, 1962. 8vo. 82 sider + 34 plansjer.  	          100,-

162. Henrik Thrane
Nyt fra et dunkelt afsnit af Odsherreds fortid. [Førromersk jeralder].
Særtryk af Fra Holbæk Amt, 1975. 8vo. Pag. 21-40. Illustrert + plansjer. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Hans Norling-Christensen.                   50,-

163. C. L. Vebæk
Smederup. An Early Iron Age Sacrificial Bog in East Jutland.
Reprint from Acta Archaeologica, 1945. 4to. Pag 195-211. Illustrated.             50,-

164. Olvert Voss
The Høstentorp Silver Hoard and its period. 
A study of danish find of scrap silver from about 500 A.D.
Reprint from Acta Archaeologica, 1954. 4to. Pag [171-219]. Illustrated.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Alvert Voss.
+

Olvert Voss & Mogens Ørsnes-Christensen
Der Dollerupfund. Ein dobbelgrab aus der Römischen Eisenzeit.
Reprint from Acta Archaeologica, 1948. 4to. Pag 209-271. Illustrated.
INSCRIBED to Erik Hinsch from K. E. Sahlström.	                       SAMLET 150,-

165. Barbro & Stig Welinder
Järnåldersgravfält i Mälardalen. 
Acta Archeologica Lundensia, Series in 8°  Minore, No. 2, 1973. 8vo.  
119 sider. Illustrert.		   	 		               			    75,-

166. Mogens Ørsnes-Christensen
Kyndby. Ein seeländischer Grabplatz aus dem 7.-8. Jahrhundert nach Christus.
Reprint from Acta Archaeologica, 1956. 4to. Pag [69]-162. Illustrated.            75,-

JERNALDER V - (yngre og eldre) Fra 500 f.Kr. til 550 e.Kr. / Fra 550 til 1050 e.Kr.





167. J. E. Forssander ,
Provinzialrömisches und Germanisches.
Särtryck ur Meddelanden från Lunds Universitets Historiska Museum, 1937. 8vo. Pag 11-100. Illustrert. 
DEDIKASJON til A. W. Brögger fra J. E. Forssander.			             										                                  
+

K.E. Sahlström
Närkes domarringar.
Särtryck ur Från Bergslag och Bondebygd, 1953. 8vo. Pag. 5-28. Illustrert. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			         SAMLET 75,-

168. Bjørn Hougen
The migration style in Norway.  Catalogue of Norwegian Jewellery from the migration period. 
Oslo, 1936. Large 8vo. 43 pp + plates with 77 illustrations.  Hougens doctoral thesis. INSCRIBED by Bjørn Hougen. 		           			            200,-

169. Bjørn Hougen
The migration style in Norway.  Catalogue of Norwegian Jewellery from the migration period. 
Oslo, 1967. Second edition. Large 8vo. 43 pp + plates with 77 illustrations.  Hougens doctoral thesis. INSCRIBED by Bjørn Hougen. 		           	          100,-

170. Bjørn Hougen & Magnus Olsen
Austrheimsteinen i Nordfjord. Et nytt bidrag til dateringen. Særtrykk av Viking, 1937. Stor 8vo. Pag 53-73 + plansjer. 		             			              50,- 

171. Nils Åberg
Den historiska relationen mellan Senromersk tid och Nordisk Folkvandringstid.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens Handlingar. Historiska Serien 5, 1956. 4to. 254 sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Nils Åberg.
 +

Den historiska relationen mellan Folkvandringstid och Vendeltid.København: Særtryk fra Corolla Archeologica, 1952. 8vo. Pag [104]-111. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Nils Åberg.												                             SAMLET 200,-

Folkevandringstiden i  Norden - ca. 400-500 e.kr.





172. [-]
800-årsjubileet for Snorre Sturlasons Fødsel.
Det Norske Videnskabs-Akademi & UiO, 1979. 8vo. 20 sider. 
Fotografier fra guidet tur med Erling Johansen.                               	            50,-

173. [-]
Lübeck – Lödöse – Kalmar. Jordfynd berättar om medeltidens människor. 
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens 
Göteborgs Arkeologiska Museum, 1973. 8vo. 54 sider. Illustrert. 	          100,- 

174. Holger Arbman
Der Årby-Fund. [Boot-grab aus der Wikingerzeit].
Reprint from Acta Archaeologica, 1940. 4to. Pag [43]-102 pp. + 7 plates. 
INCLUDED: Letter to Statens Historiska Museum, Stockholm, 
preparasjonsingineur T. Dannevig Hauge ved Oldsakssamlingen, Oslo.    100,- 

175. Greta Arwidsson
Die Gräberfunde von Valsgärde II.
Uppsala: 1954. 4to. 150 pp + 44 plates and folding plates. Illustrated.        450,-

176. Egil Bakka
Some English decorated metal objects found in Norwegian Viking graves. 
Contribution to the art history of the eight century. A. D.
Bergen/Oslo: Norwegian University Press, 1963. 8vo. 66 sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Egil Bakka.			            150,-

177. [BEOWULF]
Elias Wesssén
De Nordiska Folkstammarna i Beowulf.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens 
Handlingar 36:2, 1927. 8vo. 84, [2] sider. 
DEDIKASJON til Halvdan Koht fra forfatteren.
 +

Knut Stjerna
Fasta fornläningar i Beovulf.
Antikvarisk Tidskrift för Sverige. Nr 4. [1908]. 8vo. 64 sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til professor Knut Gustafsen fra forfatteren.      SAMLET 150,-

178. Charlotte Blindheim
Kaupang in Skiringssal. A Norwegian port of trade from the Viking age.
Sonderdruck aus Vor- und Frühformen der europäischen Stadt im Mittelalter, 
1972. 8vo. Pag. [40]-57 + illustrations and tables. 
INSCRIBED to Isegran from Blindheim.					   
+  

BOKOMTALER
[Anders Hagen & Charles Joys] Bjørn Sogner
Vort folks historie. Bd I: Forhistorisk tid og vikingtid + Bd. II: Hellig Olavs arv.
Særtrykk av Historisk Tidsskrift, 1962-63. 8vo.  Pag [139]-160. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Bjørn Sogner.
 +

[Gwyn Jones] Charlotte Blindheim
A history of the Vikings.
Særtrykk av Mediaeval Scandinavia, 1969. 8vo.  Pag 211-214.  
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Charlotte Blindheim. 	           SAMLET 75,-

Viking- & Sagatid / tidlig middelalder I -  ca. 800-1050/1130





179. A. W. Brøgger
Borrefundet og Vestfold-Kongernes graver med 45 avbildninger.
Kristiania: Videnskapsselskapets Skrifter, 1916. Stor 8vo. 67 sider. Illustr. 200,-

180. A. W. Brøgger
Samme som ovefor med DEDIKASJON fra Brøgger. Noe slitasje.	          200,-

181. Alexander Bugge
Caithreim Cellachain Caisil. The victorious carreer of Cellachan of Cashel, 
or The wars between the Irishmen and the Norsemen in the middle of the 
10th century.
Christiania: 1905. 8vo. 171 pp. Loose.  	          		                          50,- 

182. Eivind S. Engelstad
Hedenskap og kristendom. I. 
Sen vikingetid i indlandsbygdene i Norge. Med 44 figurer i teksten og 2 karter.
Bergens Museums Årbok, 1927. 8vo. 87 sider + 2 foldekarter.                     75,- 

183. Kjell Falck [Red.]
Norsk Viking Kongress, Bergen 1953. 28 illustrasjoner i teksten.
UiB Årbok, Hist. Antikv. Rekke Nr. 1, 1955. Stor 8vo. 143 sider. Illustr.     100,-

184. A. Gjessing
Undersøgelse af Kongesagaens fremvæxt. I. 
Christiania: 1873. 8vo. 115 sider + 2 foldeplansjer. 
 +		

Undersøgelse af Kongesagaens fremvæxt. II. Ares og Sæmunds tidsregning. 
Christiania: 1876. 8vo. 70, [1] sider + foldeplansje.                      SAMLET 350,-

185. A. Gjessing
Jómsvíkinga Saga i Latinsk oversættelse af Arngrim Jonsson.
Kristianssand: 1877. 8vo. xvii, 49 sider + foldeplansje. Fremre omsl. løst. 150,-

186. Per Gjærder
The beard as an iconographical feature in the Viking Period and the Early 
Middle Ages.
Reprint from Acta Archaeologica, 1964. 4to. Pag [97]-114 sider. Illustrated.
									                    75,-

187. Anne Sofie Gräslund
Charonsmynt i vikingtida gravar?
Särtryck ur Tor, 1965-66. 8vo. Pag 168-197 sider. Illustrert. 
 +

Vikingatida gravfynd från Sunnersta vid Fyrisåns utlopp.
Särtryck ur Tor, 1967-68. 8vo. Pag 38-51 sider. Illustrert. 	 		
 +

Vikingatidsväskan från Rösta i Ås.
Särtryck ur Jämten, 1975-76. 8vo. Pag [110]-121 sider. Illustrert.  
 +

Särdrag inom vikingatidens gravskick.
Ur Skytteanska Samfundets Handlingar. 8vo. Pag 133-150 sider. Illustrert.   
								                SAMLET 150,-

188. Sigurd Grieg
Norsk Husflid i vikingetiden.
Særtrykk, uten år. Stor 8vo. Pag. [51], 67 sider. Illustrert. 		   	   50,-

189. Francoise Henry
The effects of the Viking invasions on Irish art. 
Dublin: University College, 1962. 8vo. Pag. 61-72. Plates and illustrations. 	   75,-

190. Wilhelm Holmqvist
Viking Art in the eleventh century.
Reprint from Acta Archaeologica, 1951. 4to. 56 sider. Illustrated.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from the author.		   	              100,-

191. Anne Holtsmark
Vefr Darradar.
Særtrykk av Maal og Minne, 1939. 8vo. Pag [74]- 96. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Anne Holtsmark.
 +

Ísarnkol.
Særtrykk av Maal og Minne, 1947. 8vo. Pag [119]- 123. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Anne Holtsmark.                   SAMLET 150,-	
 	   

Viking- & Sagatid / tidlig middelalder II -  ca. 800-1050/1130





192. Bjørn Hougen
An anglo-nordic drinking horn from Holland.
Supplement til Viking, 1939. Stor 8vo. 15 sider + 7 plansjer. Illustrated.
 +

Gudbrandsætten på Hundorp.
Særtrykk av Viking, 1961. Stor 8vo. Pag 111- 117. Illustrert.                        100,-

193. Birgitta Hårdh
Wikingerzeitliche Depotfunde aus Südschweden. Katalog und Tafeln.
Acta Archaeologica Lundensia Series 4to. N. 9. 4to. 140 sider. Illustrated.
 +

Wikingerzeitliche Depotfunde aus Südschweden. Probleme und Analysen.
Acta Archaeologica Lundensia Series 8vo Minore. N. 6. 4to. 140 pp.         250,- 

194. [Jellinghøjene]
Jellinghøjenes frilæggelse.
København: 1952. 8vo. 56 sider + bilag og foldekarter. Illustrert. 
VEDAGT: Stensilerte papirer vedrørende saken.		   	            50,- 

195. Arne Odd Johnsen
Kong Sverre og England 1199-1202.
Oslo: Universitetsforlaget, 1970. 8vo. 24 sider. Illustrert. 		           100,-

196. Oscar Albert Johnsen
Olav Haraldssons ungdom indtil slaget ved Nesjar 25. Mars 1016.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1916. 4to. 39 sider. 		          150,-

197. Oscar Albert Johnsen
Olafs Saga Hins Helga. Efter pergamenthaandskrift i Uppsala 
Universitetsbibliotek, Delgardieske smaling nr. 8.
Den Norske Historiske Kildeskriftkommission, 1922. 4to. 
115 sider + plansje. 							                100,-

198. Finnur Jónsson
Austrfararvísur.
Oslo: Fridtjof Nansens Fond, 1932. 8vo. 21 sider. 			                100,-

199. Aslak Liestøl
Osebergfunnet.
Oslo: Universitetets Oldsaksamling, 1950. 4to-oblong. Upaginert. Illustrert.  
 +

Universitetets Oldsaksamling. Smaa Veiledninger
A. W. Brøgger Osebergskibet og Osebergsalen. 
Kristiania: 1920. 8vo. 16 sider. Illustrert. 	 			                150,-

Viking- & Sagatid / tidlig middelalder III -  ca. 800-1050/1130





200. Sune Lindquist
Den Helige Eskils Biskopdöme. Några arkeologiska vittnesbörd om den kristna 
kyrkans första otganisation inom mellersta Sverige.
Stockholm: Antikv. Tidskr. for Sverige, 1915. 8vo. 174, [1] sider. Illustr.    150,-

201. Siri Myrvoll Lossius
Kleberkarmaterialet fra Borgund.
Arkeologiske Avhandlinger, Hist. Mus-, UiB, 1977. 4to. 73 sider. Illustr.   150,-

202. Oskar Lundberg
Ön Allgrön. Är Eddans Harbardsljod ett Norskt kväde? 
With a summary in English.
Stockholm: Arctos Svecica 2, 1944. Stor 8vo. 32 sider.	          	            50,- 

203. Arne Melvinger
Les premiéres incursions des Vikings en Occident d’après les sources arabes.
Uppsala: 1955. 8vo. 206 pp. Original wrappers.
INSCRIBED to Bjorn Hougen from the author.			              75,- 

204. Ole Henrik Moe
Urnes and The British Isles.
Reprint from Acta Archaeologica, 1955. 4to. 30 pp. Illustrated.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Ole Henrik Moe. 		           100,-

205. Odd Nordland
Hofuðlausn i Egils saga. En tradisjonskritisk studie.
Oslo: Det Norske Samlaget, 1956. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Odd Nordland.	  		           100,-

206. C. A. Nordmand
Olof Den Helige i Finlands medeltida konst.
Särtryck ur Svenska Litteratursällskapets Historiska och Litteraturhistoriska 
studier, 1946. 8vo. Pag [529]- 551. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren. 			              75,-

207. Erik Noreen
Fornnordiska diktformer i Tegnérs Frithiofs Saga.
Nysvenska Studier, 1932. 8vo. 22 sider. 8vo. 	
DEDIKASJON til Knut og Kirsti Hougen fra forfatteren. 		             50,- 

208. Magnus Olsen
Edda og Skaldekvad.
I.	 Hárbardsljód.
II.	 Lokasenna.
III.	 Hvor bodde Arinbjørn herse?
IV.	 Egils lausavísur, Hosudlausn og Sonatorrek.
V.	 Hávamál.
VI.	 Eyvindr Skáldaspillir, Glúmr Geirason, Einarr Skálaglamm.
Oslo: Universitetsforlaget, 1960-62. 8vo. Originale omslag.  		               500,-

209. Olaf Olsen & Holger Schmidt / Else Roesdahl
Fyrkat. En Jysk vikingeborg. 1. Borgen og bebyggelsen.
København: Lynge & Søn, 1977. 4to. 241, [41] sider + foldekart i lomme.	
+

Fyrkat. En Jysk vikingeborg. 2. Oldsagerne og gravpladsen.
København: Lynge & Søn, 1977. 4to. 233 sider.        
Illustrerte. Begge i forlagets kartonasjebind.				                 350,-

210. Ludvig Holm Olsen
Studier i Sverres Saga.
Oslo: Dybwad, 1953. 8vo. 104 sider.  	   				                 150,-

211. Pär Olsén
Die Saxe von Valsgärde. [Valsgärdestudien II].
København, Uppsala & Stockholm, 1945. 4to. 124 sider + 371 illustrations. 
INSCRIBED to Bjørn Hougen from thev author.			                750,-

212. Peter Paulsen
Alamannische Adelsgräber von Niederstotzingen.
Stuttgart: Reihe A, vor- und frühgeschichte Heft 12/1, 1967. 4to. 
195 pp. + 94 plates.  Numerous text illustrations.  			                250,-

213. Thorkild Ramskou
Viking age cremation graves in Denmark.
Reprint from Acta Archaeologica, 1950. 4to. Pag [137]-182. Illustrated.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Thorkild Ramskou.		                 75,-	
 	   

Viking- & Sagatid / tidlig middelalder IV -  ca. 800-1050/1130





214. Haakon Shetelig
Gravene ved Myklebostad paa Nordfjordeid. Med i planche og 43 figurer.
Bergens Museum: 1905. 8vo. 53, [1] sider + foldeplansje. 
+

Tidsbestemmelser i Vikingetidens stilhistorie.
Helsingfors: Nordiska Arkeologmötet, 1925. 8vo. Pag [106]-112. 			 
+

The Viking graves in Great Britain and Ireland.
Reprint from Acta Archaeologica, 1945. 4to. 55 pp. Illustrated.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Haakon Shetelig.
+

The norse style of ornamentation in the Viking settlements.
Reprint from Acta Archaeologica, 1948. 4to. Pag [69]-113. Illustrated.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Haakon Shetelig.
+

En orientalsk stilindflydelse paa Olav den Helliges tid i Norge. 
Ringerikstenenes gruppe.
Særtrykk fra Kunst og Kultur, 1981. 4to. Pag 2-18. Illustrert.	    
								           
SAMLET 400,-

215. Haakon Shetelig [Ed.]
Viking Antiquities in Great Britain and Ireland. 
Oslo: Aschehoug, 1940-1954. 164 + 206 + 136 + 134 + 214 + 251 pp. 
Publisher’s blue cloth. Numerous illustrations and plates. 
Part I:
An introduction to the Viking history of Western Europe by HaakonShetelig. 
Part II: 
Viking Antiquities in Scotland by Sigurd Grieg. 
Part III: 
Norse Antiquities in Ireland by Johs. Bøe. 
Part IV: 
Viking Antiquities in England. With a supplement of Viking Antiquities on the 
Continent of Western Europe. By Anathon Bjørn and Haakon Shetelig. 
Part V: 
British Antiquities of the Viking Period, found in Norway. By Jan Petersen. 
Part VI: 
Civilisation of the Viking Settlers in relation to their old and new countries. 
By Alexander O. Curle, Magnus Olsen and Haakon Shetelig.
									                  
2 000,-
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216. Ragnar Sigsjö
Medeltidsstaden Skara.
Riksantikvarieämbetets och Statens Historiska Museer, Rapport, 1980. 
4to. 72 sider + karter. Illustrert.    					              
50,-

217. Olai Skulerud
Catalogue of Norse Manuscripts.
Kristiania: Emil Moestues Boktrykkeri, 1918. 8vo. 76 pp.		           
150,-

218. Gustav Storm
Om Innskuddene i ”Fagrskinna”. 
Kristiania: Aftryk af Chr. Vid.Skbs.Forh, 1875. 8vo. 28 sider. 	          
100,- 

219. Gustav Storm
Sigurd Ranessöns Proces udgivet efter Haandskrifterne.
Kristiania: Malling, 1877. 8vo. [4], 68 sider. Usprettet.		           
250,- 

220. Gustav Storm
Otte Brudstykker af Den ældste Saga om Olav den Hellige. Med facsimiler.
Christiania: Grøndahl, 1893. 8vo. 16 sider + 16 faksimilesider. Originalt kartonasjebind. Velholdt. 		           			            
350,-

221. Tor Sæther
Tre forelesninger om Vikingtid. Våren 76.
Stensilert kompendium, 30 sider. A4. Pag.  		           		             
50,-

222. V. Tanner
De gamla Nordbornas Helluland, Markland och Vinland. Et forsök på att lokalisera Vinlands-resornas huvudetapper i de Isländska sagorna. 
Särtryck ur Svenska Litteratursällskapets Historiska och Litteraturhistoriska studier, 1946. 8vo. Pag [529]- 551. Illustrert. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra 
forfatteren. 			             
75,-

223. Erik Noreen
Fornnordiska diktformer i Tegnérs Frithiofs Saga.
Uten sted og år. Stor 8vo. 72 sider. Karter. Materien fast, men løs fra omslag. DEDIKASJON til [Universitetets oldsakssamling [Bjørn Hougen] fra forfatteren.
150,- 
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BORGERKRIGSTIDEN / MIDDELALDER

224. Martin Blindheim
Main trends of East-Norwegian wooden figure sculpture in second half of the 
thirteenth century.

Det Norske Vitenskaps-Akademi i Oslo 1952. 4to. 128 sider, 46 plansjer.     
+

Spor av hersker- og kroningsinsignier i norsk middelalder.
Uten sted og år. 8vo. Pag 63-70. Illustrert.
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Martin Blindheim.          SAMLET 250,-

225. Knut Helle
Omkring Boglungasogur. [Baglersagaene]
UiB: Årbok, 1958. Stor 8vo. 118 sider.    				             100,-

226. Wilhelm Holmqvist
Valöfyndet.
Stockholm: Antikvariskt Arkiv, 1956. 8vo. 65 sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Wilhelm Holmqvist.		             50,- 

- 1500-TALL -

227. Birgitta Odén
Kopparhandel och Statsmonopol. Studier i Svensk Handelshistoria under 
senare 1500-talet.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens
Handlingar. Historiska Serien 5, 1960. 8vo. 400 sider. 	 	          100,- 

228. Per-Øivind Sandberg
Gørvel Fadersdatters regnskap over Giske og Giskegodset 1563.
Oslo: 1986. 8vo. 39 sider. Illustrert. 					              100,-

	   

- 1600-TALL -

229. Helge Fæhn
Betenkninger fra geistligheten i Norge om kirkeordinansen 1607 og 2. bok av 
norske lov 1687 foranlediget av planene om å revidere kirkelovene 1631-1753. 
Norsk Historisk Kjeldeskrift-Institutt: 1985. 4to. 404 sider. 	 	              150,- 

230. Lars Larsen
Mandtallet i Norge 1664-1666 benyttet til Fremstilling af Aldersforholdene.
Christiania: Bøgger, 1875. 8vo. 50 sider + foldetabeller. 			   100,-

- 1700-TALL -

231. Lars Ivar Hansen & Tom Schmidt
Major Peter Schnitlers grenseeksaminasjonsprotokoller 1742-1745. III.
Kjeldeskriftfondet: 1985. 8vo. 125 sider. 			   	              150,- 

232. Peder Nordby 
Fra adel til odel. Jordegodsets fordeling i Tune og Åbygge Skiprede i det 
17. århundre.
Østfold Historielag: 1957. 8vo. 125 sider. 					     150,-

- 1800-TALL -

233. Anders Gustavson, Poul Holm & Hans Try [Red].
Kattegat-Skagerrak projektet. Meddelelser nr 11 – 1986.
Kattegat-Skagerrak-regionens kulturutvikling på 1800-tallet. 
Religiøse vekkingar og foreningsliv. 
Kristiansand: 1986. 8vo. 272 sider + 2 store foldekarter. 	 	                 50,- 





234. Norwegian Archaeological Review
Universitetsforlaget. Issued under the Auspices of Norsk arkeologisk kommisjon. 8vo. Original wrappers. Maps and illustrations.  App. 100 pp. each issue.     
Vol 1. 1968. [First issue]- Vol 21. 1988. 
Vol 8. lacking No. 1 (of 2). Total 34 of 35 issues. 								                 		           				             900,-

235. Nicolay. Arkeologisk tidsskrift. 
Utgitt av Studentforening for Nordisk Arkeologi. 8vo. 24-48 sider pr nummer. Illustrert. Originale omslag.
Følgende nummer: 1, 2 ,3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 23, 24, 26. (1967-1977). Totalt 19 nummer. 						               350,-

236. Frá haug ok heiðni. Rogalands Arkeologiske Forening. 
Nr. 2/3, 1960. 8vo. Pag. 15-35. Illustrert. Originalt omslag. 
Nr. 1, 1961. 8vo. Pag. 37-52. Illustrert. Originalt omslag. 
Nr. 3, 1961. 8vo. Pag. 75-96. Illustrert. Originalt omslag. 
Nr. 3, 1962. 8vo. Pag. 163-184. Illustrert. Originalt omslag. 
Nr. 1, 1964. 8vo. Pag. 1-18. Illustrert. Originalt omslag. 
Nr. 1, 1965. 8vo. Pag. 81-102. Illustrert. Originalt omslag. 
Nr. 2, 1966. 8vo. Pag. 207-226. Illustrert. Originalt omslag. 
Nr. 3, 1966. 8vo. Pag. 227-252. Illustrert. Originalt omslag. 													                      100,-

237. Arkeo. Arkeologiske meddelelser fra Historisk Museum, Universitetet i Bergen.
8vo. 24-54 sider pr nummer. Illustrert. Originale omslag.
Årgang 1971-1978 + 1989. Totalt 9 nummer. 					             										                   250,-

238. Antikvariske studier 3.
Fortidsminder og Bygningsbevaring.
København: Fredningsbestyrelsen, 1979. Stor 8vo. 237 sider. Illustrert. Originalt omslag.				             				                            50,-

NORDISK ARKEOLOGI - TIDSSKRIFTER & ÅRBØKER I





239. ACTA ARCHAEOLOGICA

Acta Archaeologica er et tidsskrift som utgis av Institut for arkæologi, Universitetet i København. Det utkommer en gang årlig siden 1930. Tidsskriftet har en 
hovedredaktør, og medredaktører fra alle nordiske land. Det tar først og fremst inn artikler om nordisk arkeologi som kan ha internasjonal interesse.
Av norske  medredaktører: Bjørn Hougen, Haakon Shetelig,  A. W. Brøgger
/
Acta Archaeologica is a peer-reviewed academic journal covering new discoveries of archaeological analysis. The journal is published in English, French, Ger-
man, and Italian and is published by Denmark

4to. 150-300 sider pr hefte. Flere hefter med noe ufriske rygger. Artikler i hovedsak på engelsk og tysk. 
Totalt 26 nummer [kun et utvalg er fotografert].
/
4to. 150-300 pp. per issue. Some volumes with discoloured spines. 26 issues [only a selection photographed].			              			            
																				                          2 500,-

NORDISK ARKEOLOGI - TIDSSKRIFTER & ÅRBØKER II

I	 - 1930 [Slitt rygg]
II	 - 1931
III	 - 1932
IV	 - 1933
V	 - 1934/35
VI	 - 1935
VII	 - 1936
VIII	 - 1937
IX	 - 1938
X	 - 1939
XI	 - 1940 
XII 	 - 1941
XIII	 - 1942

XIV	 - 1943
XV	 - 1944
XVI	 - 1945
XVII	 - 1946
XVIII 	 - 1947
XIX 	 - 1948
XX	 - 1949
XXI	 - 1950
XXII	 - 1951
XXIV 	 - 1953
XLIII	 - 1972
XLIV 	 - 1973
45	 - 1974





240. Viking – Tidsskrift for norrøn arkeologi.
Store 8vo. Illustrerte. Et fåtall hefter med slitasje.

Totalt 23 hefter.

1 000,-

NORDISK ARKEOLOGI - TIDSSKRIFTER & ÅRBØKER III

1937 – Bind I. 249 sider + 30 plansjer.
1939 – Bind III. 140 sider + 23 plansjer.
1943 – Bind VII. 209 sider + 6 plansjer.
1944 – Bind VIII. 299 sider + 48 plansjer.
1945 – Bind IX. 215 sider + 12 plansjer.
1946 – Bind X. 212 sider + 13 plansjer. 
1947 – Bind XI. 277 sider + 16 plansjer. 
1948 – Bind XII. 139 sider + 7 plansjer. 
1949 – Bind XIII. 132 sider + 13 plansjer. 
1950 – Bind XIV. 140 sider + 20 plansjer. 
1951 – Bind XV. 244 sider. 
1952 – Bind XVI. 339 sider. 

1953 – Bind XVII. 153 sider + tabell. 
1954 – Bind XVIII. 240 sider.
1955 – Bind XIX. 200 sider.
1956 – Bind XX. 190 sider.
1958 – Bind XXI/XXII. 247 sider.
1959 – Bind XXIII. 149 sider.
1960 – Bind XXIV. 155 sider.
1961 – Bind XXV. 125 sider.
1963 – Bind XXVI. 206 sider.
1964 – Bind XXVII. 189 sider.
1964 – Bind XXVIII. 167 sider.





241. Arkeologi i Sverige - Riksantikvarieämbetet. Rapport.

1967. Stockholm: 1972, A1. 4to. 24 sider. Originalt omslag. 
1968. Stockholm: 1970, A1. 4to. 36 sider. Originalt omslag.  
1969. Stockholm: 1970, A2. 4to. 45 sider. Originalt omslag.  DEDIKASJON til Erling Johansen.
1969. Stockholm: 1970, A3. 4to. 44 sider. Originalt omslag.
1970. Stockholm: 1971, A1. 4to. 58, [2] sider. Originalt omslag.  
1970. Stockholm: 1972, A3. 4to. 48 sider. Originalt omslag.  
1971. Stockholm: 1973, A1. 4to. 52 sider. Originalt omslag.  
1971. Stockholm: 1972, A4. 4to. 62 sider. Originalt omslag.  
1972. Stockholm: 1973, A2. 4to. 58 sider. Originalt omslag.  
1972. Stockholm: 1973, A3. 4to. 40 sider. Originalt omslag.  
1973. Stockholm: 1974, A1. 4to. 48 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1975. Stockholm: 1976, A1. 4to. 62 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1975. Stockholm: 1976, A5. 4to. 64, [4] sider. Originalt omslag. 
1976. Stockholm: 1976, A1. 4to. 48 sider. Originalt omslag. 
1976. Stockholm: 1976, A3. 4to. 38 sider. Originalt omslag.  
1976. Stockholm: 1976, A4. 4to. 42 sider. Originalt omslag. 
1976. Stockholm: 1978, 6. 4to. 47 sider. Originalt omslag. 
1977. Stockholm: 1980:3. 4to. 128, [1] sider. Originalt omslag.  
1978. Stockholm: 1981:2. 4to. 146 sider. Originalt omslag. 

[Opplagene varierer mellom 300-400 eksemplarer].

Totalt 19 rapporter.

600,-

NORDISK ARKEOLOGI - TIDSSKRIFTER & ÅRBØKER IV





242. Göteborgs arkeologiska museum. Årstryck.

1968-69. 8vo. 25 sider. Illustrert. Originalt omslag. [ Første om utkom.]
1970. 8vo. 82 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1971. 8vo. 111 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1972-73. 8vo. 83 sider. Illustrert. Originalt omslag. 

4 årstrykk. 								      

150,-

243. FYND. Göteborgs och Bohusläns Fornminnesförenings Tidskrift.

1959. Stor 8vo. 60 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1960. Stor 8vo. 46 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1961. Stor 8vo. 45 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1962. Stor 8vo. 55 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1963. Stor 8vo. 112 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1964. Stor 8vo. 71 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1965. Stor 8vo. 54 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1966. Stor 8vo. 67 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1967. Stor 8vo. 95 sider. Illustrert. Originalt omslag. SISTE HEFTE

Utkom 1958-1967. 9 hefter.
							     
350,-

244. FYND. Tidskrift för Göteborgs arkeologiska museum och 
       Fornminnesföreningen i Göteborg.

Meddelanden 1. Våren 1968. 8vo. 20 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Meddelanden 2. Hösten 1968. 8vo. 20 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Meddelanden 3. Våren 1969. 8vo. 24 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Meddelanden 4. Sommaren 1969. 8vo. 24 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Meddelanden 5. Hösten 1969. 8vo. 24 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Meddelanden 6. Våren 1969. 8vo. 24 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Meddelanden 8. Våren 1971. 8vo. 24 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Meddelanden 9. Høsten 1971. 8vo. 24 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Meddelanden 10. Våren 1972. 8vo. 24 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Meddelanden 11. Våren 1973. 8vo. 20 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Meddelanden 12. Hösten 1973. 8vo. 24 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Meddelanden 13. Sommaren 1974. 8vo. 28 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Meddelanden 14. Vintern 1974. 8vo. 28 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Meddelanden 15. Våren 1975. 8vo. 48 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1/88. 8vo. 52 sider. Illustrert. Originalt omslag.
		
15 hefter.
					   
350,-

NORDISK ARKEOLOGI - TIDSSKRIFTER & ÅRBØKER V





245. FYND. Rapporter över Göteborgs Arkeologiska Musei undersökningar.

Rapportene er  illustrert med fotografier, karter  og foldeplansjer.

1969. 4to. 611 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1970:1. 4to. 471 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1970:2. 4to. Pag. 472-796. Illustrert. Originalt omslag.
1971. 4to. 551 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1972. 4to. 584 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1973. 4to. 541 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1974. 4to. 436 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1975. 4to. 325 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1976. 4to. 231 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1977. 4to. 245 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1978. 4to. 273 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1979. 4to. 275 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1982. 4to. 189 sider. Illustrert. Originalt omslag.

13 rapporter.

600,-

NORDISK ARKEOLOGI - TIDSSKRIFTER & ÅRBØKER VI



1976-77 – Originalt omslag med vareomslag.
1978 – Originalt omslag med vareomslag.
1979 – Originalt omslag med vareomslag.
1981 – Originalt omslag.
1990 – Originalt omslag. 
1991 – Originalt omslag.
1992 – Originalt omslag.

Register 1845-1960 – Originalt omslag med vareomslag.

Totalt 72 hefter.

1 500,-



246. TOR. Tidskrift för arkeologi / Tidskrift för fornkunskap.

Vol. 1, 1948. 8vo. 131 sider. Originalt omslag. Illustrert.  DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra redaktør Sune Lindqvist.
Vol. 4, 1958. 8vo. 203 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Vol. 5, 1959. 8vo. 224 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Vol. 7, 1961. 8vo. 219 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Vol. 8, 1962. 8vo. 259 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Vol. 9, 1963. 8vo. 250 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Vol. 10, 1964. 8vo. 308 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Vol. 11, 1965-66. 8vo. 256 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Vol. 12, 1967-68. 8vo. 288 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Vol. 13, 1969. 8vo. 128 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Vol. 14, 1970-71. 8vo. 111 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Vol. 15, 1972-73. 8vo. 294 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Vol. 17, 1975-77. 8vo. 421 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Vol. 19, 1980-82. 8vo. 254 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Vol. 24, 1992. 8vo. 228 sider. Originalt omslag. Illustrert.

Totalt 15 hefter.

450,-

NORDISK ARKEOLOGI - TIDSSKRIFTER & ÅRBØKER VII





247. KUML – Årbog for Jysk Arkæologisk Sælskab

Store 8vo. 
Fin rekke i de originale omslag og kartonasjebind. 
Bøkene er illustrerte og innehoder en rekke interessante arkeologiske artikler. 
Første årgang utkom 1951.

Følgende årganger: 1951-1972 + 1974, 75, 76, 82, 82/83, 84, 85, 90, 91/92, 93/94, 95/96, 97/98.

Totalt 34 bind.

1 000,-

NORDISK ARKEOLOGI - TIDSSKRIFTER & ÅRBØKER VIII





248. Foreningen til norske fortidsminnesmerkers bevaring. Årbøker.
Store 8vo. Illustrerte. 62 hefter. 				       

1870 – Originalt omslag. (slitt)
1871 – Originalt omslag. (slitt)
1879 – Originalt omslag. (slitt)
1882 – Originalt omslag. (slitt)
1884 – Originalt omslag. (slitt)
1885 – Originalt omslag.
1886 – Originalt omslag.
1887 – Originalt omslag.
1888 – Originalt omslag. (slitt)
1889 – Originalt omslag.
1890 – Originalt omslag.
1891 – Originalt omslag.
1893 – Originalt omslag. (slitt) 
1895 – Originalt omslag. (slitt) 
1896 – Originalt omslag. 
1897 – Originalt omslag. (slitt) 
1898 – Originalt omslag. (slitt)
1899 – Originalt omslag. (slitt)
1903 – Originalt omslag. (slitt)
1904 – Originalt omslag.
1906 – Originalt omslag. (slitt)
1907 - Originalt omslag. (slitt)
1908 – Privat bind.
1909 – Originalt omslag. (slitt)
1910 – Originalt omslag. (slitt)
1911 – Originalt omslag.
1912 – Originalt omslag.
1913 – Originalt omslag.
1918 – Originalt omslag.
1923 – Originalt omslag.
1924 – Originalt omslag.
1925 – Originalt omslag.

1930 – Originalbind.
1932 – Originalt omslag.
1933 – Originalt omslag.
1934 – Originalt omslag.
1935 – Originalt omslag. 
1940 – Originalt omslag.
1943 – Originalt omslag.
1944 – Originalt omslag.
1945 – Originalt omslag.
1946 – Originalt omslag.
1947-48 – Originalt omslag.
1949 – Originalt omslag.
1950 – Originalt omslag.
1951-52 – Originalt omslag.
1954 – Originalt omslag med vareomslag.
1955 – Originalt omslag med vareomslag.
1957 – Originalt omslag med vareomslag.
1958 – Originalt omslag med vareomslag.
1959 – Originalt omslag med vareomslag.
1960 – Originalt omslag med vareomslag.
1961 – Originalt omslag med vareomslag.
1963 – Originalt omslag med vareomslag.
1964 – Originalt omslag med vareomslag.
1965 – Originalt omslag med vareomslag.
1966-67 – Originalt omslag med vareomslag.
1968 – Originalt omslag med vareomslag.
1969 – Originalt omslag med vareomslag.
1970 – Originalt omslag med vareomslag.
1974 – Originalt omslag med vareomslag.
1975 – Originalt omslag med vareomslag.
Register 1845-1960 – Originalt omslag med vareomslag.

1 500,-

FORENINGEN TIL NORSKE FORTIDSMINNESMERKERS BEVARING - I



1976-77 – Originalt omslag med vareomslag.
1978 – Originalt omslag med vareomslag.
1979 – Originalt omslag med vareomslag.
1981 – Originalt omslag.
1990 – Originalt omslag. 
1991 – Originalt omslag.
1992 – Originalt omslag.

Register 1845-1960 – Originalt omslag med vareomslag.

Totalt 72 hefter.

1 000,-



249. FORTIDSVERN.
Utgitt av Foreningen til norske Fortidsminnesmerkers Bevaring. 
Store 8vo og 4to. 20-40 sider pr hefte. Illustrert. Originale omslag.

1975: 1, 2, 3, 4. 
1976: 1, 2, 3, 4. 
1977: 1, 2, 3, 4. 
1978: 1, 2, 3, 4.
1979: 1, 2, 3, 4.
1980: 1, 2, 3, 4.
1981: 1, 2, 3, 4.
1982: 1, 2, 3, 4.
1983: 1, 2, 3, 4.
1984: 4.
1985: 2, 3, 4.
1986: 2, 3, 4.
1987: 1, 2, 4.
1988: 1, 4.
1989: 1, 2, 3.
1990: 4.
1991: 3.

Totalt 53 hefter.

450,-

FORENINGEN TIL NORSKE FORTIDSMINNESMERKERS BEVARING - II





250. Nordisk oldkyndighed og historie. Årbøker.
København. Gjennomillustrerte. Meget velholdte originale omslag og kartonasjebind.

1929
1943 [1. + 2.  Halvbind]
1944, 1945
1946 [1. Halvbind]
1947
1955, 1954, 1956, 1960
1972-80
1981 [Register 1934-1980]
1982, 83, 84, 90

Totalt 25 bind.

500,-

251. Oldtiden. Tidsskrift for Norsk Forhistorie. 
70-125 sider pr. hefte. Illustrert. Originale omslag. Velholdte. 

1913-1932:
Bind III: Hefte 1
Bind V: Hefte 2
Bind VI: Hefte 1, 2
Bind VII: Hefte 1, 2, 3, 4
Bind VIII: Hefte 1, 2, 3, 4
Bind IX: Hefte 2, 3
Bind X: Hefte 1, 2
Bind XI: Hefte 1

Totalt 17 hefter.

250,-

DANSKE & NORSKE FORNMINNER





252. Fornvännen.
Meddelanden från K. Vitterhets Historie og Antikvitets Akademien. /
Tidskrift för Svensk Antikvarisk Forskning /
Journal of Swedish Antiquarian Research

1906: 1-5
1907: 1-5
1908: 1-5
1909: 1-5
1910: 1-5
1911: 1-5
1912: 1- 5
1913: 1- 5 
1914: 1- 5
1915: 1-4 
+ Tilleggshefte + Festskrift Per Emil 
Cornelius Ekhoff.
1916: 1-5
1917: 1-5
1918: 1-5
1919: 1-5
1923: 1-5 
1924: 1-5
1925: 1-4
1926: 1- 6
1927: 1-6
1928: 1-6 + Tilleggshefte
1929: 5
1930: 1-6
1931: 1, 2, 4, 5, 6
1932: 1-6
1933: 1-6 
1934: 1-6
1936: 1-6
1937: 1-6

1938: 1-6
1939: 1- 6
1940: 1-6
1941: 1-6
1942: 1-6
1943: 1-6
1944: 1-6 
1945: 1-6 + Tillegg ”Til Danmarks Museimän”. 
1946: Årgang 1941. 
1947: 1-6 
1948: 1-4
1949: Årgang 44.
1950: 2, 3, 5, 6
1951: 3, 4, 5, 6
1952: 1, 2, 3, 
1953: Årgang 1948
1953: 1-6 
1954: 1-6
1955: 1-6
1956: 1-6
1957: 1-6
1958: 1-6
1959: 1-6
1961: 1 
1962: Bundet i ett hefte.
1963: Bundet i ett hefte.
1964: Bundet i ett hefte.
1965: 1-6
1966: 1-4
1967: Bundet i ett hefte.

1968: 1-4
1969: Bundet i ett hefte.
1970: Bundet i ett hefte.
1971: Bundet i ett hefte.
1972: Bundet i ett hefte.
1973: 2, 3, 4, 
1974: Bundet i ett hefte.
1975 : Bundet i ett hefte.
1976: 1, 2
1977: 2, 3, 4
1978: 1-4
1979: 1-4
1980: 1-4
1981: 1-4 
1982: 2, 3, 4 
1983: 1-4
1984: 1, 2, 4
1985: 1-4
1986: 1, 3 
1989: 1, 2, 3
1990: 2
1992: 4
1993: 1

Ca. 300 hefter.

1 500,-

SVENSKE FORNMINNER





253. Suomen Museo / Finskt Museum.
Store 8vo. Illustrert. Originale omslag.
En del av Sheteligs gave til Historisk Museum, påført ”Utgått ” av Erik Hinsch.
Artikler i hovedsak på svensk, dansk og tysk. 
1918-1979 + Register 1894-1943.

62 hefter.

1 500,-

254. Suomen Muinsismuistoyhdistys / Finska Fornminnesföreningen.
Store 8vo. Illustrert. Originale omslag.
En del av Sheteligs gave til Historisk Museum, påført ”Utgått ” av Erik Hinsch.
1920-1957. Nr. 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 41, 42, 43, 44, 45, 46 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 56, 57, 58.

27 hefter, hvorav 4 med noe slitasje.

300,-

FINSKE FORNMINNER





255. Universitetets Oldsaksamling Årbøker.
Store 8vo. 2-300 sider pr årgang. Illustrert. Originale omslag. 
En mengde interessante artikler innen Nordisk arkeologi. 

+

Universitetets Oldsaksamlings Tilvekst.
1904-1914.		  Kristiania: 1915. Stor 8vo. 186 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1904-1914, II + 15. 	 Kristiania: 1917. Stor 8vo. Pag 187-314. Illustrert. Originalt omslag. 
1916/1917. 		  Særtr. av Oldtiden. 8vo. Pag 161-252. Illustrert. Originalt omslag. 
1972. 			   Oslo: 1974. Stor 8vo. 66 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1973-76. 		  Oslo: 1979. Stor 8vo. 200, VII sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1986-88. 		  Oslo: 1992. Stor 8vo. 103 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1989-91. 		  Oslo: 1994. Stor 8vo. 136 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1992-94. 		  Oslo: 1986. Stor 8vo. 184 sider. Illustrert. Originalt omslag. 

1 200,-

UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING - I

1927 [Første årgang]
1928
1929
1930
1931-32
1933-34
1937
1938-40
1949-50
1951-53
1954-55

1956-57
1957-58
1958-59
1962
1960-61
1963-64
1965-66
1967-68
1969
1975-76
[Totalt 21 hefter.]





Universitetets Oldsaksamlings Skrifter

256. Bind II. 
A. W. Brøgger: Nasjonen og fortiden.
A. Nummedal: Noen stenredskaper fra Finnmark.
Anathon Bjørn: Vestby-fundet. Et yngre bronsealders votivfund fra Hadeland.
Bjørn Hougen: Trekk fra østnorsk romertid.
Gutorm Gjessing: De norske gullbrakteatene.
Sigurd Grieg: Vikingetidens skattefund.
Eivind Engelstad: Hedenskap og kristendom.
Rolf Mowinckel: De eldste norske stavkirker.
Oslo: 1929. 4to. 424 sider. Illustrert. Omslaget løst og med slitasje.               250,- 

257. Bind IV. 
Anders Hagen: Studier i Jernalderens gårdssamfunn.
Oslo: 1953. Stor 8vo. 399 sider + VII foldeplansjer.
Illustrert. Originalt omslag.						                 250,-

Universitetets Oldsaksamlings Skrifter - Ny rekke

258.  Nr. 1. Egil Mikkelsen
Frebergsvik. Et mesolitisk boplassområde ved Oslofjorden. [Steinalder].
Oslo: 1975. Stor 8vo. 167 sider + 12 plansjer. Illustrert. Originalt omslag.    100,-

259. Nr. 3. [-]
Festskrift til Sverre Marstrander på 70-årsdagen.
Oslo: 1981. Stor 8vo. 184 sider. Illustrert. Originalt omslag.	
Ole Worm og Norge, En bronsealders ”utpost” i Telemark, Grålum i Tune, 
Østfold: En keltertids flatmarksgravfelt, Vikingtid og middelalder, Skofunn i 
Uvdal stavkirke, Bronsealderdolken på Lesjafjell, Vikingtids handelsplass i 
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260. Nr. 4. Øystein Johansen 
Metallfunn i østnorsk bronsealder. Kulturtilknytning og forutsetninger for en 
marginalekspansjon.
Oslo: 1981. Stor 8vo. 202 sider + 23 plansjer. Illustrert. Originalt omslag.    100,-

261. Nr. 6. [-]
Hjemlig tradisjon og fremmede innslag i norsk jernalder. 
Festskrift til Wencke Slomann. 
Oslo: 1986. Stor 8vo. 150 sider. Illustrert. Originalt omslag.	                        100,-

262. Nr. 7. [-] 
Festskrift til Martin Blindheim.
Oslo: 1986. Stor 8vo. 181 sider. Illustrert. Originalt omslag.	 	           100,-

263. Nr. 11. Egil Mikkelsen 
Fra jeger til bonde. Utviklingen av jordbrukssamfunn i Telemark i steinalder 
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Oslo: 1989. Stor 8vo. 304 sider.  Illustrert. Originalt omslag.	 	           100,-
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Peregrinatio Gothica III. Fredrikstad, Norway, 1991. 
Oslo: 1992. Stor 8vo. 441 sider. Illustrert. Originalt omslag.		            100,-

265. Nr. 16. Karin Gjøl Hagen
Profesjonalisme og urbanisering. 
Oslo: 1994. Stor 8vo. 346 sider. Illustrert. Originalt omslag.	                        100,-

266. Nr. 19. Brit Solli
Narratives of Veøy. An investigation into the poetics and scientifics of 
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267.  Nr. 13. Karl Vibe-Müller
Gravfeltene på Ula, Glemmen, Østfold.
Oslo: 1987. 4to. 83 sider + 17 plansjer. Illustrert. Originalt omslag.               100,-

268. Nr. 18. Brit Solli
Dyrebein. Problemer og muligheter omkring et arkeologisk kildemateriale.
Oslo: 1989. 4to. 327 sider. Originalt omslag. 				               100,-

269. Nr. 20. A. Jan Brendalsmo, Berit Sellevold, Kristin Hovin Stub, 
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Arkeologiske undersøkelser på Heddal Prestegård.
Oslo: 1990. 4to. 169 sider + bilag. Illustrert. Originalt omslag.     	             100,-

270.  Nr. 21. Helge Irgens Høeg
Den pollenanalytiske undersøkelsen ved Dokkfløyvatn i Gausdal og 
Nordre Land, Oppland.
Oslo: 1990. 4to. 145 sider. Illustrert. Originalt omslag. 	                          100,-

271. Nr. 23. Jan Henning Larsen
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Oslo: 1991. 4to. 295 sider. Illustrert. Originalt omslag. 		             100,-

272. Nr. 27. Kaja Kollandsrud
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273. Nr. 33. Håkon Gløtstad
DNeolittiske smuler. Små teoretiske bidrag til debatten om neolittisk 
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274. Nr. 34. May-Liss Bøe Sollund
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275. Nr. 45. Wenche Helliksen
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Universitetsforlager, 1970. 8vo. 303 sider. Forlagets kartonasjebind.			              
+
Rolf Fladby & Albjørg Arnesen [Red.]
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Universitetsforlaget: 1978. 8vo. 155, [1] sider. Illustrert.  		           
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Heimen – Lokalhistorisk tidsskrift
Utgitt av Landslaget for Lokalhistorie. 

Nr. 1, 1988. 8vo. 64 sider. Originalt omslag. Illustrert.
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Nr. 3, 1989. 8vo. Pag 129-192. Originalt omslag. Illustrert.
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[FREDRIKSTAD]
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38 sider. Illustrert. 			     					       50,-
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310. Bjørn Hougen
Dags Ættegård og andre arkeologiske inntrykk fra en Valdres-ferd.
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+

Harald Jacobsen & Jan Henning Larsen
På reise i din egen historie … eller Gausdal og Nordre Lands kulturhistorie 
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1991. 4to. 34 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
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+
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AMS – Varia 9: Inge Lindblom
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313. Tryggve Bakka & Odmund Møllerop
Stedsnavn og arkeologi i Rogaland.
Særtrykk av Stavanger Museums Årbok, 1963. 8vo. Pag 15-76. Illustrert. 
HILSEN fra Oddmund.													                         50,-

314.Tor Helliesen
Oldtidslevninger i Stavanger Amt. Med et kart over Kleps PGD.
Særtrykk av Stavanger Museums Årshefte for 1905. Stor 8vo. Pag [65]-120 + stort foldekart over Klepp. Illustrert. 	          
+

Fortsættelse.
Særtrykk av Stavanger Museums Årshefte for 1905. Stor 8vo. 24 sider + stort foldekart over Orre Sogn, Klepp. 	      SAMLET 350,-

315. Oddmund Møllerop
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Særtrykk av Klepp Gards- og Ættesoga. 4to. Pag 9-[22]. Illustrert. 
HILSEN fra Oddmund Møllerop.												                        50,-

316. Odd Nordland
Karmsund og Avaldsnes. Handelsveg og hovdingemakt i segn og soga. 
Serprent av Haugesund Museums Årshefte 1945-50. 8vo. Pag 9-[56]. Illustrert. Originalt omslag.  
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Odd Nordland.										                      50,-

317. Einar Stoltenberg
På Lyngaland. 
Særtrykk av Tidsskrift for Skogbruk, 1954. 8vo. Pag [316]-320. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Einar Stoltenberg. 									                     50,-
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318. Bergen: Historisk Museum. 
         Førhistoriske minne – Per Fett [Stor lott]

Førhistoriske minne i Sunnhordaland
4. Sveio Prestegjeld. 1973. Stor 8vo. 23, [1] sider. Foldekart.
8. Tysnes Prestegjeld. 1954. Stor 8vo. 16, [1] sider. Foldekart.
9. Fjellberg Prestegjeld. 1965. Stor 8vo. 23 sider. Foldekart.
10.  Ølen Prestegjeld. 1971. Stor 8vo. 16, [1] sider. Foldekart.
11. Ukjende funnstader. Etterord. 1976. Stor 8vo. 22, [1] sider. Kart.

Førhistoriske minne på Sunnmøre
1. Vanylven Prestegjeld. 1950. Stor 8vo. 8, [3] sider. Foldekart.
2. Sande Prestegjeld. 1950. Stor 8vo. 26, [3] sider. Foldekart.
3. Herøy Prestegjeld. 1951. Stor 8vo. 16, [1] sider. Foldekart.
4. Ulstein Prestegjeld. 1951. Stor 8vo. 24, [1] sider. Foldekart.
5. Volda Prestegjeld. 1951. Stor 8vo. 15, [1] sider. Foldekart.
6. Ørsta Prestegjeld. 1950. Stor 8vo. 16, [1] sider. Foldekart.
7. Hjørundfjord Prestegjeld. 1950. Stor 8vo. 9, [2] sider. Foldekart.
8. Sunnylven Prestegjeld. 1950. Stor 8vo. 5, [2] sider. Foldekart.
9. Norddal Prestegjeld. 1951. Stor 8vo. 8, [1] sider. Foldekart.
10. Stranda Prestegjeld. 1950. Stor 8vo. 10, [2] sider. Foldekart.
11. Ørskog Prestegjeld. 1951. Stor 8vo. 13, [1] sider. Foldekart.
12. Skodje Prestegjeld. 1950. Stor 8vo. 20, [1] sider. Foldekart.
13. Borgund Prestegjeld. 1950. Stor 8vo. 48, [3] sider. Foldekart.
14. Haram Prestegjeld. 1950. Stor 8vo. 35, [2] sider. Foldekart.
15. Tillegg. Ukjende funnstader. Etterord. 1951. Stor 8vo. 6 sider. Kart.
16. Ekstra tillegg. 1977. Stor 8vo. 7 sider. Kart.

Førhistoriske minne på Voss
1. Evanger Prestegjeld. 1956. Stor 8vo. 7 sider. Kart.
2. Voss Prestegjeld. 1956. Stor 8vo. 43 sider. Foldekart.
[-] Tillegg. Etterord. 1976. Stor 8vo. 9, [1]sider. Kart.

Førhistoriske minne i Hardanger
1. Røldal Prestegjeld. 1955. Stor 8vo. 9, [1] sider. Foldekart.
2. Odda Prestegjeld.1954. Stor 8vo. 7, [1] sider. Foldekart.
3. Ullensvang Prestegjeld. 1954. Stor 8vo. 38, [1] sider. Foldekarter.
7. Ukjende funnstader. Etterord. 1975. Stor 8vo. 14, [1] sider. Kart.

Førhistoriske minne i Fjordane
1. Askvoll  Prestegjeld. 1957. Stor 8vo. 13, [2] sider. Foldekart.
2. Fjaler  Prestegjeld. 1957. Stor 8vo. 15 sider. Foldekart.
8. Selje & Hornindal Prestegjeld. 1960. Stor 8vo. 14, [2] sider. Foldekart.
10. Davik  Prestegjeld. 1960. Stor 8vo. 15, [1] sider. Foldekart.
11-12. Eid & Vågsøy Prestegjeld. 1960. Stor 8vo. 23, [1] sider. Foldekart.
13. Gloppen Prestegjeld. 1960. Stor 8vo. 43, [1] sider. Foldekart.
14. Innvik Prestegjeld. 1960. Stor 8vo. 17, [1] sider. Foldekart.
15. Stryn Prestegjeld. 1961. Stor 8vo. 27 sider. Foldekart.

Førhistoriske minne i Sogn
1. Luster Prestegjeld. 1954. Stor 8vo. 16 sider. Foldekart.
2. Hafslo Prestegjeld. 1955. Stor 8vo. 13, [1] sider. Foldekart.
3. Årdal Prestegjeld.1952. Stor 8vo. 8 sider. Foldekart.
4. Lærdal Prestegjeld. 1952. Stor 8vo. 12 sider. Foldekart.
5. Sogndal Prestegjeld. 1955. Stor 8vo. 16, [2] sider. Foldekart.
6. Aurland Prestegjeld. 1954. Stor 8vo. 14, [2] sider. Foldekart.
7. Leikanger Prestegjeld. 1954. Stor 8vo. 22, [3] sider. Foldekart.
8. Balestrand Prestegjeld. 1954. Stor 8vo. 12 sider. Foldekart.
9. Vik Prestegjeld. 1954. Stor 8vo. 22, [3] sider. Foldekart.
10. Lavik Prestegjeld. 1954. Stor 8vo. 11 sider. Foldekart.
11. Gulen Prestegjeld. 1955. Stor 8vo. 8 sider. Foldekart.
12-13. Solund & Hyllestad Prestegjeld.  1954. Stor 8vo. 1 sider. Foldekarter.
14. Tillegg. Ukjende funnstader. Etterord. 1975. Stor 8vo. 23, [1] sider.
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BILAG TIL FØRHISTORISKE MINNE
Stensilerte hefter, liggende A4. Heftene inne-
holder utdrag av funn fra Per Fetts skrifter, 
lagt til maskinskrevne notater med referanser 
til NGO-kart, kartreferanser, ØK-blad og 
flyfotonummer. Følgende områder:

Førhistoriske minne i Sunnhordaland
-	 Etne Herad [A-N]
-	 Etne Herad [O-Å]
-	 Fitjar Herad
-	 Kvinherad [A-H]
-	 Kvinherad [J-Sk]
-	 Kvinherad [Sl-Å]
-	 Stord Herad
-	 Sveio Herad
-	 Tysnes Herad
-	 Ølen Herad

Førhistoriske minne i Midthordaland
-	 Askøy Herad
-	 Austevoll Herad
-	 Bergen By [A-K]
-	 Bergen By [L-Å]
-	 Bømlo Herad [A-M]
-	 Bømlo Herad [N-Å]
-	 Fjell Herad
-	 Fusa Herad
-	 Os Herad
-	 Samnanger Herad

Førhistoriske minne i Nordhordaland
-	 Austrheim Herad 
-	 Fedje Herad 
-	 Lindås Herad [A-K]
-	 Lindås Herad [L-Å]
-	 Masfjorden Herad
-	 Meland Herad
-	 Modalen Herad
-	 Osterøy Herad

LOKALHISTORIE - HORDALAND, MØRE & ROMSDAL, SOGN & FJORDANE II
-	 Radøy Herad
-	 Vaksdal Herad
-	 Øygarden Herad

Førhistoriske minne på Sunnmøre
-	 Giske Herad
-	 Haram Herad
-	 Hareid Herad
-	 Herøy Herad
-	 Sande Herad 
-	 Skodje Herad
-	 Stordal Herad
-	 Stranda Herad
-	 Sula Herad 
-	 Sykkylven Herad
-	 Ulstein Herad
-	 Vanylven Herad
-	 Volda Herad
-	 Ørskog Herad
-	 Ørsta Herad [A-P]
-	 Ørsta Herad [R-Å]
-	 Ålesund By

Førhistoriske minne i Hardanger
-	 Granvin Herad
-	 Eidfjord Herad
-	 Jondal Herad
-	 Kvam Herad [A-L]
-	 Kvam Herad [N-Å]
-	 Luster Herad
-	 Ullensvang Herad
-	 Ulvik Herad

Førhistoriske minne i Fjordane
-	 Askvoll Herad 
-	 Bremanger Herad
-	 Fjaler Herad
-	 Flora By
-	 Gaular Herad
-	 Gloppen Herad

-	 Lindås Herad
-	 Førde Herad
-	 Hornindal Herad
-	 Jølster Herad
-	 Selje Herad
-	 Stryn Herad [A-L]
-	 Stryn Herad [M-Å]
-	 Vågsøy Herad 

Førhistoriske minne i Sogn
-	 Aurland
-	 Balestrand Herad
-	 Gulen Herad
-	 Hyllestad Herad
-	 Høyanger Herad
-	 Leikanger Herad
-	 Luster Herad [A-K]
-	 Luster Herad [L-Å]
-	 Lærdal Herad
-	 Sogndal Herad
-	 Solund Herad
-	 Vik Herad
-	 Årdal Herad

Førhistoriske minne i Sogn
-	 Aurland
-	 Balestrand Herad
-	 Gulen Herad
-	 Hyllestad Herad
-	 Høyanger Herad
-	 Leikanger Herad
-	 Luster Herad [A-K]
-	 Luster Herad [L-Å]
-	 Lærdal Herad
-	 Sogndal Herad
-	 Solund Herad

+	 Ukjende funnstader, etterord, sammenfatning
			              		               

					                                 SAMLET 2 500,-





319. [-]
Fortun fra til Sognefest. Festskrift til G. F. Heiberg på 70-årsdagen 31. Mai 1941. Bergen: 1941. 8vo. 195 sider. Illustrert. Originalbind. 
Drageportalen i Hopperstad kirke, Refillen fra Hafslo Kirke, Noen sagn fra Sogn, Gammelt Bergenssølv fra Sogn, De første poteter i sogn m.m.	          	          
+

[-]
Skipshelleren – bustad i 3000 år.Udatert beretning om utgravingene. 8vo. [8] sider. Illustrert.	                         						                 
+

Synnøve Garmo & Svein Sundby
Stord i førhistorisk tid. UiB: 1971. 8vo. 12 sider. Illustrert. 					               							           SAMLET 150,-

320. Per Fett
Landnåmet i Borgund og Giske. Serprent av Borgund og Giske I, uten år. 8vo. Pag. 56-144. Illustrert. 
+

Det forhistoriske Davik. Serprent av bygdesoga Davik, uten år. 8vo. 19 sider. 			            							                100,-

321. Sigurd Grieg
Dokkebakken 20. Et kulturbilde fra årene omkring 1920. [Bergen]. Særtryk av Gamle Bergen, Årbok 1959. 4to. Pag 21-48. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Sigurd Grieg.                                           											                      50,-

322. Robert Kloster
Kirkene i Ytre Sogn. En oversikt med utgangspunkt i prosten Niels Dahls registrering i 1824. Av Bergens Hist. For. skrifter, 1944. 8vo. Pag [129]-183. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Robert Kloster. 		                       											                    100,-

323. Mikjel Sørlie
Bergens fundas. Bergen: Bergens Historske Forening, 1957. 8vo. 98 sider. Illustrert. VEDLAGT: Brev fra utgiver til Bjørn Hougen.			            150,-

LOKALHISTORIE - HORDALAND, MØRE & ROMSDAL, SOGN & FJORDANE III





324. Antikvariske registreringer i Nord Norge 
P. Simonsen: Funn og fortidsminner i Indre Salten.
Tromsø Museum: 1958. 33 sider + foldekart. 8vo. 			            100,-

325. A. W. Brøgger
Av Finnmarks folkeliv gjennem ti tusen år.
Særtrykk. Uten sted og år. 8vo. Pag [21]-28. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra A. W. Brøgger.			              50,-

326. Olav Sverre Johansen 
Fra Komsafolket til Tore Hund
Særprent av ”Håløygminne”, 1979. 8vo. Pag [263]-273. Illustrert. 	            50,-

327. Robert Paine
Coast Lapp Society. I. A study og neighbourhood in Revsbotn Fjord.
Tromsø Museum: 1957. 4to. xviii, 341 pp. + maps and illustrations.
+

Coast Lapp Society II. A study of economic development and social values.
Universitetsforlaget: 1965. Large 8vo. 194 pp + folding plate.    
								            SAMLET 600,-

328. Samiske Samlinger
Polmak og Manndalen. To samebygder.
Harald Eidheim: 1. Erverv og kulturkontakt i Polmak. 
Turid Blytt Schjøtt: 2. Bosetning og erverv I Manndalen. 
Oslo: Johan Grundt Tanum, 1955. 8vo. 67, [1] + 100 sider. 
Karter og fotografier. 					                  		            50,-

329. Ørnulv Vorren [ed.]
Norway North of 65.
Oslo University Press: 1960. 8vo. 271 pp + folding map. Illustrated.           100,-

330. Ernst Westerlund
Gallejaur – en lappmarksby.
Riksantikvarieämbetet, 1959. 8vo. 112 sider. Illustrert. 		             50,-

330. VARANGER-FUNNENE
Johan Torgersen, Bernhard Getz, Knud Odner, Håkon Olsen, Povl Simonsen
Varanger-Funnene. I. 
Funn av menneskeskjelletter.
Tromsø Museum: 1959. 4to. 28 sider + plansjer og illustrasjoner.		
+

Varanger-Funnene. II. 
Fund og udgravninger på fjordens sydkyst.
Tromsø Museum: 1961. 4to. 524, [1] sider + plansjer og illustrasjoner. 
+

Varanger-Funnene. III. 
Fund og udgravninger i Pasvikdalen og ved den Østlige Fjordstrand.
Tromsø Museum: 1963. 4to. 298 sider. Illustrert.  
+

Varanger-Funnene. IV. 
Oteologisk materiale. Innledning – Fisk – Fugl.
Tromsø Museum: 1967. 4to. 190 sider. Illustrert. 
+

Varanger-Funnene. VI. 
Analysemateriale og mindre rapporter.
Tromsø Museum: 1968. 4to. 114, [1] sider. Illustrert.                       SAMLET 900,-

331. Årbok for Rana med omliggende distrikter.
Illustrerte hefter. Originale omslag. 8vo.

1975: 128 sider.
1976: 129 sider.
1977: 147 sider.
1978: 177 sider.
1979: 196 sider.
1980: 220 sider.
							                            SAMLET 200,-

LOKALHISTORIE - NORD-NORGE & LAPPONICA





332. Registreringsarbeid i Bohuslän & Göteborg.
Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1978;1.
Lennart Olsson: Pinnö – Musö. Vegetation och landskap.
Länsstyrelsen: 1975. 4to. 44 sider + 3 bilag + foldekart. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1977;9.
Erik Sundevall: Tjärnö-Arkipelagen. I. Geologi.
Länsstyrelsen: 1976. 4to. 89 sider + fotobilag + 4 foldekarter. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1978;5.
Lennart Andersson & Lars Arvidsson: Tjärnö-Arkipelagen. II. Vegetation.
Länsstyrelsen: 1977. 4to. 61 sider + 2 bilag + 4 foldekarter. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1978;6.
Lars Afzelius: Tjärnö-Arkipelagen. III. Marin fauna.
Länsstyrelsen: 1977. 4to. 64 sider + stort foldekart. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1978;7.
Thomas Hallingbäck: Torödsmosen. En mossemyr i Norra Bohuslän. 
		              Vegetationsbeskrivning.
Länsstyrelsen: 1977. 4to. 117 sider + meget stort foldekart. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1977;6.
Tero Härkönen: Sälinventering i Kosterområdet.
Länsstyrelsen: 1977. 4to. 33 sider + 2 bilag. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1979;1.
Sven Fransén: Gåsö-Arkipelagen. Vegetationsbeskrivning.
Länsstyrelsen: 1978. 4to. 22 sider + 4 bilag + foldekart. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1979;2.
Lennart Andersson: Björns-huvudet. Inventeringssammanställning samt 
		            förslag til skötselsplan.
Länsstyrelsen: 1978. 4to. 26 sider + 3 bilag + foldekart. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1980;1.
Tero Härkönen: Kosterområdets knubbsälar. I. Populationsstorlek, födoval 		
	                och inverkan på fiskeståndens storlek.
Länsstyrelsen: 1977/78. 4to. 58 sider. Illustrert. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1980;1.
Tero Härkönen: Kosterområdets knubbsälar. II. Tabeller och standardkurvor.
Länsstyrelsen: 1977/78. 4to. 55 sider. Illustrert. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1980;3.
Lena Gustafsson: Kynnefjäll. Del I. Vegetationsbeskrivning.
Länsstyrelsen: 1974. 4to. 117 sider + meget stort foldekart. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1980;5.
Matti Åhlund: Kynnefjäll. Del II. Fåglar
Länsstyrelsen: 1979. 4to. Ca 50 sider + karter. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1980;4.
Anna-Karin Molau & Maria Sollerhed: Kynnefjäll. Del II. Vegetationskartering.
Länsstyrelsen: 1978. 4to. 91 sider + karter. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1980;2.
Lennart Anderson: Kosteröarna. Vegetationsbeskrivning samt förslag till skötselplan.
Länsstyrelsen: 1978/79. 4to. 61, 30 sider + meget stort foldekart. 
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1982;1.
Dick Karlsson: Gullmarsfjorden med omgivande landskap. I. Geologi.
Länsstyrelsen: 1982. 4to. 68 sider + fotografier og stor foldekart.
+

Naturinventeringar i Göteborgs och Bohus Län. 1982;2.
Dick Karlsson: Gullmarsfjorden med omgivande landskap. II. Vegetation.
Länsstyrelsen: 1982. 4to. 72 sider + kart. 
+

Naturreservatet Nord Langö. Floristisk inventering samt skötselsynpunkter.
Länsstyrelsen: 1976. 4to. 32 sider + 22 bilag. 
+

Naturvård i Bohuslän.
Länsstyrelsen, 1981. 8vo. 48 sider. Illustrasjoner + stort foldekart over 
”Naturvårdsobjekt i Norra Bohuslän”. 

Fortsetter neste side.

SVERIGE - BOHUSLÄN & GÖTEBORG: Miljø & Vern I





Registreringsarbeid i Bohuslän & Göteborg, fortsettelse:

Skärgården i Göteborgs och Bohus Län.
Rapport 1. Planeringsunderlag, Allmän del.
Skärgårdsutredningen, 1979. 4to. 151 sider. 
Illustrasjoner [en mengde fotografier] og karter. 
+

Skärgården i Göteborgs och Bohus Län.
Rapport 2. Planeringsunderlag, Kommunredovisning.
Skärgårdsutredningen, 1979. 4to. 401 sider. 
Illustrasjoner [en mengde fotografier] og karter. 
+

Skärgården i Göteborgs och Bohus Län.
Rapport 3. Förslag till handlingsplan.
Skärgårdsutredningen, 1980. 4to. 326 sider. 
Illustrasjoner [en mengde fotografier] og karter. 
+

Strömstads Kommun. 
Förarbeten i den pågående planeringen inom Göteborgs och Bohus Län.
Länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus Län, 1975. 4to.
86 sider + meget stort foldekart. 
+

Tanums Kommun. 
Förarbeten i den pågående planeringen inom Göteborgs og Bohus Län.
Länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus Län, 1976. 4to. 151 sider. 
Illustrasjoner og et meget stort foldekart. 
+

Våra friluftsområden.
Göteborgs Kommunalförbund: 1977. 4to. Upaginert. Karter. 
+

Lennart Andersson
Översiktlig naturvårdsinventering av Bringebärsholmen, Flaskön, Norra och 
södra Fotsillen, Gluppö, Hjärterön och Korsön. Tanums Kommun.
Länsstyrelsen: 1975. 4to. 29 sider + 8 bilag.  Illustrert. Originalt omslag.
+

Agneta Boqvist
Levande Skärgård. Skärgårdsutredningen.
Länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus Län, 1979. 4to. 136 sider. 
Illustrasjoner og karter. 
+

Vilhelm Gillner
Otterön. Kompletterande vegetationsökningar och förslag till skötselplan.
Statens Naturvårdsverk: 1973. 4to. 33 sider. Illustrert. 
+

 G. Hansson
Kosterrännan och de grundare havsområdena inom Strömstads kommun.
Länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus Län: 1975. 4to. 51 sider. 
+

Roland Olin
Uddevalla Kommun. En översiktlig naturinventering. 
Länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus Län, 1975. 4to. 25 sider foldekart. 
+

Gunilla Olsson
Ertseröd. Tanums Kommun. En översiktlig naturvårdsinventering.
Länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus Län, 1975. 4to. 27 sider+1 bilag+ foldekart. 
+

Lennart Olsson
Sannäsfjorden och omgivande landområden i Tanums Kommun. En naturinventering.
Länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus Län, 1975. 4to. 53 sider+5 foldekart. 
+

Lennart Olsson
Lysekils Kommun. En naturinventering. Islandsberg – Ösö.
Länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus Län, 1976. 4to. 32 sider++  foldekart. 

+ 2 “utenforstående” titler:

Bengt Janson & Sverker Janson
Områdesplan för Nämsforsen.
Stockholm, 1977. 4to. 112 sider. Illustrert.Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Sverker Janson.

Erik Langdalen
Naturvern og kulturvern som ledd i oversiktsplanleggingen. / Conservation of the 
natural and cultural landscape as an integral part of land-use planning. 
Norges Landbrukshøgskole, 1974. Særtrykk av Norsk Geografisk Tidsskrift nr. 
28.  8vo. 17 sider. Originalt omslag. Illustrert.
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Erik Langdalen.

Totalt 34 hefter i A5-format. 					        SAMLET  1 500,-

SVERIGE - BOHUSLÄN & GÖTEBORG: Miljø & Vern II





333. [-]
Bohusläns Museum. Systemhandling dec. 1980. Stiftelsen Länsmuseet i Gøteborg och Bohuslän, 1980. 4to. 111 sider.  Illustrert. Originalt omslag. 		                        
+

Bohusläns Museum. Program för basutställning Del 2. Uddevalla: 1979. 4to. 285 sider. Illustrert. Originalt omslag. 	
+

Program för projektering av Länsmuseum i Göteborgs och Bohus län. 1979. 4to. 83 sider. Originalt omslag. 
+

Gammalt i Göteborg. Göteborgs Universitet: Arkeologi, 1972. 4to. 25 sider. Ill. Originalt omslag. 							           SAMLET 200,-

334. 
Bohusläns Hembygds Förbunds Årsskrift 8vo. Originale omslag. Ca 100 sider pr nummer. Illustrert. 1960-1972. Totalt 13 nummer.
+

Bohusläns samhälls- och näringsliv. 4. Konservindustrin. Bohusläns Museum, 1983. 8vo. 123 sider. Illustrert. Originalt omslag. 		      SAMLET 300,-

335. 
Claes Claesson 
Bohuslänska minnesmärken. Tanum – Grebbestad. Uddevalla: 1964. 8vo. 8 sider. Illustrert. Originalt omslag. 	                       				               
+

Carl Cullberg
Erfarenheter av inventeringen i Göteborgstrakten 1973. [Boplassinventering]. Gøteborg: 1974. 4to. 12 sider. Originalt omslag.                      		     SAMLET 100,-

336. 
Åke Fredsjö
Et förhistoriskt Dalafynd i Göteborgs Museum. Särtryck ur Göteborgs Musei Årstryck: 1945. 4to. Pag. [90]-101. Illustrert. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.														                       
+

Åke Fredsjö
Et Bohuslänskt mossfynd. Särtryck ur Göteborgs Musei Årstryck: 1946. 4to. Pag. [116]-121. Illustrert. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Niklasson.														                      
+

Andreas Oldeberg
Förhistoriska smedfynd från Bohuslän. Göteborgs och Bohusläns Fornminnesförenings Tidskrift: 1935. 8vo. Pag [43]-84. Illustrert. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.												                             SAMLET 200,-

SVERIGE - BOHUSLÄN & GÖTEBORG: Arkeologi & Historie.





337. Arkeologiska rapporter och meddelanden från Institutionen 
för arkeologi vid Stockholms universitet.

Nr. 1. Jan Peder Lamm
Undersökningar på Lovö. 1972. 4to. 49 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
+

Nr. 2. Sverker Janson
Fornminneslagens anda och mening. 1974. 4to. 9 sider. Originalt omslag. 
+

Riksantikvarieämbetet.
Informasjonsbrosjyre (1975) vedrørende opprettelsen av
Riksantikvarieämbetet och statens historiska museer.	     SAMLET 150,-

338. Bertil Almgren, Axel Bagge, Erik Fromm, Ingmar Fröman, 
       Sune Lindqvist & Adolf Schück
Landet og folket blir till. En krönika.
Särtryck ur Svenska Turistföreningen, 1946. 8vo. Pag 31-64. 
Illustrasjoner og karter. Originalt omslag. HILSEN fra en av forfatterne.    
+

Holger Arbman, Manne Eriksson & Sune Lindquist
Vendel i fynd och forskning. I anledning av Vendelmonumentets tillkomst.
Uppsala: 1938. 4to. 97, [1] sider. Illustrert. Originalt omslag.  
+

Erik Andersen [Red.]
Svenske Stormænd.
Nordens Gavebog, 1946. 8vo. 258, [2] sider. Ill. Orig. omsl.       SAMLET 150,-

339. Holger Arbman
Hallands forntid.
Särtryck ur Hallands Historia, uten år. 8vo. 207 sider. Illustr. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.
						               			            100,-
340. Ingemar Atterman
Glava Socken under förhistorisk tid.
Särtryck, 1926. 8vo. [42] sider + foldekart. Illustr. Originalt omslag.	         100,-

341. Sigurd Erixon
Sigurd Erixons tryckta skrifter. Till hans sjuttioårsdag 26 mars 1958.
Stockholm: Nordiska Museet, 1958. 8vo. 111, [1] sider. Forlagsbind.   
+

Den äldre folkliga bebyggelsen i Stockholmstrakten.
Stockholm, 1941. Stor 8vo. 327 sider. Ill. Originalt omslag.            SAMLET 100,-  

342. John Frödin
Ångermanlands Fäbodar.
Uppsala Univ. Geogr. Inst., 1948. 8vo. 32 sider + kart. Illustr. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			                  50,-

343. Ulf Erik Hagberg
Sveabod and Herring–an outline of the political and economic powers on Medieval Öland.
Uppsala Univ. Geogr. Inst., 1948. 8vo. 32 pp + map. Illustr. Original wrappers. 
INSCRIBED to Bjørn Hougen from the author.			                  50,-

344. August Hahr
Ångermanlands Fäbodar.
Uppsala Univ. Geogr. Inst., 1948. 8vo. 32 sider + kart. Illustr. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			                  50,-

345. John Frödin
Uppsala forna ärkebiskopsborg. Sankt Eriks gård och dess historia. 50 illustr.
Uppsala: 1929. 8vo. 170, [1] sider + annonser. Illustrert. Originalt omslag. 		
+

Uppsala Slott och dess Rikssal från äldre Vasatidens slut till Stormaktstidens nedgång. 
Uppsala: 1932. 8vo. 206, [1] sider + annonser. Illustrert. Originalt omslag.   
+

Kalmar Slott och Kalmar Läns Museum. Historik och vägledning för besökande.
Kalmar: 1947. 8vo. 43 sider. Illustrert. Originalt omslag.                SAMLET 100,-

346. Gustaf Hallström
Ovanåkers Sockens Fornhistoria.
Särtryck ur ”Ovanåker, en norrlandssockens öden genom seklerna”, 1957. 
8vo. 92 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			                  75,-

SVERIGE: Arkeologi & Historie I.





347. Harald Hvarfner
Kulturhistoriska museer och arkiv med systematiskt insamlat material belysande svensk kulturhistoria.
Linköping: 1959. 8vo. 180, [1] sider. Originalt omslag. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			              				               50,-

348. Karl K:son Leijonhufvud
Bidrag till Södermanlands äldre kulturhistoria.
Strängnäs: 1932. 8vo. 48 sider. Illustrert. Originalt omslag.		             											                      50,-

349. Sune Lindquist
Sune Lindquists tryckta skrifter 1909-1962. 
Uppsala: 1962. 8vo. 111, [1] sider. Forlagsbind. 
+

De första Närkingarna.
Särtryck ur STF Årsskrift, 1930. 8vo. 30, [1] sider. Originalbind. 
+

Vår svenska guldålder.
Uppsala, 1945. 8vo. 143, [1] sider. 121 illustrasjoner. Originalt omslag. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Sune Lindquist.
+

Sveariket.
Särtryck ur STF Årsskrift, 1946. 8vo. Pag 200-221. Illustr. Originalt omslag.DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			       SAMLET 150,-

350. Agneta Lundström
Helgö – Studier 1. Frågor kring handel, hantverk och samhälle.
Acta Universitatis Stockholmiensis. Studies in North-European Archaeology,  1971. 4to. 32 sider. Originalt omslag.    		                                                       50,-

		

SVERIGE: Arkeologi & Historie II.





351. Birger Nerman
Vilka konungar ligga i Uppsala högar?
Uppsala: 1913. 8vo. 15 sider. Originalt omslag. Illustrert.
DEDIKAJSON til Bjørn Hougen fra forfatteren.
+

Sveriges älsta konungalängder som källa för svensk historia. 
Uppsala: 1914. 8vo. 29 sider. Originalt omslag. Illustrert.
DEDIKAJSON til Bjørn Hougen fra forfatteren.  
+

Sagotraditioner om det forntida Stockholm.
Särtryck ur STF Årsskrift, 1922. 8vo. Pag. [72]-89. Illustr. Originalt omslag. 
DEDIKAJSON til Bjørn Hougen fra forfatteren.		                        
							                        SAMLET 150,-
352. Pär Olsén
Norrköpings historia. I. Norrköpingtraktens fornminnen.
Stockholm: 1965. 8vo. 171 sider. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren     			              50,-

353. Reinhold Olsson
Ur Skönsbygdens historia.
Sköns Komm., 1948. 8vo. 271, [4] sider + foldekart. Illustr. Originalt omslag.
SIGNERT av Olsson. 							                  
									                    50,-
354. Nils Ludvig Rasmusson
Från världshandelscentrum till dansk provinsstad.
Särtryck ur Boken om Gotland. 4to. Pag. 355-379. Illustrert. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			              
									                    50,-
355. Hanna Rydh
Stora Karlsö under forntiden.
Karlsö: 1931. 8vo. 102 sider + karter og tabell. Illustrert. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren. 			            
								                               100,-

356. K. E. Sahlström
Väglederna inom den västgötska gånggriftsbygden.
Särtryck ur Studier vedr. Västergötlands kulturhistorie, 1935. 8vo. 31 sider. Orig-
inalt omslag. Illustrert. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.
+

Valle Härads Fornminnen 1939.
Skövdeortens Hembygds- och Fornminnesförenings Skriftserie 4, 1939. 8vo. 210 
sider. Stort foldekart i lomme bak boken. Illustrert. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.
+

Västergötlands kulturella orientering under forntiden.
Särtryck ur Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift, 1940. 8vo. 20 sider. 
Originalt omslag. Illustrert.
+

Bankälla och Stora Ro. Två Västgötska brandgropsgravfält. [m/ N. G. Gejvall].
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens Handlingar 
89, 1954. Stor 8vo. 90 sider. Illustrert. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatterne. 		          SAMLET 350,-

357. Statens Historiska Museum
Tiotusen år i Sverige. I Forntiden + II Medeltiden.
Stockholm, 1943. 8vo. 42+56 sider. Orginiale omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren i del I.
+

Statens Historiska Museum. Vägledning genom samlingarna från forntiden.
Stockholm: 1923. 8vo. 8vo. 132 sider. Illustrert. Originalt omslag.
						                                        SAMLET 100,-

SVERIGE: Arkeologi & Historie III.





358. Mårten Stenberger
Människan i Gotlands forntid.
Särtryck ur Svenska Turistföreningens Årsskrift, 1940. 8vo. Pag 55-79. 
Illustrert. Originalt omslag. 
HILSEN fra forfatteren.
+

Det forntida Gotland.
Ur Boken om Gotland, 1945. 4to. Pag 44-107. Illustrert. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.	                   SAMLET 100,-

359.Märta Strømberg
En privatägd fornsaksamling i Trolle-Ljungby socken.
Särtryck ur Skånes Hembygdsförbunds Årsbok, 1952. 8vo. Pag 84-98. 
Illustrert. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Erik Hinsch fra forfatteren.
+

Studien zu einem Gräberfeld in Löderup. Jungneolithikum bis römische 
Kaiserzeit. Grabschnitte – Kontinuität – Sozialstruktur.
Acta Archaeologica Lundensia, Series in 8°. N° 10, 1975. 4to. 329 pp. 
Illustrated. Original wrappers.
+

Inblick i Fröslövs forntid.
Särtryck ur Ystads Fornminnesförenings skrift, 1986. 8vo. Pag 105-143. 
Originalt omslag. Illustrert.
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Märta.		                  SAMLET 300,-

360. 
Sigfrid Svensson
Hembygdens Arv. Hembygdsgårdar och friluftsmuseer i Sverige vid ingången av 
år nittonhudratrettio. 
Stockholm: 1929. 4to. 200 sider. Illustrert. Originalt sjirtingbind.
+

Ivar Scnell
1600-talsskrock om Sörmländska fornminnen.
Särtryck i 40 ex. Ur ”Sörmlandsbygden”, 1931. 8vo. 6 sider. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.
+

Åbo Stads Historiska Museum
Årsskrift 1938.
Stor 8vo. 36 sider. Illustrert. Originalt omslag.
+

Svend Aakjær
Svenskevældets fald.
Særtryk af ”Naturen”, 1929. 8vo. 9 sider. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Svend Aakjær.	                     SAMLET  150,-

361. Svenska Fornminnesplatser. Vägledningar utgivna genom 
       Kungl. Vitt. Hist. Och Antikvitets Akademien.

5. F. Hansen
Bronsåldersgraven vid Lugnaro i Hasslövs Socken, Halland.
Stockholm 1927. 8vo. 22 sider. Illustrert. Originalt omslag.
+

13. Sune Lindquist
Gamla Uppsala fornminnen.
Stockholm 1929. 8vo. 75 sider. Illustrert. Originalt omslag.
+

15. Hanna Rydh
Adelsö-
Stockholm 1930. 8vo. 57 sider. Illustrert. Originalt omslag.
+

20. Erik Floderus
Ingelinge Hög.
Stockholm 1932. 8vo. 23 sider. Illustrert. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Sigurd Grieg fra forfatteren.
+

28. Erik Bohrn
Nyköping.
Stockholm 1937. 8vo. 76 sider. Illustrert. Originalt omslag.           SAMLET 150,-

SVERIGE: Arkeologi & Historie IV.





362. [-]
Opuscula Aspeliniana I+II.
Helsinki: 1942. Stor 8vo. 341 + 317 sider. Originalt omslag. 
Arkeologisk artikkelsamling vedrørende Finland, utgitt på 100-årsdagen for Johan Reinhold Aspelins fødsel. Aspelin regnes som grunnleggeren av den 
arkeologiske forskning i Finland. Artikler på svensk og finsk.													                      150,-

363. [-]
Suomen Antropologi – Antropologi i Finland. 1/78.
Helsinki: 1978. Stor 8vo. 61 sider. Originalt omslag. Artikler på svensk, engelsk og finsk. B.la.: Carola Sandbacke “Om att förstå en främmande kultur”.	            50,-

364. Aarne Äyräpää
The settlement of prehistoric age [in Finland].
Reprinted from ”Suomi, a general handbook on the geography of Finland”, no date. 8vo. Pag [285]-299. Originalt omslag. Illustrert.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from the author.
+

Aarne Äyräpää & Matti Sauramo
Von den ältesten Niederlassungen in Finland.
Reprint from ”Sitzungsberichten der Finnischen Akademie der Wissenschaften”, 1947. 8vo. Pag [135]-143. Originalt omslag. 
INSCRIBED to Erik Hinsch from the author.															                       100,-

365. Nils Cleve
Nordenskiöld-Samfundet i Finland.
Särtrykk ur Skärgårdsboken, 1948. 4to. Pag 482-509. Illustrert. Originalt omslag. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Nils Cleve.			              50,-

366. C. F. Meinander
Forntid och fornfynd i Finland. En översikt av Finlands förhistoria.
Bidrag av: Olof av Hällström, Jorma Läppeaho, Ville Luho og Ella Kivikoski.
Helsingfors: 1952. 8vo. 81, [2] sider. Illustrert. Originalt omslag. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Ella Kivikoski.
+

Ny finsk lag om fornminnen. Särtryck ur Tor, 1964. 8vo. Pag 245-254. Originalt omslag.
+

Die Kiukaiskultur. Helsingfors: 1954. 8vo. 191 pp. Illustrated. Original wrappers. INSCRIBED to Bjørn Hougen from Meinander.
+

Die Bronzezeit in Finnland.
Helsingfors: 1954. 8vo. 242 pp. + 32 plates. Illustrated. Original wrappers. 
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Meinander. LAID IN: Var bodde urfinnarna? 8vo. Pag. [79]-87. Stapled.					         SAMLET 400,-

367. Nationalmuseet
Vägledning i Nationalmuseets samlingar. Helsingfors: 1951. 8vo. 160 sider. Originalt omslag.								                   50,-

368. Unto Salo & Pirjo Lahtiperä
Metallikautinen asutus Kokemäenjoen, sussa I-II. [Iron age settlement by the Kokemäenjoen river].
Satakunnan Museon Kannatusyhdistys,  1970. Large 8vo. 219 pp. Illustrated. Original wrappers. Finnish language.					              150,-

FINLAND: Arkeologi & Historie





370. H. Hellmuth Andersen, P. J. Crabb & H. J. Madsen
Århus Søndervold – en byarkæologisk undersøgelse.
Jysk Arkæologisk Selskabs Skrifter IX, 1971. 4to. 337 sider. Forlagsbind.  250,-

371. C. J. Becker
Litteratur om Danmarks forhistorie 1945-1948.
Særtrykk fra Fortid og Nutid, uten år. Stor 8vo. Pag [176]-193. Orginalt omsl. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra C. J. Becker.
+

Litteratur om Danmarks forhistorie 1957-1960.
Særtrykk fra Fortid og Nutid, uten år. Stor 8vo. Pag [346]-374. Orginalt omsl. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra C. J. Becker.   
								            SAMLET 100,-
372. Sigurd Grieg
Fra det gamle Kjöbenhavn.
Særtrykk fra Nordisk Tidsskrift, 1930. 8vo. Pag [590]-594. Orginalt omslag. 
+

Herbert Jankuhn
Danevirke og Hedeby. 
Neumünster in Holstein: Slesvig-Holsteins Landmuseum, 1954. 8vo. 37 sider. 
Illustrasjoner og karter. Orginalt omslag. 
+

Ole Klindt-Jensen
Oldgranskere, fortidsminder og rokkesten paa Bornholm.
Særtryk af Nationalmuseets Arbejdsmark: 1958. 8vo. Pag 107-124. 
Illustrasjoner. Orginalt omslag. 
DEDIKASJON fra forfatteren.
+

Hans Norling-Christensen
Lidt om Hedsbjærg-Bakkedragets Oldtid.
Særtryk af Fra det gamle Gilleleje, 1943. Stor 8vo. Pag [43]-58. 
Illustrert. Originalt omslag. 				                      SAMLET 150,-

373. Vendsyssel Historiske Museum
Notat til foråret 1974.
Liggende 8vo. 12 sider. Illustrert. Originalt omslag.
+

Notat til sommeren 1974.
Liggende 8vo. 12 sider. Illustrert. Originalt omslag.
+

Ting på Vendsyssels Historiske Museum i Hjørring. 
En vandring gennem Samlingerne.
Liggende 8vo. Upaginert. Illustrert. Originalbind.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatter Palle Friis	            SAMLET 75,-

DANMARK: Arkeologi & Historie





374. Árbók hins íslenzka fornleifafélags.
	 / Årbok for Islands fornminneforening
	 / Yearbook for the Icelandic prehistoric conservation society
8vo. Illustrated. Original wrappers. 

38 yearbooks 1955 [First issue]-1998. 

Including: 
- 1958  – Addition: ”Third Viking Congress Reykjavik 1956. 
- 1982 - Register 1955-1979.

Lacking: 1985, 1989, 1992, 1995-7.
+
Guðmundur Ólafsson
Friðlystar fornleifar í Borgarfjarðarsyslu.
Rit Hins íslenska fornfleifafélags og Þjóðminjasafni Íslands 2.
Reykjavik: 1996. 4to. 109 pp. Illustrated. Original wrappers. 
+
Guðrún Sveinbjarnardóttir
Leirker á Íslandi / Pottery found in excavations in Iceland. 
Rit Hins íslenska fornfleifafélags og Þjóðminjasafni Íslands 3.
Reykjavik: 1996. 4to. 184 pp. Illustrated. Original wrappers. 
Icelandic and English text.
 
1 000,-

ISLAND: Arkeologi & Historie





375. Magnus Degerbøl
Animal remains from the west settlement in Greenland. With special reference to the livestock.
København: Meddelelser om Grønland 3, 1936. 8vo. 54, [4] sider. Orginalt omslag.  DEDIKASJON til A. W. Brøgger fra forfatteren. 			            150,-

376. Henry W. Elliot
Alaska og Sæløerne. Oversat fra Engelsk ved O. Storm.
Christiania: Cammermeyer, 1888. Stor. 8vo. xii, 462 sider. Samtidig halvskinnbind.										                  250,-

377. H. Christiansson & P. Simonsen
Excavations at Russekeila in West Spitsbergen. I. Skeletal remains. 
Tromsø/Oslo: Universitetsforlaget, 1968. 8vo. 38 sider + foldeplansjer. Illustrert. Orginalt omslag.  							                100,-

378. Rolf W. Feyling-Hanssen
The Barnacle Balanus Balanoides (Linné, 1766) in Spitsbergen.
Oslo: Norsk Polarinstitutt, 1953. Stor 8vo. 64 sider + 9 plansker. Illustrert. Orginalt omslag.  								                 150,-

379. Johan Christian Mørch
Avhandlinger om Grønland 1799-1801.
Oslo: Norges Svalbard- og Ishavs-undersøkelser, 1942. Stor 8vo. 152 sider. Illustrert. Orginalt omslag. 							                150,-

380. Ragnar Nicolaysen
Arktisk ernæring. Nansen Minneforelesning 9. Oktober 1970.
Oslo: Universitetsforlaget, 1970. 8vo. 26 sider. Orginalt omslag. 												                     100,-

381. J. Kr. Tornøe
Lysstreif over Norgesveldets historie.
Oslo: Norges Svalbard- og Ishavs-undersøkelser, 1944. Stor 8vo. 218 sider. Illustrert. Orginalt omslag. 							                150,-

ARKTIS: GRØNLAND, SVALBARD, JAN MAYEN, SPITSBERGEN, ALASKA





382. Proceedings of the Society of Antiquaries of Scotland.
Originale sjirting- og sjirtingryggbind. 4to. Illustrerte.
Stemplet ”Historisk Museum Sheteligs gave”, signert utgått av E. Hinsch. Håkon Sheteligs ex libris på forsatser. 13 bind. 
/
Publisher’s cloth. and quarter cloth. 4to. Illustrated.
Stamped ”Historisk Museum, Sheteligs gave”, signed “Withdrawn” by E. Hinsch. Håkon Sheteligs ex libris on paste downs. 13 volumes. 

750,-			         
		  1916: General Index 1890-1914. 46 pp.
		  1932-33. 405 pp. 
		  1933-34. 540 pp. 
		  1934-35. 554 pp. 
		  1935-36. 468 pp. 
		  1936-37. 445 pp. 
		  1937-38. 409 pp. 
		  1944-45. 189 pp. 
		  1947-48. 336 pp.
		  1948-49. 274 pp. 
		  1949-50. 256 pp. 
		  1950-51. 207 pp. 
		  1951-52. 238 pp. 
		  1952-53. 254 pp. 

ENGLAND, SKOTTLAND, IRLAND, ORKNØYENE - I





383. Joseph Anderson
Scotland in the Pagan Times. The Bronze and Stone Ages. The Rhind lectures in Archaeology for 1882. 
Edinburgh: David Douglas, 1886. Large 8vo. xxiii, 397, [ 3] pp. Illustrated. Publisher’s cloth.								                 500,-

384. A. W. Brøgger
Den norske bosetningen på Shetland-Orknøyene.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1930. 4to. 290 sider. Illustrert. Originalt omslag.  Erik Hinsch’s signatur på omslag.			                         300,-

385. M. E. Cunnington & E. H. Goddard
Catalogue of Antiquities in the Museum of the WiltshireArchaeological and Natural History Society at Devizes.
Devizes: 1934.8vo. 294 pp. Illustrated. Original boards. 													                      100,-

386. John Firth
Reminiscences of an Orkney Parish. Together with old Orkney words, riddles and proverbs.
Stromness: 1922. 2. ed. 8vo. vi, [2] 160 pp. Illustrated. Publishers cloth.											                    300,-

387. Cyril Fox
The personality of Britain. Its influence on inhabitant and invader in prehistoric and early historic times.
Cardiff: 1938. 3. ed. 4to. 98 pp. + folding maps. Illustrated. Publishers boards. INSCRIBED gift card to Bjørn Hougen with compliments from Cyril Fox.        200,-

388. J. G. F. Moodie Heddle & T. Mainland
Orkney and Shetland. With maps, illustrations and diagrams.
Cambridge University Press, 1920. Liten 8vo. xxii, [2] 167 sider. Illustrert. Forlagsbind med vareomslag.							                100,-

389. R. H. Kinvig
A history of the Isle of Man. 
Liverpool: University Press, 1950. Second edition. 8vo. 180 sider. Illustrert. Forlagsbind med vareomslag. 							               100,-

390. Carl J. S. Marstrander
Treen og Keeill. Et førnorsk jorddelingsprinsipp på de Britiske øyene.
Særtrykk av Norsk Tidsskrift for Sprogvidenkap, 1937. Stor 8vo. Pag [285]-500. Originalt omslag. 								                150,-

391. John Mooney
Eynhallow: The holy island of th Orkneys. Kirkwall: 1923. 8vo. 164 pp. Illustrated. Publisher’s cloth.								                200,-

392. John Mooney [Ed.]
Charters and other records of the city and Royal Burgh of Kirkwall with treaty of 1468 between Denmark and Scotland. 
Aberdeen: Printed for the Provost, Magistrates and Councillors, [app. 1948]. Large 8vo. 126 pp. + 10 plates & folding map. Publisher’s cloth in dust jacket.
With sticker seal mounted to front free end paper. 														                       300,-

393. Charles Oman
English Silversmiths’ work, civil and domestic.
London: Victoria & Albert Museum, 1965. Large 8vo. 16 pp. + 211 plates. Original cloth in jacket.      						                            100,-

ENGLAND, SKOTTLAND, IRLAND, ORKNØYENE - II





394. [-]
Das Schweizerische Landesmuseum 1898-1948. Kunst, Handwerk und Geschichte. Festbuch zum 50. Jahrestag der Eröffnung.
Zürich: 1948. 4to. 224 pp. Illustrated. Original boards in dust jacket. 
INSCRIBED  gift card to Bjørn Hougen.															                       
+
[-]
Jahrbuch des Bernischen Historischen Museums in Bern. Jahrgang 1948.
Bern: 1949. Large 8vo. 148 pp. Illustrated. Original wrappers. 
+
Jahrbuch des Bernischen Historischen Museums in Bern. Jahrgang 1949.										              SAMLET 150,-

395. Hermann Hinz
Vorgeschichte des nordfriesischen Festlandes. Erdgeschichtliches aus den Kreisen Husum und Sudtondern von Ernst Dittmer.
Neumünster: 1954. 4to. XV, 255 pp. + 84 plates and large folding maps in pocket at rear. Illustrated. Original linen. 
INSCRIBED to Bjørn Hougen from the author.														                       500,-

396. Karl Kersten 
Vorgeschichte des Kreises Herzogtum Lauenburg. Erdgeschichtliche Einleitung von Karl Gripp.
Neumünster: 1951. 4to. XIII, [3], 514 pp. + 82 plates and 8 large folding maps. Illustrated. Original linen. 
An extremely thorough presentation of the area.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from the author. 														                    1 000,-

TYSKLAND & SVEITS





397. Ivar Schnell
Prehistoric finds from the island world of the Far East, now preserved in the Museum of Far Eastern Antiquities, Stockholm.
Stockholm: 1932. 8vo. 104 pp + plates. Illustrated. Original wrappers.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from the author.													                                    150,-

398. Reports of the Danish archeological expedition to the Arabian Gulf.

Vol I. - Holger Kapel
Atlas of the stone-age cultures of Qatar.
Jutland Archeological Society Publications: 1967. Folio. 43 pp. + plates. Illustrated. Original wrappers.
+
Vol II. – T. G. Bibby & Holger Kapel
Preliminary survey in East Arabia 1968.
Jutland Archeological Society Publications: 1973. 4to. 67 pp. Illustrated. Original boards.									                  500,-

399. The Scandinavian joint Expedition to Sudanese Nubia

Vol. 6: Late Nubian Cemeteries
Action committee and editorial board: P. V. Glob [Denmark], C. F. Meinander [Finland], H. Ludin Jansen [Norway] & T. Säve-Söderbergh [Sweden].
1981. 4to. 187 pp. + 120 plates. Publisher’s linen in dust jacket. 
INSCRIBED to Håkon Melberg from H. Ludin Jansen. 
[Not part of  the Erling Johansen Collection]. 														                       300,-

VERDEN FOR ØVRIG





400. Erling Welle Strand
Museums in Norway.
Oslo: The Royal Ministry of Foreign Affairs, 1974. 8vo. 48 pp. Original wrappers.
+
Ingvald Undset
Norske oldsager i fremmede museer. En oplysende fortegnelse. Med 1 planche og 54 billeder i texten.
Kristiania: 1878. Stor 8vo. 88 pp. + foldeplansje. Noe løs. Mangler omslag.									                          SAMLET 100,-

401. Skandinavisk Museumsforbund – Skandinaviska Museiförbundet - Danmark – Finland – Island – Norge - Sverige

Mötet i Göteborg 7-11 juni 1956.
Göteborg: 1957. 8vo. 46 sider. Originalt omslag.
+
Nordens museer. Redegjørelse for den museale utviklingen i Danmark, Finland, Island, Norge og Sverige i tiden sommaren 1938-våren 1946.
Stockholm: 1946. 8vo. 66 sider. Originalt omslag.
+
Nordens museer. Redegjørelse for den museale utviklingen i Danmark, Finland, Island, Norge og Sverige i tiden våren 1953-våren 1956.
Göteborg: 1966. 8vo. 180 sider. Originalt omslag.
+
Nordens museer. Redegjørelse for den museale utviklingen i Danmark, Finland, Island, Norge og Sverige i tiden våren 1960-våren 1963.
Trondheim: 1963. 8vo. 119 sider. Originalt omslag.													                 SAMLET 150,-

NORDISKE MUSEUM- & UNIVERSITETSPUBLIKASJONER - I





402. Drammens Museums Årbok - LOTT
8vo. Originale omslag og sjirtingryggbind. Gjennomillustrerte.  
100-200 sider pr årgang. Et par hefter med mindre papirtap på omslag.
1943 (første årgang), 1944, 1945, 1946, 1947, 1948/49, 1950/51, 1960. 
Totalt 8 hefter.								                 250,-
 
403. Norsk Folkemuseum – By og Bygd -  LOTT
4to. Originale omslag. Gjennomillustrerte.  100-200 sider pr årgang. 
Totalt 14 hefter.					                		            350,-

404.  Maihaugen – Lilehammer – De Sandvigske Samlingern - LOTT
Årbøker: 
1947-49: Originalt omslag.
1953-56: Originalt omslag.
1957-60: Forlagsbind med vareomslag.
1961-63: Forlagsbind med vareomslag.
+
De Sandvigske Samlinger. De gamle verksteder. Veileder. 
1959. 288 sider + annonser. Originalt omslag.
+
Sigurd Grieg
Vi bygger museum på Maihaugen. 
1959. 8vo. 68 sider + annonser. Originalt omslag.
+
Gustaf Carlsson
Gamla svenska allmogehem. Under medverkan af arkitekterna 
Ivar Tengbom & John Åkerlund. I+II.
Stockholm: 1912. Store 8vo. 182 + 182 sider. Illustrert. Originalt omslag.

DEDIKASJON til Anders Sandvig fra Tengbom & Åkerlund i del I:
”Til dr. Anders Sandvig med tack för en mycket minnesvärd afton å Maihaugen 
under Nordiska arkitektmötet 1912”. 
I del II står håndskrevet ”Tandlæge Sandvig”. 					   
								                                750,-

405. Norsk Teknisk Museum - LOTT
Volund – Årbok. Store 8vo i originale omslag og kartonasjebind. Illustrert.

1953. 171 sider + [22] sider Norsk industri og ingeniørkunst i annonser.
1954. 239 sider + [26] sider Norsk industri og ingeniørkunst i annonser.
1955. 194 sider + [26] sider Norsk industri og ingeniørkunst i annonser.
1956. 178 sider + [30] sider Norsk industri og ingeniørkunst i annonser.
1957. 190 sider + annonser.
1958. 214 sider + annonser.
1959. 189 sider + annonser.
1960. 187 sider + annonser.
1961. 197 sider + annonser.
1963. 198 sider + annonser.
1964. 124 sider + annonser.
1965. 53 sider + annonser.
1966. 54 sider + annonser.
1967. 46 sider + annonser.
1968. 109 sider + annonser.
1972. 109 sider + annonser.
1977. 120 sider.
Totalt 15 årganger.							                 500,-
 
406. Kunstindustrimuseet - LOTT
Årbok. Store 8vo i originale omslag. Illustrert.

1937-42. 143 sider.
1943-49. 179 sider.
1968-69: Gode gaver fra gode venner. 177 sider + annonser.
1970-71: Glassproblemer og problemglass. 126 sider + annonser.
1972-75: Rød tråd: Drakt og tekstil. 195 sider + annonser.
1976-80: Vi jubilerer. 200 sider + annonser.

Kunstindustrimuseets venner. Gaver gjennem ti år. 
Stor 8vo. 36 sider + 50 plansjer.					               500,-

NORDISKE MUSEUM- & UNIVERSITETSPUBLIKASJONER - II





407. NORSK FORSVARSMUSEUM -LOTT
Hærmuseet Akershus.
Årbok 1947-48. 
Oslo: 1950. 8vo. 168 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Om Nordenfjeldske gevorbne infanteriregiment, artikler vedrørende krutthorn m.m.
+ 
Hærmuseet Akershus.
Bygdefaner og landdragonfaner.
Særtrykk av årbok, 1954. 8vo. 54 sider. Illustrert. Originalt omslag.
VEDLAGT: De norske krigsfanger i Tyskland i frigjøringsdagene 1945. Særtrykk av Norsk Militært tidsskrift, 1955. 20 sider. Illustrert.          
+ 
Svenskt Armémuseum
Meddelande XXXVII.
Stockholm: 1978. 8vo. 152 sider. Illustrert. Originalt omslag.
300,- 

408. NORSK SJØFARTSMUSEUM - LOTT
Föreningen Sveriges Sjöfartsmuseum i Stockholm
Årsbok 1940. 8vo. 96 sider + annonser. Illustrert. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Fr. Johannessen.					           
+ 
Foreningen Bergens Sjøfartsmuseum 
Årshefte 1945. 8vo. 34 sider. Illustrert. Originalt omslag.	           
+ 
Norsk Sjøfartsmuseum
Fører. 1930. Liten 8vo. 72 sider. . Illustrert. Originalt omslag.
Årsberetning og regnskap 1972. 8vo. 192 sider. Illustrert. Originalt omslag.  Årsberetning og regnskap 1973. 8vo. 194 sider. Illustrert. Originalt omslag.
+ [-]
Navigasjonen gjennom tidene. 
The Institude of Navigation, London / Norsk Sjøfartsmuseum. Oslo, uten år. 8vo. 80 sider. Originalt omslag. Bjørn Hougens navntrekk på omslag. 
200,- 

NORDISKE MUSEUM- & UNIVERSITETSPUBLIKASJONER - III





BERGEN: UNIVERSITETET & MUSEET I

409. Bergen Museums Aarbok /UiB - Historisk Antikvarisk Rekke - Årbøker
8vo og 4to. Originale omslag. Gjennomillustrerte.
Alle hefter med P. Fetts beretning om Oldsamlingens tilvekst for foregående år. 
Kun et utvalg av innholdet nevnes.

1917-18 	
Einar Lexow: Ringkjeden. 15 sider. 
Eyvind de Lange: En familiegrav fra folkevandringstid […] 25 sider.
Einar Lexow: Noen importsaker i B.M.s samling. 19 sider. 
A. Nummedal: Arkæologiske undersøkelser paa Sotra. 25 sider. 

1935	
Gustav Indrebø: Fjordung. Eldre norsk organisasjonssoge. 19 kart. 287 s. 

1938	
Per Fett: Arms in Norway between 400 and 600 A.D. I.

1939-40 	
Per Fett: Arms in Norway between 400 and 600 A.D. I.
Gunnar Ekholm: Vinskopan från Kvåle.

1944	
Haakon Shetelig: Smykker av jet i norske vikingefunn. Med 11 fig.  14 s. 
Robert Kloster: Gunnar Anfinsen Åkerol. Med 18 fig. 28 s.

1945	
Arne Bjørndal: Då ein høyrde ”underjordisk musikk” på Kyrkje-Byrkjeland 
		  i Fana. Med 7 fig.  21 s. 
Olai Skulerud: Utsyn over vestnorsk stadnamngransking.  47 s. 
Eva Nissen Fett: Akerfunnet. Med 20 fig. 23 s. 

1946-47	
Bernhard Færøyvik: Skipsfunn frå 900-talet på Rong. 8 fig. og 4 plansjer.  15 s. 
Rolf Nordhagen: Studier over gamle plantenavn. Med 21 fig.  64 s. 
Hans Holst: Myntfunnet  fra Sløgstad. Med 2 plansjer. 23 s. 

1948	
W. Slomann: Medelpad og Jämtland i eldre jernalder. 16 fig. og 2 plansjer.  88 s. 
Mikkjel Sørlie: Norske språkminner i engelske tollregnskaper fra 1300-årh.  64 s. 

1949	
Nordhagen: Mikkelsbær, Mikkelsfisk & mikkel rev. Sjødemonen & djevelen.  147 s. 
Arne Bjørndal: Nasjonalinstrumentet Hardingfela 1651-1951. 47 s. 

1950	
Olav Brattegard: Um låneord frå tysk i norsk handverksterminologi. 16 s. 
Olav Brattegard: Nyere skriftmål i germansk.  16 s. 

1951	
Ulla S. Linder: Den kufiska mynten i silverskatten från Sløgstad i Stranda. 8 s. 
Per Fett: Gamle Sunnmørske bygder. Med 3 illustrasjoner. 37 s. 

1952	
Wencke Slomann: Tre vestnorske spenner fra jernalderen. Med 15 fig. 25 s. 
Carl J.S. Marstrander: Rosselandssteinen. Med 12 fig.  16 s. 
Per Gjærder: Norske sove- og forrådshus sett i europeisk belysning. 21 fig. 33 s.

1953
Brynjulf Alver: Torleiv Hannaas og hans arbeid med folkediktning. 72 s. 
Øystein Frøysadal: Nokre elve- og fossenamn i Hardanger. 19 s. 
Knut Helle: Omkring Boglungasogur. [Baglersagaene].  119 s.

1954
Erik Hinsch: Yngre steinalders stridsøkskulturer i Norge. 99 fig. 1 pl. 237 s. 
M. Kloster Jensen: Lalograms. 255 fig. 2 pl. 17 s. 
Knut Helle: Omkring Boglungasogur. [Baglersagaene].  119 s.

1955
Kjell Falck: Annen Viking kongress, Bergen 1953. 143 s. 
A. J. Henrichsen: Målreising i Sydfrankrike gjennom hundre år. Med kart. 15 s. 

1958
Harald Beyer: Nietsche og Norden. I.  204 s. 
Martin Kloster: Bokmålets tonelagspar (”Vippere”). 41 s. 

1959
Harald Beyer: Nietsche og Norden. II.  351 s. 

Totalt 17 årbøker.  						           SAMLET 900,-
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BERGEN: UNIVERSITETET & MUSEET II

410. UiB - Humanistisk Serie - Årbøker
4to. Originale omslag. Gjennomillustrerte. Flere hefter med rapporter om old-
samlingens tilvekst.

1956-57	
Martin Kloster Jensen: ”Høytone”. Opplegg til en systematikk.
A. L. Binns: Tenth century carvings from Yorkshire and the Jellinge style.
Edvard Beyer: Problemer omkring oversettelser av Shakespeares dramatikk.
A. Nummedal: 2. persons personlege pronomen dualis og pluralis i gamalnorsk [.]
Skjelsvik og Straume: Austrheimsteinen i Nordfjord. Et nytt bidrag til dateringen.

1960	
Bjarne Ulvestad: A structural approach to the description of German word-order.
Erik Hinsch: Naust og hall i jernalderen.
Arne Vanvik: On stress in present-day English.

1961	 	
Thorolf Hansen: Über gewisse rhytmische Tendenzen im Codex Argenteus.
Eldrid Straume: Nordfjord i eldre jernalder.
Kjell Raaheim: Problem solving: A new approach.
Astrid Schjetlein Johannessen: Kinn kirkes lektorium og dets plass blant Norske   
				    middelalderlektorier.

1962	
Egil Bakka: English decorated metal objects found in Norwegian Viking graves. 
Alfred Jacobsen: Clarus Saga. Til spørsmålet om sagaens norske proveniens.
F. B. Ed: The role of the entrepeneur in social change in Northern Norway

1964	
Helge Hultberg: Die Kunstauffassung Nietzsches.
Astrid Schjetlein Johannessen: Urnesgruppen i Historisk Museum.
Mattias Tveitane: En norrøn versjon av Visio Pauli.
Rolf Karlsen: On ”identifying”, ”Classifying” & ”Specifying” clauses in current English.
Kristin Austarheim: Noen trekk ved Henrik Wergelands visuelle særbegavelse. 

1968-69
Bjørn Stålhane Andrésen: Criteria used in value judgements on spoken English.
Knut Odner: Ulsjelleren i Valldalen, Røldal.
Alfred Jacobsen: Norrøne adjektivabstrakter på –leikr […].
Anders Hagen: Studier i vestnorsk bergkunst.
Arne B. Jacobsen: Høyfjellsfunn ved Lærdalsvassdraget I.

1970
Arne J. Larsen: Skomaterialet for utgravingene i Borgund på Sunnmøre 1954-62.
Gro Mandt Larsen: Bergbilder i Hordaland.

1972
Svein Indrelid: Hein 33 – En steinalderboplass på Hardangervidda. 
Berit Erbe: En undersøgels af byzantisk teater.
Mattias Tveitane: Om språkform og forelegg i Strengleikar.

Totalt 8 årbøker.  						           SAMLET 750,-
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BERGEN: UNIVERSITETET & MUSEET III

411. LOTT
Bjørn Trumpy
Universitetet i Bergen. Særtr av ”Naturen”, 1946. 8vo. 7 s. Ill. Originalt omslag. 
+
Årsmelding frå det akedemiske kollegium.
1961-61 Bergen: 1961. 4to. 364 sider. Originalt omslag. 
+
Bergen museums publikasjoner 1825-1848. Generalregister.
Bergen: 1955. 4to. 108 sider. Originalt omslag.
+
Bergen – Historisk museum, Arkeologisk avdeling, Universitetet i Bergen.
Tilvekstfortegnelse 1961-65. Inv.nr. 11448-11539.
Bergen: 1970. 8o. 139 sider. Illustrert. Originalt omslag.
+
Tilvekstfortegnelse 1962-66. Inv.nr. 11540-11852.
Bergen: 1971. 8o. 164 sider. Illustrert. Originalt omslag.
+
Tilvekstfortegnelse 1967-1968. Inv.nr. 11671, 11853-11928, 11979-12049..
Bergen: 1973. 8o. 184 sider. Originalt omslag.			              150,-

412. Små godbiter fra samlingene / Godbiter fra samlingene - LOTT

Små godbiter fra samlingene. 2. Serie. Nr 11.
Universitetet i Bergen, 1965. Stor 8vo. [14] sider. Originalt omslag. Illustrert.
Om et middelaldersk pergamentcodex, Bergens eldste kjente bokbinder m.m.

Godbiter fra samlingene. Nr 23.
Universitetet i Bergen, 1960. Stor 8vo. [32] sider. Originalt omslag. Illustrert.
Om pirattrykket av Holbergs ”Moralske tanker”, Scholeus-stikket m.m.

Godbiter fra samlingene. Nr 25.
Universitetet i Bergen, 1962. Stor 8vo. 32 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Minnemedalje fra 1665, Bokbeslag, Et Nansenkart m.m.

Godbiter fra samlingene. Nr 28.
Universitetet i Bergen, 1964. Stor 8vo. 32 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Kinck og Bergen, Bergen fra sjøsiden, Et steinaldersmykke m.m. 

Godbiter fra samlingene. Nr 29.
Universitetet i Bergen, 1964. Stor 8vo. 32 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Egils Saga, Wergeland og Bergenseren, Et Edvard Storm-brev m.m.

Godbiter fra samlingene. Nr 30.
Universitetet i Bergen, 1965. Stor 8vo. 32 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Ibsens ”Catilina, bomullsdyrking m.m.
 
Godbiter fra samlingene. Nr 31.
Universitetet i Bergen, 1966. Stor 8vo. 32 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Flyveblad og trykkefriheten, Kalnesfeltet (om hvordan kuene skled og avdekket et 
stort helleristningfelt utenfor Sarpsborg) m.m. 

Godbiter fra samlingene. Nr 44.
Universitetet i Bergen, 1975. 4to. 32 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Det eldste bergenske boktrykket, Et kalenderfragment m.m.
							                 		            250,-
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413.  Stavanger Museums Årshefte / Årbok - LOTT
I all hovedsak uleste.           

1901: Stor 8vo. 122 sider. Illustrert. Foldekart. Originalt omslag. 
1902: Stor 8vo. 112 sider. Illustrert. Foldekart. Originalt omslag. 
1903: Stor 8vo. 101 sider. Illustrert. Foldekart. Originalt omslag. 
1904: Stor 8vo. 100 sider. Illustrert. Foldekart. Originalt omslag. 
1906: Stor 8vo. 118 sider. Illustrert. Foldekart. Originalt omslag. Fukt i snittet.
1907: Stor 8vo. Særsk. pag. Illustrert. Foldekart. Originalt omslag. Fukt i snittet.
1909: Stor 8vo. Særsk. pag. Illustrert. Originalt omslag. 
1910: Stor 8vo. Særsk. pag. Illustrert. Originalt omslag. 
1913: Stor 8vo. Særsk. pag. Illustrert. Originalt omslag. 
1913: Stor 8vo. Særsk. pag. Illustrert. Foldekart. Originalt omslag. 
1914: Stor 8vo. Særsk. pag. Illustrert. Originalt omslag. 
1924-25: Stor 8vo. Særsk. pag. Illustrert. Originalt omslag. 
1925-28: Stor 8vo. Særsk. pag. Illustrert. Originalt omslag. 
1932-33: Stor 8vo. 187, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1934-35: Stor 8vo. 125, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1935-36: Stor 8vo. 151, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag.
	    Korrektureksemplar.
1938-39: Stor 8vo. 163, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1939-40: Stor 8vo. 199, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1940-41: Stor 8vo. 188, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1941-42: Stor 8vo. 188, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1942-43: Stor 8vo. 107, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1944: Stor 8vo. 181, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1945: Stor 8vo. 183, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1947: Stor 8vo. 165, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1948: Stor 8vo. 183, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1949: Stor 8vo. 199, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1950: Stor 8vo. 173, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 

1951: Stor 8vo. 166, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1952: Stor 8vo. 151, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind. 
1953: Stor 8vo. 161, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind. 
1954: Stor 8vo. 156, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind. 
1955: Stor 8vo. 221, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind. 
1956: Stor 8vo. 196, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind. 
1957: Stor 8vo. 152, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind. 
1958: Stor 8vo. 172, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind. 
1959: Stor 8vo. 173, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1960: Stor 8vo. 187, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind. 
1961: Stor 8vo. 171, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind. 
1964: Stor 8vo. 137, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1965: Stor 8vo. 148, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1965: Stor 8vo. 168, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
1968: Stor 8vo. 169, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind. 
1969: Stor 8vo. 155, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind. 
1970: Stor 8vo. 168, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind. 
1971: Stor 8vo. 151, [+ reklame] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind. 

 Totalt 45 årbøker.       							             2 000,-
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414. Norsk Skogbruksmuseum – Skogbruk, jakt og fiske - LOTT

Elverum. 8vo. Originale omslag. Gjennomillustrerte.  200-300 sider pr årgang. Velholdte.

1. 1954-57. Bidrag: Falkberget, Haakon Lie, Dagfinn Grønoset, Ørnulf Vorren m.fl.
2. 1958-60. Bidrag: Mikkjel Fønhus, Anne Stine Ingstad m.fl.
3. 1961-62. ”Frå fiske i Valdres”, ”Falkefangst i Noreg” m.m.
4. 1963-64. ”Streiftog i det gamle Smaalenene”, ”Laksefisket i Gaula” m.m.
5. 1965-66. ”Driv-eller klappjakt på ulv”, ”Fiskekulturens utvikling” m.m.
6. 1967-71. ”Forstmester J. B. Barth”, ”Laksefiske i Vefsna” m.m.
7. 1972-75. ”Fangsthytter for jaktfalker i norske fjell” m.m.
8. 1976-77. ”Bjørnebetet”, ”Rypeveiding i Slidrebygdene” m.m.
9. 1954-79. ”Norsk Skogbruksmuseum 25 år.
10. 1982-84. ”Dyregraver og fangstmetodikk”, ”Dyregravene på Hardangervidda” m.m.
12. 1987-89. Flere artikler om kniv og knivmakere.
13. 1990-92. ”Et manuskript om tjærebrenning fra 1706”, fangst m.m.
14. 1993-96. ”Magnus Hansen, nordmannen der blev knivmager”, fiske m.m.
Særpublikasjon 1 - 1968 Torgeir Fryjordet: Generalforstamtet 1739-1746. 202, [1] sider. Illustrert. 
Særpublikasjon 2 - 1970 Gudny Løchen: Laksefiske i Meraker. 202, [1] sider. Illustrert. 

600,-
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TROMSØ MUSEUM I

415. Tromsø Museums Aarshefter - LOTT

1912/1913 
8vo. 240 sider + illustrasjoner og karter. Usprettet. Originalt omslag. Bl.a.:
Vretlind: Et lite Bidrag til kännedomen om Jotunheimens Macrolepidoptera.
O. Nicolaissen: 
- Undersøkelser i Nordlands amt 1912. 1 fig.
- Undersøkelser i Nordlands amt 1913. 4 fig.
- Oldsamlingens tilvekst i Tromsø Museum 1912. 5 fig.
- Oldsamlingens tilvekst i Tromsø Museum 1913. 4 fig.
- Flintredskaper fra det nordlige Norges stenalder. 9 fig.
- Kirkeundersøkelser i Nordland. 6 fig.
- Indskrifter paa gamle kirkeklokker i Nordland og Finmark.

1914 
8vo. 188 sider + illustrasjoner og karter. Usprettet. Originalt omslag. Bl.a.:
Edvard J. Havnø: Arkæologiske meddelelser fra Rødø.
O. Nicolaissen: 
- Arkæologiske undersøkelser i Nordlands amt 1914. 4 fig.
- Undersøkelser i Nordlands amt 1913. 4 fig.
- Oldsamlingens tilvekst i Tromsø Museum 1914. 4 fig.
- Kirkeundersøkelser i Nordland 1914. 5 fig.

1917 
8vo. Særskilt pag + illustrasjoner og karter. Usprettet. Originalt omslag. Bl.a.:
O.Nordgaard: Bryozoa from the arctic Regions. 11 fig.
O. Nicolaissen: 
- Kirker i Nord-Norge. IV Træna, V. Karlsøy, VI Helgøy kirke. 17 fig.
- Arkæologiske undersøkelser samt Oldsamlingens tilvekst i TM 1917. 9 fig. 
- Arkæologiske undersøkelser samt Oldsamlingens tilvekst i TM 1918. 12 fig. 

1918 
8vo. Særskilt pag + illustrasjoner og karter. Usprettet. Originalt omslag. Bl.a..
O. Nicolaissen: 
- Kirker i Nord-Norge. VII Øksnes kirke, VIII. Langenes kirke, IX Lenvik kirke,  
  X Rosfjord kirke, XI Hillesøy kirke. 17 fig.
- Arkæologiske undersøkelser samt Oldsamlingens tilvekst i TM 1918. 12 fig. 

1920 
8vo. Særskilt pag + illustrasjoner og karter. Usprettet. Originalt omslag. Bl.a.
J. Qvigstad: Den kvænske indvandring til Nord-Norge.
O. Nicolaissen: 
- Kirker i Nord-Norge. XIV Korsnes kirke, XV Tysfjord kirke, XVI Talsvik      
   kirke. 7 fig.
- Arkæologiske undersøkelser samt Oldsamlingens tilvekst i TM 1920. 11 fig. 
- En gravplads i Nord-Norge fra folkevandringstiden. 9 fig.

1921 
8vo. Særskilt pag + illustrasjoner og karter. Usprettet. Originalt omslag. Bl.a.
J. Qvigstad: Lappiske stjernenavne.
Ørjan Olsen: Ornitologisk materiale indsamlet under den norske Sibirie-
                        ekspedition sommeren 1914.
O. Nicolaissen: 
- Kirker i Nord-Norge. XVII Hamarøy kirke, XVIII Sagfjordens kirke, 
   XIX Lyngens kirke. 8 fig.
- Arkæologiske undersøkelser samt Oldsamlingens tilvekst i TM 1921. 3 fig. 
- En boplads fra den arktiske stenalder. 3 fig.

Tromsø Museum
Generalregister over de av Tromsø Museum 1872-1947 utgitte avhandlinger.
Trondheim: 1947. 8vo. 30 sider. Originalt omslag.
VEDLAGT: Flere supplementer.
				  
Totalt 7 hefter.								                   650,-
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TROMSØ MUSEUM II

416. ACTA BOREALIA. A. Scientia - LOTT 

No 1. Kåre Landmark
Dykes of oligclastie in amphibolite near Tromsø.
Tromsø: 1952. 8vo. 23, [2] sider. Illustrert. Originalt omslag.

No 2. Erik Vasseur
Stronglyocentrotus Pallidus (G. O. Sars) and S. Droebachiensis (O. F. Müller).
Tromsø: 1951. 8vo. 16 sider. Illustrert. Originalt omslag.

No 3. Kåre Landmark
Manganførende jernmalm i Kirkesdal i Målselv. 
Tromsø: 1952. 8vo. 14, [2] sider. Illustrert. Originalt omslag.

No 4. Tor Ørvig
On the mesozoic field of Andøya. 
Tromsø: 1953. 8vo. 21 sider. Illustrert. Originalt omslag.

No 5. S. M. Marshall & A. P. Orr
Calanus Finmarchicus. Egg production development in Tromsø sound in spring. 
Tromsø: 1953. 8vo. 21 sider. Originalt omslag. 

No 6. Magnus Berg
A relict salmon, salmon salar L., called ”Småblank” from the river Namsen, 
North-Trøndelag.
Tromsø: 1953. 8vo. 17 sider. Illustrert. Originalt omslag.
Stort foldekart over Namsen.	

									                     300,-

417. ACTA BOREALIA. B. Humaniora - LOTT

No 1.Thorleif Sjøvold
Oldsaksamlingens tilvekst 1940-1949.
Tromsø: 1952. 8vo. 89, [1] sider. Illustrert. Originalt omslag.

No 4. P. Simonsen
Nye fund af stenalderbopladser i Troms.
Tromsø: 1952. 8vo. 131, [1] sider. Illustrert. Originalt omslag.

No 5. P. Simonsen
Oldsaksamlingens tilvekst 1950-52.
Tromsø: 1952. 8vo. 140, [1] sider. Illustrert. Originalt omslag.

No 6. Johan Hveding
Leiknes i Tysfjord, Gamal gardskipnad.
Tromsø: 1959. 8vo. 40, [1] sider. Illustrert. Originalt omslag.

No 7. Jens Storm Munch
Boplasser ved asbest-keramikk på Helgelandskysten.
Tromsø: 1962. 8vo. 46, [1] sider. Illustrert. Originalt omslag.

No 8. P. Simonsen
Bibliografi over Nord-Norges arkeologi.
Tromsø: 1964. 8vo. 122 sider. Stor foldeplansje. Illustrert. Originalt omslag.

No 9. Salomon Kraft
Pomorhandelen på Nordnorge under 1800-talets förra hälft. 
Tromsø: 1968. 8vo. 117, [2] sider. Illustrert. Originalt omslag. Foldeplansje.

No 10. Per Holck
Dass-slektens gravkammer i Alstahaug Kirke, Helgeland.
Tromsø: 1969. 8vo. 40, [1] sider. Illustrert. Originalt omslag.Foldeplansje.

No 11. Hans Christiansson & Povl Simonsen
Stone age finds from Spitsbergen.
Tromsø: 1970. 8vo. 24 sider. Originalt omslag. Illustrert. Foldeplansje.

No 12. Throleif Sjøvold
Åse-anlegget på Andøya. Et Nord-Norsk tun-anlegg fra jernalderen.
Tromsø: 1971. 8vo. 34 sider. Originalt omslag. Illustrert. Foldeplansje.         650,-
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TROMSØ MUSEUM III

418. Ottar. Populære småskrifter fra Tromsø Museum - LOTT
1955-1978. 8vo. Mellom 14-44 sider. Illustrerte hefter.

No 2. Arvid Moberg: Handel och gränstrafik i gammal tid inom Nordkalotten.
No 3. Gløtt fra Tromsø Museum I.
No 4. Gløtt fra Tromsø Museum II.
No 5. P. Simonsen: Helleristninger ved Tromsø.
No 7. Gløtt fra Tromsø Museum III.
No 10. P. Simonsen: Menneskets innvandring i Nord-Norge.
No 11. Ørnulv Vorren: Samefolket i Nord-Norsk samfunn.
No 12. Olaf I. Rønning: Fra floraen i Nord-Norge.
No 13. Arnt Bakke: Folkemusikken i Nord-Norge.
No 14. P. Simonsen: Ottar fra Hålogaland.
No 16. Gløtt fra Tromsø Museum VI.
No 17. Ørnulv Vorren: Samisk villreinfangst i eldre tid.
No 18. Gløtt fra Tromsø Museum VII.
No 17. P. Simonsen: Bønder og vikinger i Nord-Norsk jernalder.
No 21. Gløtt fra Tromsø Museum VIII.
No 22. Gløtt fra Tromsø Museum IX.
No 23. Gløtt fra Tromsø Museum X.
No 25. Asbjørn Eidnes: Skolen og kulturlivet i Nord-Norge.
No 26. Kåre Landmark: Fjellgrunn og landskap i Nord-Norge.
No 27. Gløtt fra Tromsø Museum XI.
No 28. Bengt O. Christiansen: Dyreliv i Nord-Norge.
No 29. K. Flovik & J. Tyssø: Jordbruket i Nord-Norge.
No 30. Leif Aune: Nord-Norges industri og bergverk.
No 31. Gløtt fra Tromsø Museum XII.
No 32-33. Povl Simonsen: Nord-Norges bosetningshistorie i oldtiden.
No 34. Gløtt fra Tromsø Museum XIII.
No 35. Gløtt fra Tromsø Museum XIV.
No 36. Ottar Brox: Tradisjonell vinterforing i Nord-Norge.
No 37. Povl Simonsen: Bosetningen i historisk tid nord for Polarsirkelen.

No 38. Gløtt fra Tromsø Museum XV.
No 39. Gløtt fra Tromsø Museum XVI. No 41. INNHOLDSFORTEGNELSE No 
40. Erling Stangnes: Litt om fuglelivet på Stonglandet.
1-40.+ Gløtt fra Tromsø Museum XVII.
No 42. Arthur Brox & Gerd Stamsø Munch: Gårdshauger og tuftegrupper. 
No 44. Gløtt fra Tromsø Museum XIX.
No 45. Gløtt fra Tromsø Museum XX.
No 46. Gerd Stamsø Munch, Jens Storm Munch & P. Simonsen: Greipstad. 
No 47. Gløtt fra Tromsø Museum XXI.
No 48. Tromsø Museum og dets utstilliner.
No 55. P. Simonsen: Steinalderen på Sørøy.
No 58. De tre stammers møte i Finnmark:
	 + Ørnulv Vorren: Den samiske bosetning.
	 + Povl Simonsen: Den norske bosetning.
	 + Hans Kr. Eriksen: Finnenes innvandring.
	 + Bjørn Aarseth: Finnmarksfolket. 
No 59. Gløtt fra Tromsø Museum XXIII.
No 61. Gløtt fra Tromsø Museum XXIV.
No 63. Gløtt fra Tromsø Museum XXV.
No 64. Gløtt fra Tromsø Museum XXVI.
No 71. Hans Kr. Eriksen: Det gamle Tranøy.
No 74. Tromsø Museum 100 år.
No 91. Hjertet og dets sykdommer. 
No 105. Samling om samiske verdier. 

Totalt 50 hefter.

1 500,-

									              

NORDISKE MUSEUM- & UNIVERSITETSPUBLIKASJONER - XII





419. Meddelanden från Lunds Universitets Historiska Museum - LOTT

8vo. Gjennomillustrert. De fleste bundet med fremre omslag i 16  halvsjirting- og halvgranitolbind. 
1930-68 bundet i granitol og sjirting, de fleste med fremre omslag. 8 nummer foreligger heftet. 26 bd.

1929-1930
1930-1931
1932-1933
1933- 1934
1934-1935
1936-1937
1937-1938
1938-1939
1939-1940
1940-1941
1941-1942
1942-1943 (Løst omslag)
1943-1944
1944-1945
1945-1946
1946-1947
1947-1948
1948-1949
1949-1950
1950-1951
1951-1952
1952-1953
1953-1954
1954-1955
1955-1956
1956-1957
1958

1959
1960
1961
1962-63
1964-65
1966-68
1969-70
1971-72
1973-74
1975-76
1977-78
1983-84

VEDLAGT I:   
Kungliga Humanistiska Vetenskapssamfundet i Lund.
Årsberettelse 1924-1925, 1929-1930, 1935-36, 1938-39.

VEDLAGT II:
Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens Årsbok.
Lund. 8vo. Ca 100 sider pr. Hefte. Originale omslag. Illustrerte.
Årbøker for: 1929, 1954, 1955, 1957, 1958.

VEDLAGT III:
Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens Fastigheter.
Lund: 1960. 8vo. 250 sider. Originalt omslag.

1 000,-

NORDISKE MUSEUM- & UNIVERSITETSPUBLIKASJONER - XIII





420. Göteborgs museum. Årstryck. - LOTT

1931. 4to. 88 sider + anonnser. Illustrert. Originalt omslag. 
1932. 4to. 112 sider + anonnser. Illustrert. Originalt omslag. 
1937. 4to. 183 sider + anonnser. Illustrert. Originalt omslag. 
1938. 4to. 143 sider + anonnser. Illustrert. Originalt omslag. (A.W.Brøggers sign.)
1939. 4to. 186 sider + anonnser. Illustrert. Originalt omslag. LØS
1940. 4to. 107 sider + anonnser. Illustrert. Originalt omslag. 
1943. 4to. 150 sider + anonnser. Illustrert. Originalt omslag. 
1947. 4to. 116 sider + anonnser. Illustrert. Originalt omslag. (A.W.Brøggers sign.)
1948. 4to. 172 sider + anonnser. Illustrert. Originalt omslag. 

300,-

NORDISKE MUSEUM- & UNIVERSITETSPUBLIKASJONER - XIV





Instituttet for sammenlignende kulturforskning. I

421. Leiv Amundsen
Instituttet for sammenlignende kulturforskning 1922-1972.
Universitetsforlaget: 1972. 8vo. 150 sider. Originalt omslag.          	            50,-

Serie A. Forelesninger / Lectures

422. 1A) a. Fire innledningsforelesninger holdt 4.-8. september 1924.
1925. 8vo. 86 sider. Omslag.
- Fredrik Stang: IFSK. Dets oprindelse og dets opgaver. 
- Alf Sommerfelt: Instituttets undersøkelse av de Kaukasiske språk.
- Knut Liestøl: Jamførande folkeminnegransking ved instituttet.
- J. Qvigstad: Instituttets oppgaver for den lappiske kulturforskning.            50,-

423.  5A) a. Haakon Shetelig
Préhistoire de la Norvége.
1926. 8vo. 280 pp. Illustrated. Original wrappers.                                               50,-

424.  5A) a. Haakon Shetelig
Préhistoire de la Norvége.
1926. 8vo. 280 pp. Illustrated. Publisher’s cloth.                                                  50,-

425.  5A) b. Haakon Shetelig
Norges forhistorie.
1926. 8vo. 227 sider. Illustrert. Blankt omslag.                                                     50,-

426. 5A) b. Haakon Shetelig
Norges forhistorie.
1926. 8vo. 227 sider. Illustrert. Blankt omslag.                                                     50,-

 427. 6A) A. W. Brøgger
Kulturgeschichte des norwegischen Altertums. 
1926. 8vo. 246 sider. Forlagsbind.
A description of the first inhabitants of Norway, hunters, fishermen and 
peasants, with an attempt to explain the specific character of Norwegian 
prehistoric civilization, compared with the rest of Scandinavia.                      100,-

428. 10A) Knut Liestøl
Upphavet til den islendske ættesaga. 
1929. 8vo. 246 sider. Forlagsbind.
The problems of the Icelandic family sagas approached from the point of view 
of the folklorist, with a discussion of the question of to what extent these sagas 
are to be considered as historical texts oras fiction.                                                 100,-

429. 10A) Knut Liestøl
Upphavet til den islendske ættesaga. 
1929. 8vo. 246 sider. Originalt omslag med noe slitasje.	
The problems of the Icelandic family sagas approached from the point of view 
of the folklorist, with a discussion of the question of to what extent these sagas 
are to be considered as historical texts oras fiction.                                                   50,-

430. 12A) Rolf Nordhagen
Senkvartære klimavekslinger i Nord-Europa og deres betydning for kulturforskningen.
1933. 8vo. 246 sider. Illustrert. Originalt løst omslag. 
Climatic changes from the latest interglacial period up to historical times, with 
special reference to the climate’s influence on habitation in prehistoric times.     50,-

431. 16A) Haakon Shetelig
Vikingeminner i Vest-Europa.
1933. 8vo. 270 sider. Illustrert. Originalt omslag.	
Antiquities and other traces of Vikings in the British Islands.                                 50,-

432. 17A) Albrecht Götze
Hethiter, Churriter und Assyrer: Hauptlinien der vorderasiatischen Kultur-
entwicklung im 2. Jahrtausend v. Chr. Geb. 
1936. 8vo. 194 sider, 79 plansjer, 5 foldekart. Forlagsbind i vareomslag.	
An account of the historical and cultural development during the second
millennium in Western Asia, coordinating the results of Hittite research
with our previous knowledge of the history of the Near East.                                  50,-

INSTITUTTET FOR SAMMENLIGNENDE KULTURFORSKNING [ISKF] - I



Instituttet for sammenlignende kulturforskning. II

433. 19A) Haakon Shetelig
Classical Impulses in Scandinavian Art from the Migration Period to the Viking Age.
1949. 8vo. 151 sider. 60 illustrasjoner. Slitt og løst omslag.
A contribution to the cultural history of the Migration period, where the author 
shows how the connection of the Germanic peoples with Roman art industry 
became the origin of a completely new development of art in Scandinavia.    50,-

434.  20A) V. Gordon Childe
Prehistoric migrations in Europe.
1926. 8vo. 280 pp. Illustrated. Original wrappers.
The cultural history of Europe from the glacial epoch to the proto-historic 
Celtic iron age. 							                250,-

435.  21A) Ejnar Dyggve
History of Salonitan Christianity.
1951. 8vo. 164 sider. 92 plansjer. Originalt omslag.
The history of Christian Salona (at the coast of Dalmatia, North of Split, 
especially known for emperor Diokletian’s palace from the 4th century), 
based on archaeological material. The author follows the development 
from heathen times down to the christianization of the Slav immigrants.     100,-

436.  23A) H. O. L. L’Orange
Studies on the Iconography of Cosmic Kingship in the Ancient World.
1926. 8vo. 227 sider. Illustrert. Blankt omslag.                                                     50,-

Serie B. Skrifter / Monographs 

437. 1+6+9B) Moltke Moe
Samlede skrifter utgitt ved Knut Liestøl. I-III.
1925-1927. 4to. 302 + 333 + 400 sider. Forlagsbind. 
Important contributions to folklore research by this pioneer representative 
of the comparative method in Norway.                                                              250,-

438. 13B) Anders Nummedal
Stone Age Finds in Finnmark.
1929. 4to. 100 sider, 52 plansjer. Illustrert. Originalt omslag. 
A preliminary account of archaeological research undertaken by the author from 
1925 to 1927, with a description of dwelling-places excavated, and of the 
antiquities found, documenting vestiges of early Stone Age people on the coast 
of the Arctic Ocean.                                               				                150,-

439. 21B) Knut Liestøl
Arktiske helleristninger i Nord-Norge. 
1932. 4to. 76 sider, 54 plansjer. Originalt omslag. 
A detailed account of the carvings in the district of Tromsø and of their technique 
and development, with a discussion of the historical background of thisart, which 
seems to have no connection with the French art of the Glacial period.             650,-

440. 28B) J. Qvigstad 
De lappiske stedsnavn i Troms fylke.
1935. 4to. 162 sider. Originalt omslag. Bakre omslag løst.
A description of the natural condition of the county of Troms, of the main features 
of the history of Lapp and Norwegian settlements in the county, and of certain 
peculiarities in connection with the numerous Lapp place names. The main part 
of the publication consists of a collection of material, practically arranged, with 
Norwegian translations of the Lapp names whose meanings are known.    	 350,-

441. 23+31B) Jan Petersen
Gamle Gårdsanlegg i Rogaland I+II.
1933-1936. 4to. 149 sider, 62 plansjer og karter + 100 sider, 65 plansjer og karter. 
Forlagsbind.	
An account of the author’s archeological investigation in Dalane and Jæren, the 
northern part of Rogaland, undertaken with a view to throwing light upon the 
history of house-building in the Northern countries.                              		  350,-



INSTITUTTET FOR SAMMENLIGNENDE KULTURFORSKNING [ISKF] - II

442. 32B) Johs Bøe & A. Nummedal
Le Finnmarkien: Les origines de la civilisation dans l’e xtrême-nord de l’Europe. 
1936. 4to. 263 sider + 104 plansjer. Forlagsbind med vareomslag.	
Description of the old Norwegian cranium material, this the second volume 
with material from the Iron Age and from periods before the Migrations.         
450,-

443. 36B)  K. E. Schreiner
Crania Norvegica II. 
1946. 4to. 187, [1] sider + CIV plansjer. Forlagsbind med vareomslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Schreiner. 
A detailed description of stone age dwelling sites belonging to a civilization 
which may go back to at least 10,000 years B.C.
									                  200,-
Østfolds Jordbruksristninger.

444. 37B) Guttorm Gjessing
Østfolds jordbruksristninger:Idd, Berg og delvis Skjeberg.
1939. 4to. 117 sider + 38 plansjer. Illustrert. 
Forlagsbind med slitt vareomslag.				                           300,-

445. 39B) Guttorm Gjessing
Yngre steinalder i Nord-Norge.
1942. 4to. 525 sider. Illustrert. Originalt omslag.			            450,-

446. 41B) Gutorm Gjessing. 
Træn-funnene. 
1943. 4to. 234 sider + LII plansjer. Originalt sjirtingryggbind. 
DEDIKASJON fra Gutorm Gjessing til Johs. Falkenberg.
I 1937-39 foretok arkeologen Gutorm Gjessing spennende utgravninger på 
Sanna. Funnene ble publisert i boka “Træn-funnene” i 1943. Den dag i dag 
står trænfunnene som en epokegjørende oppdagelse og er en av grunnpilarene i 
norsk arkeologi. Sanna er derfor en viktig attraksjon både for norske og 
utenlandske arkeologer.
									                  600,-

447. 44B) H. P. L’Orange
Apotheosis in Ancient Portraiture
1947. 4to. 156 sider, 97 illustrasjoner. Originalt omslag.
A study of one particular aspect of the portrait sculpture in Hellenistic and 
Roman times, from Alexander to the last Roman emperors, where the author, 
through an analysis of the portraits and the ancient literary texts, shows the 
double origin of the conception of the ruler, as an intermediary between God 
and man.							                              250,-

448. 45B) Olav T. Beito
Norske sæternamn.
1949. 4to. xvi, 340 sider, 9 karter. Forlagsbind med vareomslag.
A study of some 49,000 names of sæters from the whole country, with an analy-
sis of their meaning, distribution and origins, and of their relation to 
otherplace-names.							                250,-

449. 46B) John Frödin
Skogar och myrar i Norra Sverige i deras funktioner som betesmark och slåtter.
1952. 4to. 216 sider. Originalt omslag.
A study of the methods by which the peasants of Northern Sweden, originally 
covered by dark coniferous forests with an undergrowth of shrubs and heather, 
useless as food for cattle, managed to exploit the natural vegetation and increase 
the yield, thereby making possible profitable cattle-farming, for long their 
principal source of living.						               100,-

450. 48B) Lars Reinton
Sæterbruket i Noreg I-III.
I: 1955. xxxix , 594, [1] sider, foldekart. Forlagsbind med vareomslag.
II: 1957. xix , 286 sider. Forlagsbind. Bindets permer noe plettet. 
III: 1961. 4to. x , 481 sider. Forlagsbind.
A study of some 49,000 names of sæters from the whole country, with an anal-
ysis of their meaning, distribution and origins, and of their relation to other-
place-names.
									                  600,-





451. Det Norske Videnskaps-Akademi - LOTT
Det Norske Videnskaps-Akademis rolle i vårt samfunn. 
Illustrert brosjyre. 8vo. 15 sider. Originalt omslag.
+

Beretning om hundreårsjubileet 3.-5. Mai 1957.
Oslo: 1957. 8vo. 60, [1] sider + fotografier. Originalt omslag.
+

Register til Forhandlinger og Skrifter. 1858-1924.
Oslo: 1925. 8vo. 80 sider. Originalt omslag.
+

Register til Forhandlinger og Skrifter. 1925-1939.
Oslo: 1940. 8vo. 32 sider. Originalt omslag.
150,-	

73. Det Norske Videnskaps-Akademi - Årbøker
Årbøker inneholdende møtereferater, minnetaler, årsberetninger og medlemsoversikter. 
Alle i 8vo og originale omslag. Ca 150-200 sider pr hefte.
En mengde arkeologirelaterte artikler.

1926, 1927, 1928
1931, 1933, 1935, 1936, 1937, 1938
1940, 1941, 1942, 1943, 1945, 1946, 1947, 1949
1950-59
1960, 1961, 1968, 1969
1971, 1976, 1977, 1978
1981, 1982, 1984, 1986, 1987

Totalt 38 årbøker.

1 000,-

DET NORSKE VIDENSKAPS-AKADEMI [DNVA] - I





Videnskabs-Selskabet i Christiania. FORHANDLINGER.
Her trekkes kun frem utvalgte artikler relatert til historie og arkeologi.
Alle hefter 8vo, og foreligger i originale omslag. 

452. 1860: Med to litographerede plansjer. 220 sider. Usprettet. Meget vel-
holdt. 
- Holmboe: Om helleristninger i norden.
- Holmboe: Over hedenske korsmonumenter.
- Hansteen: Magnetiske Iagttagelser paa nogle punkter i Sverige og Norge.
- A. Vibe: Beskrivelse med Tegninger over endeel olftidsminner.
- Daa: Bemerkninger til H’s foredrag over helleristninger i norden.
- Lange: Alf Erlingssön, sædvanlig kaldet Mindre-Alf.
- Schübeler: Bidrag til Kundskaben om Nordmændenes Agerbrug i Oldtiden.
- Holmboe: Betænkning angaaende Friis’s finmarkske Sprogkarter.	          500,-

453. 1864: Med 7 litographerede plansjer. 329 sider. Usprettet. 
	     Fremre omslag løst i nedre 1/3. Velholdt. 
- Holmboe: Om Nummelandsfunnet.
- Holmboe: Om de saakaldte Dandserhauge.
- Rygh: Et norsk Fund af Guldsmykker fra Hedensk tid.
- Kjerulf: Om fossiler fundne i Kalksten.
- Holmboe: Om Hjerneskaller, særskilt nedlagte i hedenske grave. 	          500,-

454. 1865: Med 3 litographerede plansjer. 320 sider. Usprettet. Meget velholdt.
- Holmboe: Om Helleristninger.
- Holmboe: Forholdet mellem de ældre skandinaviske og indiske Vægtsystem.
- Holmboe: Om Eeds-Ringe.
- Holmboe: Bemærkninger angaaende 2 smaa Myntfund.		           500,-

455. 1868: Med 17 litographerede plansjer. 365 sider. Usprettet. 
	      Smusset omslag. Rifter i bakre omslag. Noe løs.
- Holmboe: Brøholtfundet, Mynter fra det 10de og 11te Aarhundrede.
- Holmboe: Om nogle norske Pengetegn. 6 numismatiske plansjer.
- Daae: Uaar og Hungersnød i Norge 1740-43.                                                 400,-

456. 1869: Med 8 litographerede plansjer. 367 sider. Uspr. Smusset omslag. 
- Holmboe: Norske Vegtlodder fra det 14de Aarhundrede.
- Schive: Mynter fra Middelalderen, fundne i Haalands Prestegjeld paa Jæderen.
- Sundt: Om et punkt i det nordiske Folkelivs Antiqviteter.
- Holmboe: Om en Lingam, funden i Smaalenene.
- Holmboe: Norske Vegtlodder fra det 14de Aarhundrede.
Flere matematiske artikler av Guldberg, Mohn om registrert tordenvær med 
karter m.m.								                     400,-

457. 1871: Med 3 litographerede plansjer. 554 sider. Løs. Bakre omslag mangler. 
- Fritzner: Forklaring over nogle Ord og Udtryk i det gamle norske Sprog.
- Holmboe: Om vægten av nogle smykker fra Oldtiden.
- Holmboe: Et lidet fund af mynter fra 11te Aarhundrede. 1 plansje.               400,-

458. 1872: Litographerede plansjer. 554 sider. Usprettet. Svakt smusset omslag.
- Rygh: To norske Oldsagfund.
- Bugge: To nyfundne norske Rune-Indskrifter fra den ældre Jærnalder. 
- Collett: Remarks on the Ornithology of Northern Norway.                              400,-

459. 1873, h2: Med 5 plansjer. Pag 257-508 sider. Usprettet. Velholdt.
- Schive: Et Fund af Mynter fra det 11te Aarhundrede fra Stange paa Hedemarken.
- Mohn: ”Alberts” Expedition til Spidsbergen i November og December 1872 og   
               dens Videnskabelige Resultater. Foldekarter. 
- Rygh: Om Helleristninger i Norge.
- Holmboe: Hexe og Dâkinî, en comparativ Fremstilling.
- Rygh: Norske Bronce-Legeringer fra Jernalderen.
- Bugge: Om Runeskriftens Oprindelse.
- Schübeler: Om Berserkergang.					                  400,-

460. 1874: Med 4 plansjer + 3 karter. Særsk. pag. Usprettet. Svakt smusset 
omslag
- Schive: Om forholdet i Middelalderen mellem det norske Mark Sølv og den stedse 	
	    forringede gangbare Myntmark, samt Værdiene af fremmede Myntsorter, 	
	    som til forskjellige Tider anføres i Oldbrevene som Betalingsmiddel.
- Storm: Nye Oplysninger om Peder Claussøn. 
- Morgenstierne: Om et Fund af 19 Mynter fra Harald Haardraade paa Gaarden 	
		      Thjore i Haalands Præstegjeld paa Jæderen. Plansje.
- Rygh: Bidrag til en Oversigt over den skandinaviske Steenalder i Norge.
- Rygh: Norske Myntfund fra det niende Aarhundrede. Plansje.                        400,-

DET NORSKE VIDENSKAPS-AKADEMI [DNVA] - II





Videnskabs-Selskabet i Christiania. FORHANDLINGER.
Her trekkes kun frem utvalgte artikler relatert til historie og arkeologi.
Alle hefter 8vo, og foreligger i originale omslag. 

461. 1882: Med  10 plansjer. Særskilt pag. Usprettet. Smusset omslag. 
	     Rift i bakre omslag. 
- Blytt: Theorien om vexlende kontinentale og insulære Klimater anvendt paa 	
             Norges Stigning.
- Stenersen: Om en romersk Medaillon.  Plansje. 			              400,-

462. 1888: Med 25 plansjer og 10 karter. Særskilt pag. Blankt omslag. 
- Undset: Norske jordfundne oldsager i Nordiska Museet i Stockholm. 
	     Med 2 plansjer og register.
- Undset: Indskrifter fra Middelalderen i Throndhjems domkirke. 16 plansjer.
- Johannesen: Difteriens forekomst i Norge. 10 karter + plansje og tabeller.   400,-

463. 1904: Særskilt pag.  
- Winge: Fattigvæsenets stilling til Sindsygepleien 1537-1851.
- Øyen: Nogle Bemærkninger om Klimatforandring.			              400,-

464. 1906: Særskilt pag.  
- Øyen: Det sydlige Norges ”boreale” strandlinje.
- Skulerud: Om vin-Navnenes behandling i nedre Telemarken og Bamble.     400,-
			              

465. 1908: Særskilt pag.  
- Thrap: Brødremenigheden i Norge.
- Olsen: Hærnavi. En gammel svensk og norsk gudinde.
- Olsen: Tryllerunerne paa et vævspjeld fra Lund i Skaane.                              400,-

DET NORSKE VIDENSKAPS-AKADEMI [DNVA] - III





466. SKRIFTER utgit av Videnskapsselskapet i Kristiania/
       SKRIFTER udgivne af Videnskabs-Selskabet i Christiania/
       SKRIFTER utgitt av Det Norske Videnskaps-Akademi i Oslo.
       II. Historisk-filosofisk klasse. [ªun et utvalg fotografert].
       Alle hefter 4to, og i originale omslag. Med noen få unntak, en god rekke.

Totalt 55 bind, inkludert bind III + IV [av V] Reichborn-Kjenneruds 
etterspurte verk “Vår gamle trolldomsmedisin”. 	              SAMLET: 4 000,-

1899:
Gustav Storm: Laurents Hanssøns Sagaoversættelse. Side 1-146.
K. Krogh-Tonning: De gratia Christi […]. Side 1-88.
P. O. Schjøtt: Questions scientifiques modérnes. Side 1-30.
Alf Torp: Lykische Beiträge I. Side 1-46.
Sophus Bugge: Erpr og Eitill. Et lidet bidrag til den nordiske Heltedigtnings                 
                          Historie. Side 1-12.
Alf Torp: Lykische Beiträge II. Side 1-50.
Kr. B.R. Aars: The parallel relation between the soul and the body. Side 1-66.

1904: 
Alexander Bugge: Vesterlandenes indflydelse paa Nordboerne og særlig 
		        Nordmændenes ydre Kultur, Levesæt og Samfundsforhold i 	
		        Vikingtiden. (Med 89 Textfigurer) . Side 1-426.
S. Eitrem: Die Phaiakenepisode in der Odysse. Side 1-35.
A. Trampe Bødtker: Parténopeus de Blois. Étude compertive des versions 
		           islandaise et danoise. Side 1-55.
A. N. Kiær: Statistische Beiträge zur Beleuchtung der ehelichen Fruchtbarkeit. 	
	         Dritter Abschnitt. (mit 4 Graphischen Beilagen). Side 1-225.

1906:
Schjøtt: Die Römische Geschichte im Licht der Neuesten Forschungen. Side 1-31.
Marius Hægstad: Gamalnorsk fragment av Henrik Harpestreng. Side 1-16.
Hans Ross: Norske bygdemaal. II. Vest-Telemaal. Side 1-64.
Jørg. Reitan: Aalens maalføre. Kort fremstilling af lydlæren med oversigt over 	
	          ordenens bøining. Side 1-61.
Oscar Alb. Johnsen: De norske stænder. Side 1-371.
Gulowsen: Gyldenløvefeiden 1675-1679. (med 10 karter og planer). Side 1-306.
S. Eitrem: Observations on the Colax of Menander [...]. Side 1-28.
Alf Torp: Etruskische Beiträge. Zweite Reihe. I. Side 1-24.
P. O. Schjøtt: Studien zur alten Geschichte. II. Side 1-29.

1909:
A. W. Brøgger: Den arktiske stenalder i Norge. 270 avbildninger. Side 1-278.
P. O. Schjøtt: Studien zur alten Geschichte. Side 1-37.
Hans Ross: Norske Bygdemaal. Fyrdemaal, Oustegdemaal, Vestegdemaal, 
	        Rygemaal, Hordemaal. Side 1-148.
C. S. Thomle: Gjældsovertagelse efter norsk ret. Side 1-175.
Catharinus Elling: Vore Folkemelodier. Side 1-103.
Carl Marstrander: Fleadh Duin nan Geadh […]. Side 1-34.
O. Solberg: Eisenzeitfunde aus Ostfinmarken. Karten. 206 ill.. Side 1-145.

1913, I:
Arne Graarud: Observations météorologiques faites au Spitsberg par l’expedition 	
	              Isachsen 1909-1910. Maps. Side 1-92.
Andr. M. Hansen: Fra istiderne. Sørlandet. 2 karter. Side 1-155.
Carl Størmer: Sur une probléme relatif au mouvement des corpuscules életriques 	
	             dans l’espace cosmique. Side 1-12.
Carl Størmer: Resultats des calculs numériques des trajectoires des corpuscules 	
	             électriques dans le champ d’un aimant élémentaire. Side 1-74.
Alf Guldberg: Verzeichnis über den wissenschaftlichen Nachlass von Sophus Lie. 	
	             Side 1-40.
Henrik Printz: Kristianiatraktens Protococcoideer. 7 plansjer. Side 1-123.
L. Vegard: Über die elektrische Absorption in Entladungsröhren. Side 1-26.

1914, I:
S. Eitrem: Opferritus und Voropfer der Griechen und Römer. Side 1-493.
Alexander Bugge: Smaa bidrag til Norges historie paa 1000-tallet. Side 1-49.
Chr. A. Bugge: Das Christus-Mysterium. Studien zur Revision der Geschichte des 	
		  Uhrchristentums. Side 1-127.

1915:
Kristian B.R. Aars: Religion og værditro. Side 1-21.
Edv. Bull: Den pavelige legat Stephanus i Norge (1163). Side 1-18.
Marius Hægstad: Vestnorske maalføre fyre 1350. Indre Sudvestlandsk. 
		       4 faksimiler. Side 1-218.
Catharinus Elling: Vore slaatter. Side 1-48.
Carl J.S. Marstrander: Bidrag til det norske sprogs historie i Irland. Side 1-167.
Kristian B.R. Aars: The world around us and our soul in the world. Side 1-21.

DET NORSKE VIDENSKAPS-AKADEMI [DNVA] - IV



DNVA SKRIFTER fortsettelse I

1916:
A. W. Brøgger: Borrefundet og Vestfoldkongernes graver. 45 avbildn. Side 1-67.
Oscar Albert Johnsen: Olav Haraldssons ungdom indtil slaget ved Nesjar 25. 	
			   Mars 1016. En kritisk undersøkelse. Side 1-39.
Anton Fridrichsen: Hagios-Qados. Side 1-74.
Marius Hægstad: Vestnorske maalføre fyre 1350. Indre Sudvestlandsk. 
		       Andre bolken. 5 faksimiler. Side 1-190.
M. Nygaard: Bemerkninger, rettelser og suppl. til Norrøn Syntax. Side 1-54.

1918:
Anathon Aall: Filosofien i Norden. Side 1-378.
Carl J. S. Marstrander: Caractère indo-européen de la langue hittie. Side 1-172.
Hjalmar Falk: Altwestnordische Kleiderkunde mit besonderer Berücksichtigung 	
	            der Terminologie. Mit 16 Textfiguren. Side 1-238.
1919:
Jan Petersen: De norske vikingesverd. 138 tekstfigurer. Side 1-228.
S. Eitrem: Beiträge zur griechischen Religionsgeschichte III. Side 1-202.
Johan Storm: Ordlister over Lyd- og Formlæren i norske Bygdemaal. Side 1-97.
Harald K. Schjelderup: Hauptlinien der Entwicklung der Philosophie von Mitte 	
			    des 19. Jahrh. Bis zur Gegenwart. Side 1-278.

1921, I [Løs]:
Ernst Selmer: Sylterfriesische Studien. Side 1-158.
Alf Sommerfelt: The dialect of Torr Co. Donegal I. Phonology. Side 1-198.
A. W. Brøgger: Ert og øre. Den gamle norske vegt. med 58 figurer). Side 1-112.
Sigmund Mowinckel: Psalmenstudien. Side 1-181.
Achille Burgun: Le dévelopment linguistique en Norvège dep. 1814.II. Side 1-215.

1921, II:
R. Nordhagen: Kalktufstudier i Gudbrandsdalen. (Med 44 fig.+5 pl). Side 1-155.
Fridtjof Nansen: The Strandflat and Isostasy. (With 170 ill. + maps). Side 1-313.
Ivar Jørstad: Bidrag til kjendskapet til Trøndelagens rustflora. Side 1-19.
Bernt Lynge: Lichens from Gjøa Expedition. Side 1-7.Side 1-12.
L. Vegard: Die Struktur des Nordlichts und die Art der kosmischen Strahlen. 		
	      (Mit 2 Fig. Im Text). Side 1-16.
Halfdan Bryn: Troms fylkes antropologi. (Med 200 fig.+karter). Side 1-176.
m.m.

1922, II:
S. Skappel: Om husmandsvæsenet i Norge, dets oprindelse og utvikling. S. 1-192.
Gunnvald Fliflet: Odelsretten og grundloven § 97. [...]. Side 1-130.
R.Th. Christiansen: Kjætten paa Dovre. Bidrag til studiet av norske sagn. S. 1-33.
P. O. Schjøtt: Første Korintherbrev. Side 1-24.
T. Parr: Der intellektuelle Eigenwert der Gefühlsbetonung. [...]. Side 1-125.
Sigurd Grieg: Merovingisk og norsk. Eneggede sverd fra VII. og VIII. arhundrede. 	
	            Med 66 tekstfigurer. Side 1-36.
1923:
S. Eitrem: Les papyrus magiques grecs de Paris. Avec 3 pl. Side 1-49.
C. S. Widerberg: Norges første militæringeniør Isaac van Geelkerck og hans virke 	
		     1644-1656. Et bidrag til de norske befestningers historie. S. 1-124.
Sigmund Mowinckel: Psalmenstudien. [...]. Side 1-144.
Nils Lid: Norske slakteskikkar. [...] I. Med 5 tekstbilete. Side 1-209.
A. G. Lie: Gamle assyriske love transkribert og oversat [...]. Side 1-66.
P. O. Schjøtt: Andet Korinthierbrev oversat og fortolket. Side 1-19.
Gustav Indrebø: Norske innsjønamn. I. Upplands fylke. Med 1 kart. Side 1-287.



DET NORSKE VIDENSKAPS-AKADEMI [DNVA] - V
1929, II:
Chr. S. Stang: Die Sprache des litauischen Katechismus von Mazvydas. S. 1-192.
O.A. Johnsen: Franske arkivstudier. Optegnelser fra Paris´ centralarkiver. S. 1-153.
Ingjald Nissen: Die methodische Einstellung. [...]. Side 1-137.

1930, I:
Reidar Th. Christiansen: The Vikings and the Viking Wars in Irish and Gaelic 	
			       Tradition. Side 1-429.
Catharinus Elling: Sprogforholdet inden vore Folkemelodier. Side 1-28.
A. W. Brøgger: Den norske bosetningen på Shetland-Orknøyene. Side 1-290.

1930, II:
Eiliv Skard: Målet i Historia Norwegiae. Side 1-86.
Arne Ording: Le bureau de police du Comité de salut public [...]. Side 1-195.
Stefán Einarsson: A specimen of southern icelandic speech. Side 1-39.
H. O. Christophersen: A bibliographical introduction [...] John Locke. S. 1-134.
Anne Holtsmark: En tale mot biskopene. En sproglig-historisk undersøkelse. 		
		       Med 15 plansjer. Side 1-62.
Ernst W. Selmer: Apokope und Zirkumflex. Side 1-149.

1931:
N. Harboe: Les conditions subjectives de la culpabilité.  Side 1-144.
E. Storsteen: Boligpolitikken i Norge.  Side 1-129.
Nikolai Hoff: Ubestemte dommer. En generell oversikt. Side 1-142.
E. Storsteen: Ubestemte dommer. En generell oversikt.  Side 1-129.
Ragnvald Iversen: Bokmål og talemål i Norge 1560-1630.  Side 1-88.

1932, I: 
Lyder Brun: Segen und Fluch im Christentum.  Side 1-144. 
C. S. Widerberg: Akershus Festning. Et bidrag til dens bygningshistorie inntil 
		     utgangen av Christian IV’s regjering. Med 33 figurer.  Side 1-215.
Halfrid Christiansen: Gimsøy-målet. Med 2 karter.  Side 1-213.

1933, II: 
Johan Schreiner: Nederland og Norge 1625-1650. 
		     Trelastutførsel og handelspolitikk.  Side 1-184.
Georg Sverdrup: Fra gravskikker til dødstro i nordisk bronsealder.  Side 1-148.
H. P. Barden: Trekk av synsoppfatningen og dens utvikling. [...]. Side 1-56.
Eivind S. Engelstad: Die Hanseatische Kunst in Norwegen.  Side 1-80.

1924:
Sigmund Mowinckel: Psalmestudien IV. Side 1-103. 
Edward Hambro: Om enkelte med forbud [...] i den romerske ret. Side 1-146.
E. Løseth: Le Tristan et Palamede des manuscrits de Rome et de Florence. S. 1-139.
Carl J.S. Marstrander: Observations sur les presents indo-europeens [...]. S. 1-75.
Anathon Bjørn: Stenalderstudier. 8 figurer. Side 1-51.
Bjørn Hougen: Grav og Gravplass. Eldre jernalders gravskikk i Østfold og 
	              Vestfold. 37 avbildninger. Side 1-57.
Chr. A. Bugge: Das Problem der ältesten Kirchenverfassung. Side 1-77.
Carl J.S. Marstrander: Une correspondance germano-celtique. Side 1-53.
Carl J.S. Marstrander: Spredte bidrag til vægtens og vægtterminilogiens historie 	
			   hos germanerne. Side 1-34.
Hjalmar Falk: Odensheite. Side 1-45.

1925 [Løst omslag]:
Johan Beronka: Lagttagelser fra orddannelses- og formlæren i de finske dialekter 
			     Vadsø og Porsanger. Side 1-85.
Sigurd Grieg: Hadelands eldste bosetningshistorie. 124 fig. + karter. Side 1-204.

1927, I:
Harald Jensen: Schiller zwischen Goethe und Kant. Side 1-86. 
R. Ullmann: La technique des discours dans Salluste, Tite, Live et Tacite. S.1-251.
Georg Morgenstierne: An etymological vocabulary of Pashto. Side 1-120.
Johan Schreiner: Saga og oldfunn. Studier til Norges eldste historie. Side 1-169.

1928, I:
Halvor Nordbø: Ættesogor frå Telemark. Med 7 bilete og 2 kart. Side 1-345.
H. J. Barstad: Om Nordmænds deltagelse i det danske hjelpekorps i Irland og 		
	            Flandern 1689-1697. Side 1-78.
Ragnar Ullmann: Études sur le style des discours de Tite Live. Side 1-130.

1928, II:
Nils Lid: Joleband og vegetasjonsguddom. Med 60 tekstbilete. Side 1-286.
Gustav Indrebø: Stadnamn fraa Oslofjorden. Side 1-249.

1929, I:
R. Laache: H.Wergeland og hans strid med Prokurator Praëm II-1831-37. S. 1-350.
R. Laache: H.Wergeland og hans strid med Prokurator Praëm III-1837-43. S. 1-303.



DNVA SKRIFTER fortsettelse II

1934:
N. Harboe: Les conditions subjectives de la culpabilité. III.  Side 1-111.
Gutorm Gjessing: Studier i norsk merovingertid. 29 figurer.  Side 1-206.
Tredje og siste artikkel mangler.

1935:
Marius Hægstad: Vestnorske maalfyre fyre 1350 II.  Side 1-125.
C. S. Stang: Die westrussische Kanzleisprache des Grossfürstentums Litauen.  S.1-166.

1936:  
Arne Ness: Erkenntnis und wissenschaftlichen Verhalten.  Side 1-249.
Halvdan Wexelsen Freihow: Henrik Ibsens ”Brand”.  Side 1-156.
Anne Holtsmark: En islandsk scholasticus fra det 12. Århundre.  Side 1-121.

1937: 
Julie E. Backer: Dødeligheten blant lungetuberkuløse. En statistisk undersøkelse 	
		   vedkommende patienter anmeldt til Oslo helseråd 1911-1930 	
		   og patienter behandlet på Vardåsen sanatorium i 1923-1934. 	
		  Med tekstfigurer.  Side 1-131.
Sigurd Østrem: Individ og samfund i økonomiens rett.[...].  Side 1-198.
H. Lundin Jansen: Die spätjüdische Psalmendichtung.  Side 1-147.

1938, I: 
Emil Schjøth: Gegenstands- und Verhältnislehre.  S. 1-279. 
Einar Molland: The conception of the gospel in the Alexandrian theology.  S. 1-185.
B. Ebbell: Alt-ägyptische Bezeichnungen für Krankheiten und Symptome.  S. 1-65.
Arne Ness:”Truth” as conceived by those who are not professional philosophers.  S.1-178.

1938, II:
Emil Birkeli: Fedrekult i Norge.  Side 1-220.
Erling Petersen: Macro-Dynamic Aspects of the Equation of exchange. S. 1-116.
P.N.Grøtvedt: Lydverket i lovhåndskrifter fra Borgartingslag 1300-1350.  S.1-160.
S. Austrumdal: Ból-tal i Rogaland. Landskyld-studier yver tid-bolken 1300-1838.  	
	               Side 1-67.
Chr. S. Stang: Die altrussische Urkundesprache der Stadt Polozk.  Side 1-148.

1939:
H. Ludin Jansen: Die Henochgestalt. [...]. Side 1-139.
B. Ebbell: Die alt-ägyptische Chirurgie. Side 1-139.

1940:
I. Reichborn-Kjennerud: Vår gamle trolldomsmedisin III. Side 1-221.
Hans Vogt: Salishan studies. Side 1-19.
Harris Birkeland: Akzent und Vokalismusim Althebräischen. Side 1-130.
Harris Birkeland: Altarabische Pausalformen. Side 1-106.
Georg Morgenstierne: Notes on Phalura[...]. Side 1-53.

1941, I:
Marius Hægstad: Vestnorske maalføre fyre 1350. II. Sudvestlandsk. Side 1-176. 
Nils Alstrup Dahl: Das Volk Gottes. Side 1-352.

1941, II:
Reidar Hauge: Inkarnasjon og opstandelse. S. 1-336.
F. Grøn: Om kostholdet i Norge fra omkring 1500-tallet og op til vår tid. S.1-264.
Asbjørn Nesheim: Der Lappische Dualis. S. 1-145.

1942:
Chr. S. Stang: Das slavische und baltische Verbum. Side 1-280.
Eirik Vandvik: The Prometheus of Hesoid and Aeschylus. Side 1-84.
H. Ludin Jansen: Die Politik Antiochos’ des IV. Side 1-53.



DET NORSKE VIDENSKAPS-AKADEMI [DNVA] - VI
1951,I:
Sverre Aalen: Die Begriffe ”Licht” und ”Finsternis” im Alten Test. Side 1-351.
Vemund Skard: The latest forms of the attitude theories in ethics. Side 1-76.

1951,II: 
Jan Petersen: Vikingetidens redskaper. Med 278 figurer. Side 1-536.

1952,I: 
Chr. S. Stang: La langue du livre. Side 1-86.
Asbjørn Hernes: Impuls og tradisjon i norsk musikk 1500-1800. Side 1-436.

1953: 
Arne Naess: Interpretation and Preciseness. A Contribution to the Theory of 
	         Communication. Side 1-450.

1954, I:
Olav T. Beito: Genusskifte i nynorsk. Side1-416.

1954, II:
Harris Birkeland: Nordens historie i middelalderen etter arabiske kilder 2 plansjer. 	
		       Side1-177.
Per Nyquist Grøtvedt: Skriftspråktradisjon ved Hallvardkirken og Mariakirken i 	
		               Oslo 1350-1450. 40 faksimiler.  Side1-291.

1955: 
Asbjørn Edmund Herteig: Bidrag til jernalderens busetningshistorie på Toten. 
			          2 plansjer. Side 1-189.

1956, II: 
Harris Birkeland: The Lord Guideth. Studies on Primitiv Islam. Side 1-140.
Arne Gallis: The Syntax of Relative Clauses in Serbo-Croatien Viewed on a 
	          Historical Basis. Side 1-186.
Arvid S. Kapelrud: General Ideas in Amos. Side 1-84.

1957, I: 
Aage Kabell: Wergeland II. Mandommen. Side 1-320.

1957, II: 
Ludvik Enmo: Ordliste til målet i Budal i Sør-Trøndelag. 
	             Utgitt og kommentert av Halfrid Christiansen. Side 1-68.
Chr. S. Stang: Slavonic Accentuation. Side 1-192.

1943:
Emil Birkeli: Huskult og hinsidighetstro. Nye studier over fedrekult i Norge. 
	          Side 1-252.
I. Reichborn-Kjennerud: Vår gamle trolldomsmedisin IV. Side 1-263.

1944:
Arvid S. Kapelrud: The Question of Authorship in the Ezra-Narrative. S. 1-97.
Håkon Hamre: Færøymålet i tiden 1584-1750. S. 1-65.
Ragnvald Iversen: Secret Languages in Norway. 
		        Part I. The Romany Language in Norway. Side 1-275.
Per Tylden: Me-Vi. Ein studie frå det gamalnorske og mellomnorske brevriket. 	
	        Side 1-155.

1945: 
Nils Messel: Ezechielfragen. Side 1-156.
Ragnvald Iversen: Secret languages in Norway. 
		        Part II. The Rodi (Rotwelsch) in Norway. Side 1-267.

1946, I: 
Ingeborg Hoff: Skjetvemålet. Utsyn over lydvoksteren i målet i Skiptvet i Østfold 	
		  i jamføring med andre østfoldske mål. 15 kart. Side 1-344.

1946, II: 
Seierstad: Offenbarungserlebnisse der Propheten Jesaja und Jeremia.S. 1-253.
Arne Gallis: Études sur la comparaison slave.  Side 1-173.

1948:
Jørgen Øvergaard: Om ugyldighet av viljeserklæringer på grunn av 
		         viljemangler, utnytting og utilbørlige vilkår. Side 1-101.
Per Nyquist Grøtvedt: Studier over målet i lagmannsbrev fra Oslo 1330-1450. 	
			   Med 18 plansjer. Side 1-109.

1949: 
Kristian Smidt: Poetry and belief in the work of T. S. Eliot. Side 1-228.
Arnold Ræstad: La philosophie du droit international public. Side 1-117.
Ingeborg Hoff: Numedalsmålet. Stutt umrit av ljod- og formlære. Side 1-101.

1950: 
Georg Morgenstierne: Notes on Gawar-Bati. Side 1-62.
Ragnald Iversen: Secret Languages in Norway. 
		     Part III. The Månsing in Norway. Side 1-109.





467. AVHANDLINGER utgitt av Det Norske Videnskaps-Akademi i Oslo.
         II. Historisk-filosofisk klasse.
      Alle hefter store 8vo, originale omslag. Med noen få unntak, en god rekke.

Totalt 25 bind, inkludert bind III + IV [av V] Reichborn-Kjenneruds 
etterspurte verk “Vår gamle trolldomsmedisin”. 	              SAMLET: 1 500,-

1926:
Olai Skulerud: Utsyn over målet i Norderhov (Ringerike). S. 1-104.
C.J.S. Marstrander: Remarques sur les inscriptions des casques en bronze de 		
		          Negau et de Watsch. 21 figures, 3 planches. S. 1-26.
C.J.S. Marstrander: Deux novelles inscriptions étrusques. 5 figures, 3 planches. S. 1-9.
C.J.S. Marstrander: Ertaug. Side 1-6.
Asgaut Steinnes: Ymist um norsk vekt fyre år 900. Side 1-17.

1927:
Halvdan Koht: Det gamle norske riksarkive og restane frå det. Side 1-39.
Ernst W. Selmer: Ein neuer Reiseregistrierapparat […]. Side 1-12.
Ernst W. Selmer: Den musikalske aksent i Stavangermålet. 90 tekstfigurer. Side 1-77.
C.J.S. Marstrander: Randbemerkninger til det norsk-irske spørsmål. Side 1-17.
H. Sinding-Larsen: Akershus. Har Haakon V’s borganlæg inneholdt en hal og 	
	      en kirke, og hvor har disse rum i tilfælde ligget. Med 20 fig. Side 1-24.

1929:
Sten Konow: Saka versions of the Bhadrakalpikasutra. Side 1-22.
Didrik Arup Seip: Den legendariske Olavssaga og Fagrskinna. Side 1-15.
Magnus Olsen: Stedsnavn og gudeminner i Land. 1 kart. Side 1-95.
Ernst W. Selmer: Die metodische Verwertung der Tonhöhenkurven. Side 1-30. 
Ingerid Dal: Ursprung und Verwendung der altnordischen [...] Side 1-91.

1930:
Asgaut Steinnes: Gamal skatteskipnad i Noreg. Fyrste luten. Side 1-170.
Jan Jørgen Alnæs: Om målet i AM 309 fol., hånd b. 2 plansjer. Side 1-32.
Ernst W. Selmer: Reisekymographion mit Brußvorrichtung. Side 1-12. 

1936:
Mikkjel Sørlie: Færøysk tradisjon i norrønt mål. 3 facsimila. Side 1-150.
Peter Andreas Munch: The expression bajjôm hahu, is it an eschatological 
			    terminus technicus? Side 1-69.

1937:
H. Sinding Larsen: Vardøen. De forskjellige befestningsanlegg frem gjennem 		
		          tidene. 19 figurer. Side 1-33.
Sigmund Mowinckel: The two sources of the predeuteronomic primeval history. 	
		              Side 1-84.
Eivind Vágslid: Pál Styrkársson og Varadarrøda. Side 1-33.
H. Sinding-Larsen: Det oprinnelige Akershus. Suplerende og korrigerende 
		          bemerkninger. 20 figurer. Side 1-56.
Halvdan Koht: Stortingsopløysinga i 1836 opplyst med nye aktstykke. Side 1-56.
C. S. Widerberg: Akershus festning. En redegjørelse. Side 1-32.

1938:
Harris Birkeland: Zum hebräischen Traditionswesen. Side 1-96.
Leif J. Wilhelmsen: On the verbal prefixes for- and fore- in English. Side 1-32.
Einar Haugen: Samlet fremstilling av norsk-amerikansk sprogutvikling. Side 1-10

1939:
Georg Sverdrup: Die Hausurnen und die Heiligkeit des Hauses. Side 1-45.
Wilhelm Keilhau: Dramaet i 1836: Carl Johan og Jonas Collett. Side 1-82.
Arne Odd Johnsen: Om Theodoricus og hans Historia de antiquitate regum 
		           Norwagiensium. Side 1-112.
1941:
Sten Konow: The two first chapters of the Dasasahasrika […]. Side 1-117.
Erik Vandvik: Genetivus und Ablativus qualitatis. Side 1-115.

1942:
Sverre Klausen: Grundlinien der Kaantischen Ästhetik […]. S. 1-37.
A. L. Fliflet: Eine nordnorwegische Sammlung finnischer Volksdichtung […] S. 1-101.

1943:
Magnus Olsen: Grimhilds og Gudruns runeinnskrifter. 4 figurer. Side 1-56.
M. Olsen & K. Bergsland: Lappisk i en islandsk runeinnskrift. 2 figurer. Side 1-21.
Leiv Flydal: Aller et venir de suivis […]. Side 1-120.

1944:
Magnus Olsen: Har dronning Gunnhild diktet om Håkon den gode? Side 1-16.
Helge Hallesby: Stedsnavnene i en Østfoldbygd (Østkroken Aremark) 
		   11 illustrasjoner + kart. Side 1-118.
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1945:
Sten Konow: Kautalya Studies. Side 1-56.
Peter A. Munch: An attempt at an analysis of some sociological terms and 
		      concepts. Side 1-37.

1946:
Sigmund Mowinckel: Zur Frage nach dokumentarischen Quellen in Josua 
		             13-19. Side 1-40.
A. W. Brøgger: Stiklestadslaget. 14 figurer. Side 1-78. 
Sigmund Mowinckel: Prophecy and tradition […]. Side 1-118.

1947:
Festskrift til professor Olaf Broch på hans 80-årsdag fra venner og elever.

1948:
Johan Schreiner: Pest og prisfall i senmiddelalderen. Et problem i norsk historie. 	
		      Side 1-129.
Ernst W. Selmer: Sunnmøre-studier. 23 figurer. Side 1-120.

1949:
Hans Midbøe: Historia de profectione Danorum in Hierosolymam. Side 1-60.
Jens Th. Hanssen: Omkring Historia Norwegiae. Side 1-36. 
Sigmund Skard: Til Marcus Thranes idéhistorie. Dokument fra Thranes
		    fengselstid. Side 1-40.

1950:
Ernst W. Selmer: Likevekt og tiljevning i Tynsetmålet. Side 1-27.
H. Ludin-Jansen: The coptic story of Camyses’ Invasion of Egypt. Side 1-70.
Sverre Klausen: Die Freiheitsidee in ihrem Verhältnis zum Naturrecht und dem 	
	                positiven Recht bei Kant. Side 1-28.

1951:
Halvdan Koht: Essai sur l’étude de l’histoire du sentiment national. Side 1-14.
Ernst W. Selmer: Norsk lydskrift- Historisk-kritisk oversikt. Side 1-34.

1952:
Harris Birkeland: Growth and structure of Egyptian Arabic Dialect. Side 1-57.
Sigmund Mowinckel: Zum israelitischen Neujahr und Deutung der 
		             Thronbesteigungspsalmen. Side 1-68.
Ludwig Holm-Olsen: Studier i Sverres Saga. Side 1-104.

1953:
Sigmund Mowinckel: Der achtundsechzigste Psalm. Side 1-77.
Arnulf Strømme: Die Struktur in der Lebensform der Kunst. Side 1-12.
Bjarne Berulfsen: Et blad av en Summa dictaminum. 2 figurer. Side 1-17.
Arne Naess: An empirical study of the expressions ”True”, ”Perfectly certain” and 	
	          Extremely probable”. Side 1-41.

1954:
Harris Birkeland: The language of Jesus. Side 1-40.
Sverre Klausen: Kants Ethik und ihre Kritiker. Side 1-64.
Harris Birkeland: Stress patterns in arabic. Side 1-45.
Eirik Vandvik: Om skriftet De profectione Danorum. Side 1-35.
Rolf Nordhagen: Kusymre, kodriver, cowslip og paigle. Studier over gamle 
		      primula-navn i Nordvest-Europa. Side 1-80.

1955:
Harris Birkeland: Old Muslim opposition against interpretation of the Koran. S. 1-43.
Harris Birkeland: The Evildoers in the book of Psalms. S. 1-96.
Harris Birkeland: The legend of the opening of Muhammed’s breast. S. 1-60.

1956:
Magnus Olsen: Karlevi-stenen. Side 1-31.
Hallvard Magerøy: Sertekstproblemet i Ljósvetninga Saga. Side 1-99.

1957:
Hallvard Lie: ”Natur” og ”Unatur” i skaldekunsten. Side 1-122.
S. Mowinckel: Real and apparent tricola in Hebrew psalm poetry. Side 1-106.
Gunnvald Fliflet: Til bruksretternes historie. Side 1-91.
Alf Sommerfeldt: De norsk-irske bystaters undergang 1169-1171. Side 1-30.
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468. Det Kongelige Norske Videnskabers Selskab - Museet
      Alle hefter 8vo, originale omslag. I hovedsak en god rekke.

Årbok for 1955. 8vo. 110 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Årbok for 1956-57. 8vo. 140 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Årbok for 1958. 8vo. 151 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Årbok for 1959. 8vo. 185 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Årbok for 1960. 8vo. 170 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Årbok for 1961. 8vo. 192 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Årbok for 1962. 8vo. 172 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Årbok for 1963. 8vo. 100 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Årbok for 1965. 8vo. 185 sider. Originalt omslag. Illustrert.
+
Det Kongelige Norske Videnskabers Selskab – Forhandlinger
1964. 8vo. 112 sider. Originalt omslag. Illustrert.
Forhandlinger & Meddelelser: Om navnet på Gjertrudsfuglen, Et kildeproblem omkring Tordenskiolds duelhistorie m.m.
+
Det Kongelige Norske Videnskabers Selskab – Skrifter

- 1963. 8vo. Særskilt paginert. Originalt omslag. Illustrert.
Bl.a.:
Olav Bergersen: Tragedien omkring Tordenskiolds død. Med 9 figurer. 35 sider.
Wilhelm Swensen: Hyllingsstolen ”Graderne” ved Nidarosdomen. Med 7 figurer. 116 sider.
Knut Rygnestad: Varsel og gravferdsskikkar. 20 sider.

- 1964. 8vo. Særskilt paginert. Originalt omslag. Illustrert.
Bl.a.:
Henry Berg: Trondheims eldste byplan. Med 3 figurer. 15 sider.
Francis Bull: 1814 – Idéer og menn. 16 sider.

Totalt 12 bind.	              

SAMLET: 450,-
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469. Humaniora Norvegica. The Year’s Book in Norwegian Humanities.
Bjørn Hougen satt i redaktørstyret. Vol. 1-6. 

1950		  4to. 251, [1] sider. Originalt omslag.
1951-52	 4to. 385 sider. Originalt omslag.
1953-54	 4to. 408 sider. Originalt omslag.
1955-56	 4to. 340 sider. Originalt omslag.
1957-58	 4to. 451 sider. Originalt omslag.
1959-60	 4to. 405 sider. Originalt omslag.                                                    

500,-
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470. Ethnologia Scandinavica. A Journal for Nordic Ethnology. 1978.
Gísli Gestsson: Nupstadur – an old farm in Iceland. 
Særtrykk. Pag 41-66. 8vo. Originalt omslag. Illustrert.
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Gestssen.
+
Universitetets Etnografiske Museum. Årbok 1967.
Oslo: Universitetsforlaget, 1969. 8vo. 62 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
”Finn Koren in memoriam”, Per Terje Norheim ”Japanske rustninger” m.m.
+
Universitetets Etnografiske Museum. Årbok 1968.
Oslo: Universitetsforlaget, 1968. 8vo. 72 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
”Guvernør Peter Ankers Inidien-billeder” m.m.
+
Ethnographic Museum University of Oslo. Yearbook 1972.
Oslo: Universitetsforlaget, 1972. 8vo. 80 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
”Socio-cultural development and arechaeological classification” m.m.	
+
Ethnographic Museum University of Oslo. Yearbook 1973.
Jan Brøgger: Management of minority status. 
Oslo: Universitetsforlaget, 1973. 8vo. 81, [1] sider. Illustrert. Orginalt omslag. 	
								                SAMLET 200,-
471. Johannes Falkenberg
Kin and totem. Group relations of Australian Aborigines in the Port Keats District.
Oslo University Press, 1962. 8vo. 271 pp. Illustrated. Publishers cloth in jacket.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Falkenberg. 
						                                                             100,-

472. Norveg. Folkelivsgransking. - LOTT
Tidsskrift for folkelivsgransking. Journal of Norwegian Ethnology.
Utgitt av universitetsforlaget. 

1.	 1951. 8vo. 291 sider. Illustrert. Originalt omslag.
2.	 1952. 8vo. 283 sider. Illustrert. Originalt omslag.
3.	 1953. 8vo. 244 sider. Illustrert. Originalt omslag.
4.	 1954. 8vo. 156 sider. Illustrert. Originalt omslag. DED. til Bjørn Hougen. 
6.	 1958. 8vo. 310 sider. Illustrert. Originalt omslag.
7. 	 1960. 8vo. 301 sider. Illustrert. Originalt omslag.
10.	 1963. 8vo. 110 sider. Illustrert. Originalt omslag.
11.	 1964. 8vo. 206 sider. Illustrert. Originalt omslag.
12.	 1965. 8vo. 214 sider. Illustrert. Originalt omslag.
13.	 1968. 8vo. 184 sider. Illustrert. Originalt omslag.
14.	 1970. 8vo. 303 sider. Illustrert. Originalt omslag.
15.	 1972. 8vo. 214 sider. Illustrert. Originalt omslag.
20.	 1977. 8vo. 306 sider. Illustrert. Originalt omslag.
21.	 1978. 8vo. 325 sider. Illustrert. Originalt omslag.
				                                                   		           500,-

473. Tradisjon. Tidsskrift for folkeminnevitenskap. - LOTT
Universitetsforlaget. 4to. Originale omslag. Illustrert.

Nr. 1. 1971. 96 sider. 
Nr. 2. 1972. 112 sider. 
Nr. 3. 1973. 114 sider. 
Nr. 4. 1974. 106 sider.
Nr. 5. 1975. 112 sider. 
Nr. 6. 1976. 96 sider. 
Nr. 7. 1977. 144 sider.	                                                		                         350,-
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474. Nytt om namn. Meldingsblad for Norsk namnelag. - LOTT
Nr. 1, 1984. 8vo. 17 sider. Originalt omslag.
Nr. 2, 1984. 8vo. 43 sider. Originalt omslag.
Nr. 3, 1995. 8vo. 23 sider. Originalt omslag.
Nr. 4, 1986. 8vo. 25 sider. Originalt omslag.
Nr. 5-6, 1987. 8vo. 59 sider. Originalt omslag.
Nr. 7, 1988. 8vo. 37 sider. Originalt omslag.
Nr. 8, 1988. 8vo. 39 sider. Originalt omslag.
Nr. 9, 1989. 8vo. 50 sider. Originalt omslag.
Nr. 10, 1989. 8vo. 46 sider. Originalt omslag.
Nr. 11, 1990. 8vo. 47 sider. Originalt omslag.
Nr. 12, 1990. 8vo. 47 sider. Originalt omslag.
Nr. 13, 1991. 8vo. 46 sider. Originalt omslag.
Nr. 14, 1991. 8vo. 43 sider. Originalt omslag.
Nr. 15, 1992. 8vo. 46 sider. Originalt omslag. 				            300,-

475. Avdeling / Institutt for namnegransking. 
[Norsk stadnamnarkiv] Universitetet i Oslo. - LOTT

Årsmelding 1977. 8vo. 43 sider. Originalt omslag.
Årsmelding 1978. 8vo. 47 sider. Originalt omslag.
Årsmelding 1979. 8vo. 54 sider. Originalt omslag. 
Årsmelding 1980. 8vo. 70 sider. Originalt omslag.
Årsmelding 1981. 8vo. 107 sider. Originalt omslag.
Årsmelding 1982. 8vo. 95 sider. Originalt omslag.
Årsmelding 1983. 8vo. 175 sider. Originalt omslag.
Årsmelding 1984. 8vo. 170 sider. Originalt omslag.
Årsmelding 1986. 8vo. 237 sider. Originalt omslag.
Årsmelding 1987. 8vo. 102 sider. Originalt omslag.
Årsmelding 1988. 8vo. 160 sider. Originalt omslag. 
Årsmelding 1989. 8vo. 204 sider. Originalt omslag. 
Årsmelding 1990. 8vo. 14 sider. Originalt omslag. 
Årsmelding 1991. 8vo. 137 sider. Originalt omslag. 			            400, 

476. Nasjonal konferanse for namnegransking. Universitetet i Oslo. - LOTT
1. 1980. 8vo. 69 sider. Originalt omslag. 
2. 1982. 8vo. 93 sider. Originalt omslag. 
3. 1983. 8vo. 120 sider. Originalt omslag. 
4. 1985. 8vo. 194 sider. Originalt omslag. 
5. 1988. 8vo. 150 sider. Originalt omslag. 
6. 1990. 8vo. 145 sider. Originalt omslag. 					     150,-

477. TalaTrosten [Arve Borg Red.] - LOTT
Utgitt av Norsk Målførearkiv. Universitetet i Oslo.

1979. 4to. 32 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1980. 4to. 36 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1981. 4to. 36 sider. Illustrert. Originalt omslag.
1983. 8vo. 38 sider. Illustrert. Originalt omslag.                            		  250,-
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478. [Olaf Broch]
Festskrift til professor Olaf Broch på hans 80-årsdag fra venner og elever.
Oslo: 1947. 8vo. 292 sider. Originalt omslag. Ulest.
En rekke artikler vedrørende språk.
+
Olaf Broch
Rythm in the spoken Norwegian language.
Reprinted from Philological Society, 1935. 8vo. Pag. [80]-112. 
Original wrappers. INSCRIBED by Broch.				            
+
Johs. Bøe
Vestnorsk fornorskning gjennom fire generasjoner.
Universitetsforlaget: 1960. 8vo. 25 sider. Originalt omslag. 	     SAMLET 150,-
	            
479. Per Nyquist Grøtvedt
Lydverket i lovhåndskrifter fra Borgartingslag 1300-1350. Med et tillegg om 
sørøstnorske diplomer.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1939. 4to. 160 sider + plansjer. Orig-
inalt omslag. Ulest. 
+
Per Nyquist Grøtvedt
Skrift og tale i mellomnorske diplomer fra Folden-området 1350-1450. Nordre 
og Østre Folden (med Bohuslen).
Skrifter frå Norsk Målførearkiv, 1969. 8vo. 347. Omsl. Ulest.     SAMLET 200,-

480. Ingeborg Hoff 
Skjetvemålet. Utsyn over lydvoksteren i målet i Skiptvet i Østfold i jamføring 
med andre østfoldske mål.
Det Norske Vitenskaps-Akademi i Oslo, 1946. 4to. 344 sider + karter. 
Originalt omslag. Ulest.                          				             250,-

481. Torleiv Hannaas
Ordsamling fraa Robyggjelaget fraa slutten av 1600-talet.
Ældre norske sprogminder. II.
Trondhjem: Aktietrykkeriet, 1911. 8vo. 69, [1] sider. Originalt omslag. 
Fremre omslag løst.
+
Torleiv Hannaas
Christen Jensøns Det Norske Dictionarium eller Glosebog.
Ældre norske sprogminder. III.
Trondhjem: Aktietrykkeriet, 1915. 8vo. 45 sider. Omsl.                  SAMLET 250,-

482. Gustav Indrebø
Norske innsjønamn. I. Upplands Fylke.
Det Norske Vitenskaps-Akademi i Oslo, 1924. 4to. 285 sider + foldekarter. 
Originalt omslag. Ulest.						                   200,-

483. Ragnvald Iversen
Bokmål og talemål i Norge 1560-1630. I: Utsyn over lydverket.
Det Norske Vitenskaps-Akademi i Oslo, 1921. 4to. x, 311, [1] sider. 
Originalt omslag. Ulest.                         						     150,-

484. E. H. Lind
Norsk-Isländska dopnamn ock fingerade namn från medeltiden. Supplementband.
Oslo: Det Norske Vitenskaps-Akademi, 1931. 4to. IV sider, 920 spalter. 
Originalt omslag.						                   		 200,-

485. Carl J. S. Marstrander
De nordiske runeinnskrifter i eldre alfabet. Skrift og språk i folkevandringstiden. 
I. Danske og svenske innskrifter. 
Oslo: Norsk Arkeologisk Selskap, 1952. 4to. 227 sider. Originalt omslag.      200,-

486. Gunnar Rudberg
Zum antiken Bild der Germanen. Studien zur ältesten Germanenliteratur.
Oslo: Fridtjof Nansens Fond, 1933. 8vo. 94 sider. Originalt omslag.               100,-
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487. Runologi og helleristninger - LOTT
Hermann Behrens
Kunstgeschichtliche Stellungnahme zur Fälschungsfrage der Runen-Knochen-
funde aus der Unterweser bei Oberhammelwarden.
Reprint, 1954. 8vo. Pag. 55-64. Illustrated. Original wrappers. 
ÜBERREICHT vom Verfasser.
+
Anne Houg
Helleristninger som symbolsystem.
1991. Stensilert kompendium. 4to. 31 sider. Illustrert. Stiftet.
+
Arthur Nordén
Hällristningstraditionen och den urnordiska runskriften. Ett Östgötsk runfynd i 
hällristningsmiljö och dess skrifthistoriska betydelse.
Stockholm: Särtryck ur Svenska Fornminnesföreningen, 1932. 4to. Pag 53-69. 
Illustrert. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.	  	          
+
Odd Nordland
Det vonde haglet og runeteiknet ”hagall”
Særtykk av Maal og Minne, 1951. 8vo. Pag. [90]-128. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.
+
Nytt om runer. Meldingsblad om runeforskning.
Særtrykk av Det Kongelige Norske Videnskabers Selskab nr.8, 1993. 8vo. 
50 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
+
Elias Wesén
Historiska runinskrifter.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens 
Handlingar. Filologisk-Filosofiska serien 6, 1960. 8vo. 46 sider + 24 plansjer. 
Originalt omslag. Illustrert.    						              350,-
	            

488. K. Rygh
Nogle bemerkninger om Gaardnavne.
Trondhjem: 1907. 8vo. 38 sider. Originalt omslag.
+
K. Rygh
Om Gaardnavne i Nordland.
Kristiania: Grøndahl, 1915. Stor 8vo. 99, [3] sider. Originalt omslag
+
Th. Petersen
Et par bemerkninger til gårdnavnet Vernes, Stjørdal.
Særtrykk av Det Kongelige Norske Videnskabers Selskab, 1943. 8vo. 
Pag. 65-67. Originalt omslag. 	 	          
+
Svend Aakjær
Bebyggelse og stednavne.
Holsterbro: Særtryk af Hjemstavnsbogen for Ringkøbing Amt, 1937. 8vo. 
Pag [43]-64. Kart. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.                               SAMLET 350,-

489. Joh. Storm
Om nabosprog og grænsedialekter.
Kristiania: Kommisjon hos Jacob dybwad, 1911. Stor 8vo. 18 sider. 
Originalt omslag.               							         50,-

490. Eivind Vágslid
Norske logmannsbrev frå millomalderen. Ei skrifthistorisk etterrøking av log-
mannsbrev frå Oslo, Uppland, Skien, Tunsberg, Borgarting og Bohuslän. 
Med 80 faksimiler.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1930. 4to. 192 sider + faksimiler. 
Originalt omslag. Ulest.               						      200,-
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491.Personalhistorie, Minnetaler, Bibliografier m.m. STOR LOTT.
        I hovedsak personligheter innen norsk historie og arkeologi.
[A. W. BRØGGER] Bjørn Hougen
Minnetale over Professor Dr. A. W. Brøgger.
Særtrykk fra D.N.V. A. Årbok, 1951. 8vo. Pag 91-97. 	         
+
[A. W. BRØGGER] Olaf Broch, Didrik Arup Seip, Otto Lous Mohr m.fl.
Ved W. C. Brøggers bortgang.
Oslo: Det Norske Vitenskaps Akademi, 1940. 8vo. 106 sider.  
+	    
[JOHS. BRØNDSTED] Bjørn Hougen m.fl.
Mindeaften for Johs Brøndsted. 
Det Kongelige Nordiske Oldskriftselskab & Nationalmuseet, 1965. 8vo. 35 sider.  
+
[KRISTJÁN ELDJÁRN] Þór Magnússon
Fáein æviatriði Kristjáns Eldjárns fyrrum Þjóðminjavarðar og forseta Íslands.
Sérprent: Árbók hins íslenzka fornleifafélags, 1982. 8vo. Pag 7-19. Illustrert.
DEDIKASJON til Erling Johansen fra forfatteren.
+
[HARRY FETT] Bjørn Hougen
Harry Fett.
Særtrykk av Viking. 1962. 8vo. 7 sider.
+
[CHRISTIAN FREDERIK] Edv. Magnussen
Christian Frederik. Norges Konge 1814. Kongelig kjærlighet. Historisk roman.
Oslo: Magnussens Forlag, 1937. 8vo. 111 sider. Illustrert. 
+	    
[GABRIEL GUSTAFSON] Bjørn Hougen
Gabriel Gustafson. Et 50-årsminne.
Særtrykk av Viking. 1965. 8vo. 19 sider.  
+    				             
[GABRIEL GUSTAFSON & KARL RYGH] A. W. Brøgger
Mindetale over overlærer Karl Rygh & prof. Dr. G. Gustafson.	
Særtrykk av Videnskabsselskabets ”Oversigt” for 1915. 8vo. Pag 72-78.  

+
[LORENTZ DIDERICH KLÜWER] Theodor Petersen
Lorentz Diderich Klüwer. Minnetale på Høgtidsdagen 26de februar 1948.
Særtrykk av Det Kongelige Videnskabs Selskabs Forhandlinger. 8vo. 10 sider. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Petersen.
+
[ANDERS NUMMEDAL] Theodor Petersen
Anders Nummedal. Minnetale i Fellesmøtet 8de mai 1944. 
Særtrykk av Det Kongelige Videnskabs Selskabs Forhandlinger. vo. Pag 55-62. 
Med bibliografi over Nummedals skrifter.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Petersen
+
[ANDERS NUMMEDAL] Gutorm Gjessing
Minnetale over Konservator Anders Nummedal. 
Særtrykk av Det Kongelige Videnskaps-Akademi, 1944. 8vo. 6 sider. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Gutorm Gjessing.  
+	    
[ARNE NYGÅRD-NILSSEN] Sigurd Grieg
Arne Nygård-Nilsen In Memorian.			 
Særtrykk av Kunst og Kultur, 1958.  4to. Pag 193-[200]. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Sigurd Grieg.
+
[THEODOR PETERSEN] Bjørn Hougen
Minnetale over samlingsbestyrer Th. Petersen holdt i den hist.-filos. klasses møte 
den 23de januar 1953. 
Særtrykk av Det Norske Videnskaps-Akademi i Oslo, 1953. 8vo. Pag [42]-47.
+
[THEODOR PETERSEN] Sverre Marstrander
Theodor Petersen. Minnetale i Fellesmøtet oktober 1952. 
Særtrykk av Det Kongelige Videnskabs Selskabs Forhandlinger. Pag 82-106. 
Med bibliografi over Petersens skrifter.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Marstrander.
+
[HANS REUSCH] Rolf Falck-Muus
Hans Reusch 1852 - 5. September - 1952
Særtrykk av Tidsskrift for Kjemi, Bergvesen og Metallurgi, 1952. 4to. [4] sider. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.

Fortsetter neste side.
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Fortsettelse fra forrige side.

[OLOF RUDBECK d.ä.] Sune Lindqvist
Olof Rudbeck d.ä som fältarkeolog. 
Ur: Festskrift vid Upsala Universitets minnesfest 1930. 8vo. Pag 249-258. 	         
+
[KARL DITLEV RYGH] Theodor Petersen
Karl Ditlev Rygh. 7 juni 1839 – 10 mars 1915.
Trondhjem: 1916. 8vo. 36 sider.  
+	    
[ALEXANDER SETON] Dagmar Selling
Alexander Seton (1768-1828) som fornforskare.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens Handlingar 
59:3, 1945. 8vo. 138 sider. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Dagmar Selling.
+
[HAAKON SHETELIG] Johs. Bøe
Professor Dr. Haakon Shetelig. 1877-1955.
Særtrykk av UiB – Årsmelding 1954-55. 4to. [4] sider.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Johs Bøe.
+
[HAAKON SHETELIG] Harry Fett
Harry Fett.Til Haakon Shetelig. Noen minneord fra gamle papirer.
Kunst og Kultur, 1955.  4to. Pag 145-158. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Harry Fett.
+
[HAAKON SHETELIG] Sverre Marstrander
Minnetale i fellesmøtet 10de oktober 1955.
Særtrykk av Det Kongelige Videnskabs Selskabs Forhandlinger. 8vo. 
Pag 133-144. Med bibliografi over Sheteligs skrifter.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Marstrander.
+	    

[HAAKON SHETELIG] Robert Kloster
Ved Haakon Sheteligs båre.
[27. Juli, 1955]. Liten 8vo. 77 sider. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Robert Kloster.
+
[HAAKON SHETELIG] Wenche Slomann
Haakon Shetelig 1877-1955.
Særtrykk av Viking, 1955. 8vo. Pag. V-XI, med bibliografi.
+
[ADAM SIDÉN] Erik Hagberg
Adam Sidén och Ölands fornminnen.
Kalmar Nations Skriftserie, 1979. 8vo. Pag 69-79.
+	    
[MÅRTEN STENBERGER] Bertil Almgren
Arne Nygård-Nilsen In Memorian.			 
In memoriam. Tryckta skrifter.
+
[A. M. TALLGREN] C. A. Nordman
A. M. Tallgren. Minnestal vid finska vetenskaps-societetens sammanträde den 
19. November 1945. 
Helsingfors, 1946. Stor 8vo. 16 sider.

Totalt 26 hefter. 								        750,-
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492. Anders Bugge, Arne Nygård-Nilssen, Thor Kielland, Haakon Shetelig
Norsk kunstforskning i det tyvende århundre.
Oslo: 1945. 4to. xxvi, [1], 411, [2] sider. Illustrert. Originalt omslag. 	         150,- 

493. V. Gordon Childe
The first bronze vases to be made in Central Europe.
Reprint from Acta Archaeologica, 1949. 4to. Pag 257-264.  Illustrert.          50,-

494. Anders Hagen og Aslak Liestøl
Våre oldfunn. Norsk formkunst fra steinalder til stavkirke. 
Bilder fra Universitetets Oldsaksamling.
Oslo: 1961. 8vo. 88 sider. Illustrert. Originalbind med vareomslag. 	          100,-

495. Eivind S. Engelstad
Claus Berg i Norge.
Særtrykk av Kunst og Kultur, 1935. Stor 8vo. Pag [42]-67. Illustrert. 	           50,-

496. Jorunn Fossberg, Inger-Marie Lie & Jan-Lauritz Opstad
Oslo-sølv i 400 år. Four centuries of Oslo Silver.
Oslo: 1979. 8vo. 56 sider. Illustrert. Originalt omslag. 	                          50,-

497. Fritz Fremersdorf
Römische Gläser aus Köln.
Studien aus der Kölner Kunstsammlungen, 1928. 4to. 
13 pp. + 42 illustrations. Original wrappers. 	            			              50,-

498. Sigurd Grieg
Kirkeinventar fra det gamle Oslo.
Særtrykk av St. Hallvard, uten år. Stor 8vo. Pag 285-287. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Sigurd Grieg. 	                                       50,-	
					              	
	            

GULLHORNENE
499. S. A. Andersen
Guldhornene fra Gallehus.
København: 1945. 8vo. 63 sider + foldeplansje. Illustrert. Orginalt omslag. 
+
Gutorm Gjessing
De danske gullhornene fra Svartehavstraktene.
Særtrykk fra Norsk Tidsskrift for Sprogvidenskap, 1934. 8vo. Pag [253]-277. 
Orginalt omslag. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Gutorm Gjessing. 	         SAMLET 100,-

500. Anders Hagen
Skyternes kunst. Altai-funnene.
Særtrykk av Kunst og Kultur, 1957. Stor 8vo. 28 sider. Illustrert. 		    50,-

501. Anna-Stina Hals
Norsk tinn fra laugstiden.
Oslo: Kunstindustrimuseet, 1976. 8vo. 52 sider. Illustrert.                                100,-

502. Roar Hauglid
Gildebord og Høisete. Middelalderens ringbord.
Særtrykk av Foreningen til norske Fortidsminnesmerkers Bevaring, 1941. 
8vo. Pag 45-66. Illustrert. .               						        50,-

503. Roar Hauglid
Den Karolinske akantusskole i svensk treskurd.
Särtryck ur ”Fornvvännen”, 1946. 8vo. Pag [97]-115. Illustrert.                                 
+
Roar Hauglid
The greek acanthus. Problems of origin.
Reprint from Acta Archaeologica, 1947. 4to. Pag 93-116. Illustrert.               	
INSCRIBED to Bjørn Hougen fra Hauglid.			           SAMLET 100,-
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504. Bjørn Hougen
Oldtidskunst. 
Særtrykk av Festskrift til Harry Fett, Norsk Kunstforskning i det tyvende 
århundre, 1945. 4to. Pag. 17-[45]. Illustrert. 	          			              75,- 

505. Robert Kloster
Gunnar Anfinsen Årekol. Innledende studier i Hardingmalingens historie. 
Særtrykk fra Bergen Museums Årbok, 1944. Stor 8vo. 28 sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Robert Kloster.          		           100,-

506. Norsk Kulturråd
Om folkekunst. 
Innstilling frå eit utval oppnemd av Norsk Kulturråd januar 1973
Norsk Kulturråd, 1977. 8vo. 184, [1] sider.       			              50,-

507. Einar Lexow
Hovedlinierne i entrelacornamentikkens historie.
Bergen Museums Aarbok, 1921-22. 8vo. 92 sider + 10 plansjer. 	          150,-

508. Ellen Marie Magerøy
Planteornametikken i Islandsk treskurd. I [Tekstbind] + II [Plansjebind].
Kbh.: Bibliotheca Arnamagnæana, 1967. 4to. 174 sider+435 figurer & plansjer. 	
									                  250,-
509. [OLE OLSEN MOENE] Ingri Skou
Norsk treskjærer med europeisk ry.
Kunstindustrimuseet i Oslo, 1980. 8vo. 22 sider. Illustrert.                              50,-

510. Ulf Näsman
Glas och handel i senromersk tid och folkvandringstid. En studie kring glas från 
Eketorp-II, Öland, Sverige. / Glass and trade in the Late Roman and Migration 
periods. A study on glasses found in Eketorp-II, Öland Sweden.Særtrykk av St. 
Archeologicalm Studies, Upsala University, 1984. 4to. 166 sider. Illustrert. 
	                                       						                      
150,-	 511. Monica Rydbeck
Valvslagning och kalkmålningar i Skånska kyrkor.
Humanistiska Vetenskapssamfundet i Lund, 1943. Stor 8vo. 341 sider. Illustrert.  
 										          250,-
512. KUNSTLOTT
Staale Sinding-Larsen
Four paintings by the Guardis in Oslo and the artistic ideals of Giovanni Antonio 
and Francesco Guardi.
Repr. from Institutum Romanum Norvegiae, 1962. 4to. Pag. 171-193+12 plates. 	
+
Titian’s Madonna de Ca’ Pesaro and its historical significance.
Repr. from Institutum Romanum Norvegiae, 1962. 4to. Pag. 139-169 + 15 plates. 
BOTH PUBLICATIONS INSCRIBED to Bjørn Hougen from Sinding-Larsen.
							              	  	              100,-
513. Joachim Werner
Die schwerter von Imola, herbreschtingen und endrebacke. Studien zu Mit-
teleuropäischen ujnd Skandinavischen metallarbeiten aus der ersten hälfte des 
7.-Jahrhunderts.
Reprint from Acta Archaeologica, 1954. 4to. Pag [45]-81 + 9 plansjer. Illustrert	
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren. 		                              50,-

514. Leif Østby
Kunsten i Europa gjennom 1000 år.
Oslo: Cappelen, 1942. 8vo. 63, [1] sider. Illustrert.                                		   50,-
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SMYKKER

515. [-] 
Kongelige smykker? Royal Ornaments?
Plakat med foto av funn fra Jellings Kongehøje.
DEDIKASJON til Erling Johansen. 	          			              
+
Hans Norling-Christensen
Une trouvaille du parues de l’ancien age du fer romain faite a Gjølstrup, 
Vendsyssel.
Reprint from Acta Archaeologica, 1960. 4to. Pag [101]-127. Illustrert.	  
DEDIKASJON fra forfatteren. 
+
[-]
Smycken i svensk ägo.
Stockholm: Nordiska Museet, 1952. 8vo. 226 sider. Illustrert.    SAMLET 100,- 

516.Wilhelm Holmqvist
The Dancing gods. [Twenty six small gold plaques found on the island of Helgö.]
Reprint from Acta Archaeologica, 1943. 4to. Pag 119-138. Illustrert. 	        
+
Övergångstidens metallkonst. 
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens 
Handlingar Antikvariska Serien 11, 1955. 8vo. 180 sider. ILL.  SAMLET  150,- 

517. Mogens B. Mackeprang
De Nordiske Guldbrakteater. Brakteatstudiets Historie. Brakteattypernes 
Udvikling, geografiske Fordeling, Kronologi, Motiver og Prægningsteknik. / 
The Bracteates of Scandinavia. With English Summary.
Aarhus: Jysk Arkæologisk Selskabs Skrifter, Bind II, 1952. 4to. 
228 sider + 28 plansjer. Illustrert. Originalt omslag.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Mackeprang. 			           350,-

518. Eva Nissen Meyer [Fett]
Relieffspenner i Norden.
Bergens Museums Årbok 1934. Historisk-antikvarisk rekke. Nr. 4. 8vo. 
125 sider. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Nissen Meyer.
+
Relief-Fibeln von Nordischem Typus in Mitteleuropa.
Bergens Museums Årbok 1941. Historisk-antikvarisk rekke. Nr. 5. 8vo. 
81 sider + 13 plansjer. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Nissen Meyer.		          SAMLET 250,-

519. Elizabeth Wiese Rygge
Fra motesmykke til festargull. En smykkeform fra renessansen i Danmark-Norge 
gjennom to hundre år (ca. 1600-1800).
Særtrykk fra Kunstindustrimuseet i Oslo, 1966. 8vo. [68] sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Elizabeth Wiese Bugge. 		                              
+
Grotesk og meuresk, akantus og tulipaner. Ornamentikk under renessanse og 
barokk i Europa og Norden (ca. 1550-1650).
Særtrykk fra Kunstindustrimuseet i Oslo, 1967. 8vo. [40] sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra Elizabeth Wiese Bugge.      SAMLET 200,-

520. Haakon Shetelig
The Cruciform Brooches of Norway. With 194 illustrations in text.
Bergens Museums Aarbog, 1906. 8vo. 162 sider. Illustrert. Papirstripe på rygg.                               	
	   								                     350,-
521. Lily Weiser-Aall
Menn med øreringer i Norge.
Oslo: Norsk Folkemuseum, 1957. 8vo. 71, [1] sider. Illustrert.      	              150,-

522. Herje Öberg
Guldbrakteaterna från Nordens folkvandringstid.
Stockholm: 1942. Stor 8vo. 310, [1] sider + plansjer. 
Originalt omslag i vareomslag.            					                 150,-
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523. Just Bing
Fra trolldom til gudetro. Studier over nordiske helleristninger fra bronsealderen.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1937. 4to. 216 sider. Illustrert. Ulest.          	
		              						                           250,- 
524. Harris Birkeland
Muslim interpretationos Surah 107.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1958. 8vo. 56 sider. Ulest.  	            75,- 

525. Reidar Th. Christiansen - LOTT
Gårdvette og markavette.
Særtrykk av Maal og minne, 1943. 8vo. Pag [137]-160. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Reidar Th. Christiansen. 
+
Sagnstudier.
Særtrykk av Maal og minne, 1941. 8vo. Pag [115]-141.  
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Reidar Th. Christiansen. 	          100,-

526. S. Eitrem
Mysteriereligioner i antikken.
Oslo: 1942. 8vo. 216 sider. Originalt kartonasjebind. 		                       100,-

527. Eric Elgqvist
Studier rörande Njordkultens spridning bland de nordiska folken.
Lund: 1952. 8vo. 180, [1] sider. Illustrert. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren. 		                          75,-

528. Eivind S. Engelstad
Hedenskap og kristendom. I. Sen vikingetid i indlandsbygdene i Norge. 
Med 44 figurer i teksten og 2 karter.
Bergens Museums Årbok, 1927. 8vo. 87 sider + 2 foldekarter. 	            75,-

529.  Anders Gustavson, Poul Holm & Hans Try [Red].
Kattegat-Skagerrak-regionens kulturutvikling på 1800-tallet. 
Religiøse vekkingar og foreningsliv.
Kristiansand: 1986. 8vo. 272 sider + 2 store foldekarter.    	                       250,-

530. Øystein Johansen
Forhistorien, religionsforskningens grense?
Særtrykk av Viking: 1979. 8vo. Pag 96-106 sider. 
DEDIKASJON til Far fra Øystein johansen. 					      
+
Vilhelm Kiil
Eilífr Goðrúnarson’s  ”Þórsdrápa”. [Skaldedikt om Tors ferd til jotunen Geirrød.]	
Særtrykk fra Arkiv for Nordisk Filologi, uten år. 8vo. Pag [90]-166 sider. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.				      
+
Poul Kjærum
Mortuary houses and funeral rites in Denmark. [”Tustrup-tempelet”].
Lund: 1952. Repr. from Antiquity, 1967. 8vo. Pag. 190-196 + plates. Illustrated. 	
	 						       	         SAMLET 100,- 
531. Göran Lindahl
Grav och rum. Svenskt gravskick från medeltiden till 1800-talets slut.
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademiens 
Handlingar Antikvariska Serien 21, 1969. Stor 8vo. 223 sider. Illustrert. 
Originalt omslag med vareomslag. Ulest.	                        			   100,- 

532. Georg Sverdrup - LOTT
Rauschtrank und Labetrank im Glauben und Kultus unserer Vorfahren.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1941. 8vo. 70 sider. Ulest. 
+
Die Hausurnen und die Heiligkeit des Hauses.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1939. 8vo. 45 sider. Ulest.   
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Georg Sverdrup.
+
Primitiv sjeletro i nyere forskning. 
Særtrykk fra Nordisk Tidsskrift, uten år. Stor 8vo. Pag [534]-548 sider.         150,-

533. [IVAR AASEN] Jens Lindberg
Ivar Aasen – Norske Minnestykke.
Kristiania: Norsk Folkeminnelag I, 1923. 8vo. 216 sider. Originalt omslag. 	 100,- 
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534. Carl Cullberg
On artifact analysis. Study in the systematics & classification of a Scandinavian Early Bronze Age material with metal analysis & chronology as contributing factors.
Acta Archaeologica Lundensia Series 4. N. 7. 4to. 341 sider + illustrasjoner og diagrammer.          			              					              200,-

535. Roar Hauglid
Om datering av hus.
Særtrykk av Foreningen til norske Fortidsminnesmerkers Bevaring, Årsberetning, 1956. 8vo. Pag 57-[86]. Illustrert. 	          			                           50,- 

536. Ulf Hafsten
Pollen –analytic investigations on the late Quaternary development in the inner Oslofjord area.
UiB: Årbok, 1956. Large 8vo. 161pp + 16 folding plates. Illustrated. Original wrappers. 
DEDIKASJON Ttil Bjørn Hougen fra Ulf Hafsten.                                 											                    100,-

537. Svend Jørgensen
Geological and Pollen-Analytical investigations of Maglemosian settlements in the West-Zealand Bog Aamosen. / 
Tidlig postglacial tid belyst ved geologisk-pollenanalytiske undersøgelser af Maglemosebopladser i den vestsjællandske Aamose.
København: 1963. 4to. 79 sider + plansjer i lomme bak i boken. Illustrert. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Svend Jørgensen.
VEDLAGT: A pollen analytical dating of Maglemose finds from the bog Aamosen, Zealand. Reprint, 1954. 8v0. Pag. 159-187.  INSCRIBED to Erik Hinsch.     100,-

538. R.Nydal
Trondheim natural radiocarbon measurements I. 
Reprint from American Journal of Science Radiocarbon, 1959. 8vo. Pag [75]-80. 										                     50,-

539. Leif M. Paulssen
Identification of active charcoals and wood charcoals.
Oslo: Universitetsforlaget, 1964. 8vo. 112, [1]. Illustrert. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Paulssen.  				             										                   100,-

540. J. Troels-Smith
Pollenanalytische Untersuchungen zu einigen Schweizerischen Pfahlbauproblemen. / 
Nogle problemer i forbindelse med Schweiziske Pælebygninger belyst gennem pollenanalytiske undersøgelser.
København: 1955. 4to. 64 sider + plansjer i lomme bak i boken. Illustrert. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Troels-Smith.                        											                                 100,-

541. Mats Widgren
Guldbrakteaterna från Nordens folkvandringstid.
Uppsala Universitet: 1977. 4to. 37 sider. Illustrert. Originalt omslag. 
DEDIKASJON til Isegrans Fältstation fra Mats Widgren.      					                 								                100,-

METODE, DATERING m.m.





542. Adolf Fonahn
Orm og ormmidler i nordiske medicinske skrifter fra middelalderen.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1905. 4to. 43 sider. Ulest. 	          											                    
+
Knut Fægri
Studies on the Pleistocene of western Norway.  In the immigration of Picea Abies [GRAN].
UiB: Årbok 1949. 8vo. 52 sider + foldeplansjer. Illustrert.          	          										                                 
+
Ulf Hafsten
Nyoppdagede pionérplanter i Norge etter istiden.
Særtrykk av Naturen, 1953. 8vo. Pag. 501-505. Illustrert. Originalt omslag.  Erik Hinch’s navntrekk.
+ 
Knut A. Skinnemoen
Løvskogens betydning.
Prisbelønnet og utgitt av Det Norske Skogselskap, 1927 8vo. 104 s. Illustrert. 	          								            SAMLET 200,-

543. Jens Holmboe
Planterester i norske torvmyrer. Et bidrag til den norske vegetations historie  efter den sidste istid. Med 5 tavler og  29 illustrationer.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1903. 4to. 227 sider.           	          											                    200,-

544. Jens Holmboe
Gamle norske matplanter. Med 2 figurer i teksten.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1928. 8vo. 36 sider.                        											                    200,-

545. Rolf Nordhagen
Studier over gamle plantenavn. II. Marilykjel, springstrå og jernurt. Et bidrag til låsens og nøkkelens kulturhistorie.
Bergens Museums Årbok 1946-47. 8vo. 64 sider. Illustrert.
VEDLAGT: Tillegg, 6 sider.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren. 			            										                                100,-

NATURVITENSKAP, PLANTER, MEDISIN m.m.





546. Alexander Bugge
Den Norske Trælasthandels Historie. 
I – Fra de ældste tider indtil freden i Speier 1544. 
II - Fra freden i Speier til slutten av 1600-tallet.
Skien: 1925. Store 8vo. 355 + 456 sider. Originale omslag. Foreligger i 3 hefter, som utgitt. Trykket ”Fra forfatteren” på alle omslag. 
Settet har tilhørt Laurentius Urdahl. Noe ufriske hefter.                               											                    300,- 

547. Sigurd Grieg
Jernvinna i Norden i Oldtid og Mellomalder.
Særtrykk, 1939. 8vo. Pag [155]-186. Originalt omslag. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Sigurd Grieg.       		           											                    100,-

548. T. Dannevig Hauge - LOTT
Blesterbruk og myrjern. Studier i den gamle jernvinna i det Østenfjelske Norge.
Oslo: Universitetets Oldsaksamling, 1946. 4to. 221 sider. Illustrert.
DEDIKASJON til Erik Hinsch fra Dannevig Hauge. 
+
Jernframstilling i Land i gamle dager.
Særtrykk av Boka om Land, 1952. 8vo. Pag [458]-479. Illustrert.   	          											                    150,-

549. Irmelin Martens & Anna M. Rosenqvist
Jernvinna på Møsstrond i Telemark. En studie i teknikk, bosetning og økonomi. / Kjemiske og mineralogiske undersøkelser. 	
Oslo: Universitetets Oldsaksamling, 1988. 4to. 189 sider. Illustrert.	          										                                150,-

550. Hans Zakariassen
Teglindustriens historie.
Kbh.: Bibliotheca Arnamagnæana, 1967. 4to. 174 sider+435 figurer & plansjer. 										                   150,-

JERNUTVINNING / PRODUKSJON / INDUSTRI 





551. LOTT

Bjørn Hougen
Østnorske bygdeborger.
Særtrykk fra Foreningen til Norske Fortidsminnesmerkers Bevaring, 1928. 
Stor 8vo. Pag. 35-48 sider. Illustrert		           			              
+

Bygdeborger.
3 siders artikkel i Nordmandsforbundet, 1935 8vo. Illustrert.    	         
+

Sune Lindqvist
Vägvårdar och vildmarksborgar.
Ur Svenska Turistföreningens Årsskrift, 1927. 8vo. Pag. 34-50. Illustrert.    
+

Sverre Marstrander
Dateringen av våre bygdeborger. 
Særtrykk av DKNVSF, 1958. 8vo. Pag. 174-180. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Marstrander.  			              
+

73. Ivar Schnell
Mälby fornborg.
Särtryck i 40 ex ur ”Bidrag till Södermanlands äldre Kulturhistoria, 1932. 
Stor 8vo. 12 sider. Illustrert. 	 	              				                   
+

73. Ivar Schnell
En förteckning över fornborgarna i Västra Uppland. 
Uppsala: Särtryck ur Upplamnds Fornminnesförenings Tidsskrift, 1933. 
Stor 8vo. Pag. 241-274 sider. Illustrert. 
HILSEN fra forfatteren.							         
+

73. Ivar Schnell
Fornborgarna i Västmanlands län.
Västerås: 1934. 8vo. 112 sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.					   
									                  350,-

552. O. Rygh
Gamle bygdeborge i Norge.
Særtrykk fra Foreningen til Norske Fortidsminnesmerkers Bevaring, 1883. 8vo. 
51 sider. Illustrert. Foldeplansje.
VEDLAGT:
Herm. M. Schirmer
Fortegnelse over de hidtil paaviste bygdeborge.
125 tilleggsoppføringer til Ryghs bok. 8vo. Pag. 113-123. 
Mangler fremre omslag. 						                   250,-

	   

BYGDEBORGER





552. LOTT
 
Sigurd Grieg
Gapestokk.
Særtrykk av De Sandvigske Samlingers Årbok, 1957-60. 8vo. Pag 21-[50]. Illustrert. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Sigurd Grieg.  	            		          
+

Fr. Hallager
Den Norske Arveret.
Kristiania: Tønsbergs Forlag, 1862. 8vo. [8], 263 sider.  Samtidig halvskinnbind med noe overflateslitasje. 			           			                         
+

Knut Robberstad
Fra gamal og ny rett. Oslo: 1950. 8vo. 107 sider. Forlagsbind.      
+

Absalon Taranger
Utsikt over den norske retts historie. I. Innledning, rettskildenes historie. Oslo: 1935. Annen utgave. 8vo. 102 sider. Originalt omslag.		  	           
+

Fredrik Stang, Ragnar Knoph, Frede Castberg, Wilhelm Keilhau
Rett og Samfund. Oslo: 1931. 8vo. 89 sider. Originalt omslag. 	
+

Kåre Foss
Retts-Staten og dens historie.  Oslo: 1945. 8vo. 61 sider. Originalt omslag.				             							                300,- 

553. Ebbe Hertzberg
De gamle loves mynding.
Kristiania: Dybwad, 1889. 8vo. 51 sider. Originalt omslag. Usprettet.        											                    250,-

554. Gustav Storm
Sigurd Ranessöns Proces udgivet efter Haandskrifterne. Kristiania: Malling, 1877. 8vo. [4], 68 sider. Originalt omslag. Usprettet.  				             250,- 

555. Eivind Vágslid
Norske logmannsbrev frå millomalderen. Ei skrifthistorisk etterrøking av  logmannsbrev frå Oslo, Uppland, Skien, Tunsberg, Borgarting og Bohuslän. 
Med 80 faksimiler.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1930. 4to. 192 sider + faksimiler. Originalt omslag. Ulest.       						                            200,-

RETTSHISTORIE





556. Bjørn Ambrosiani - LOTT
Fornlämningar och bebyggelse. Studier i Attundalands och Södertörns förhistoria. 
Stockholm: Historie och Antikvitets Akademien, 1964. 4to. 247 sider. Originalt omslag med vareomslag. Illustrert.	            		       
+

Spesialization and urbanization in the Mälaren valley – a question of maturity.
Stensilert A4. Pag. 103-112. Stiftet. DEDIKASJON til Erling Johansen fra Ambrosiani.			            			                         		           150,- 

557. Olav Sverre Johansen 
Fra Komsafolket til Tore Hund.
Særprent av ”Håløygminne”, 1979. 8vo. Pag [263]-273. Illustrert.        											                      50,-

558. Gustaf Hallström
Norrlands bebyggelseshistoriska utveckling. Särtryck: Kartografiska Institutet, 1942. 8vo. Pag 191-232 sider. Illustrert.      				                            50,-

559. Bjørn Hougen
Seterbruk og oldfunn. Oslo: Særtrykk av Norsk Geogr. Tidsskr., 1943. 8vo. Pag [53]-70. Illustrert.				     				             100,- 

560. Bjørn Hougen
Fra seter til gård. Studier i norsk bosetningshistorie.
Oslo: Norsk Arkeologisk Selskap, 1947. 4to. 364 sider. Forlagsbind. Illustrert. DEDIKASJON til Mor fra Bjørn Hougen. 					              250,-

561. Bjørn Hougen
Gamle fjellstuetufter. Særtrykk av Viking, 1944. Stor 8vo. Pag 183-214 + plansjer og foldeplansjer. Illustrert. 		   				               75,- 

562. Irmelin Martens
Gamle fjellgårder fra strøkene rundt Hardangervidda.
Oslo: Særtrykk fra U.O.S. årbok, 1973. 4to. 84 sider. Illustrert. DEDIKASJON til Erling Johansen fra Martens. 				             		           150,-

563. Th. Petersen
Problemer i det nordenfjelske Norges bosetningshistorie.
Særtrykk Det Kongelige Norske Videnskabers Selskab, 1930. 8vo. Pag. [37]-50. HILSEN fra Petersen.							                  75,-

564. Trygve Vik
Heim og heid. Studier i bosettingshistorie. [Krokstad, Ås, Ski, Kroer, Vestby, Svindal].
Stensilert kompendium, uten år. 8vo. 175 sider. Illustrert. Blankt omslag. Sannsynligvis et manus produsert før utgivelse i bokform på Ås, 1992. 	          200,-

565. Svend Aakjær
Bosættelse og bebyggelsesformer i Danmark i ældre tid.
Instituttet for sammenlignende kulturforskning: særtrykk, 1933. 8vo. Pag 109-176 + foldekart. Illustrert. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.        50,-
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566. Björn Ambrosiani, Elisabeth Iregren & Pirjo Lahtiperä
Gravfält i fångstmarken. Undersökningar av gravfälten på Smalnäset och Krankmärtenshögen, Härjedalen.
Riksantikvarieämbetet: 1984. 4to. 75 sider. Illustrert. DEDIKASJON til Isegran fra forfatterne.   								                 100,- 

567. H. W. Dannevig 
Fiske- og redskapsutviklingen på Sørlandet. 
Arendal: Særtrykk av Aust-Agder-Arv, 1973-74. 8vo. 180 sider. Illustrert.     										                  100,-

568. Gutorm Gjessing
Veiding og sanking i førhistorisk tid i Norden. Särtryck ur Nordisk Kultur, 1955. 8vo. 62 sider. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Gutorm Gjessing.      				                            								                 150,-

569. Lars Larsson
Skateholmsprojektet – En utställning om et fångstsamhälle för 7000 år sedan. University of Lund, Report Series no. 13, 1982. 8vo. 32 sider. Illustrert. 	          100,- 

570. Harald Egenæs Lund
Fangst-boplassen i Vistehulen på Viste, Randaberg, Nord-Jæren. Med bidrag av Magnus Degerbøl. Undersøkelsene i 1939 og 1941.
Stavanger Museum: 1951. 8vo. 62 sider. Illustrert. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Harald E. Lund. 							                150,-

571. Tom Bloch Nakkerud
Dyregraver og dyregravfangst. Særtrykk av Solør-Odal Historielag, 1980. 8vo. 19 sider. Illustrert. DEDIKASJON til Erling Johansen fra Nakkerud.                      50,- 

572. Johan Pettersson
Den svenska Skagerakkustens fiskebebyggelse.
Lund: C. W. K. Gleerup, 1953. 8vo. 263 sider + foldekart. Illustrert. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.					              150,-

573. Johan T. Ruud & Jon Versvik
Fisket i Oslofjorden.
Blindern: Oslofjordprosjektet, 1966. 4to. 38 sider + grafer. Illustrert.											                                  50,-

JAKT-, FISKE- OG FANGSTHISTORIE





574. Svend E. Albrethsen
Saltutvinding på Læsø.
Særtryk af Antikvariske studier, 1976. 8vo. Pag 181-196 sider. 
DEDIKASJON til Erling Johansen fra forfatteren.			              50,-

575. Vidar Asheim
Kulturlandskapets historie.Jord- og skogbruksområdene slik det var 
og slik det er i flatbygdene på Østlandet.
Universitetsforlaget: 1978. 8vo. 155, [1] sider. Illustrert.  		           100,-

576. A. W. Brøgger - LOTT
Norsk Bondekulturs oprinnelse. 
Årbok for Det Norske Videnskaps-Akademi, Bilag II, 1925. 8vo. 30 sider. 
+

Sigd, ljå og snidill. Av det norske jordbruks opphav.
Særtrykk I.F.S.K.F., 1933. 8vo. 73 sider. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra A. W. Brøgger.
+

Norsk Bondekultur. Foredrag av professor A. W. Brøgger ved 
Landbruksukens åpning 1. Mars 1938.
Særtrykk av ”Tidsskrift for norske Landbruk”, 1938. 8vo. 12 sider.   
+

Mål og vekt i Norge i forhistorisk tid.
Särtryck ur Nordisk Kultur XXX. 8vo. Pag [75]-83 sider.       		          250,- 

577. John Frödin
Uppländska betes- och slåttemarker i gamla tider. 
Deras utnyttjande genom landskapets fäbodväsen.
Geographica: Ur Upsala Univ. Geogr. Inst., 1954. 8vo. 112 sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			              50,- 

578. P. V. Glob
Ploughs of the Døstrup type found in Denmark.
Reprint from Acta Archaeologica, 1945. 4to. Pag [93]-111. Illustrert.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from P. V. Glob.			                  50,-

579. Bo Gräslund
Äring, näring, pest och salt. The introduction of agriculture is discussed 
as to its negative effects upon human nutrition and health.
Særtrykk av Tor, 1972-73. 8vo. Pag 274-293. Illustrert. 	                             50,-

580. K. A. Gustawsson
Ängen och hagen. 
Stockholm: Kungl. Vitterhets Historie och Antikvitets Akademien, 1976. 
8vo. 100 sider. Illustrert. 	              					                 100,- 

581. Ulla Lund Hansen
Træk af saltutvindingens historie. 
Særtryk af Antikvariske studier, 1976. 8vo. Pag 163-180 sider.
DEDIKASJON til Erling Johansen fra forfatteren.				      50,-

582. Carl J.S. Marstrander
Spredte bidrag til vægtens og vægtterminologiens historie hos Germanerne.
Det Norske Videnskaps-akademi i Oslo, 1924. 4to. 33 sider. 		 	 100,- 
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583. Karl Mattisson
Skörden genom tiderna.
Lund: C. W. K. Gleerup, 1953. Stor 8vo. 212 sider + annonser. Illustrert.     50,-

584. Viggo Nielsen
Prehistoric field boundaries in Denmark. 
Reprint from Journal of Danish Archaeology, 1984. 4to. Pag [135]-64. 
INSCRIBED to Erling Johansen from Viggo Nielsen.		  	            50,- 

585. Andreas Ropeid
Skav. Ein studie i eldre tids fôr-problem.
Universitetsforlaget, 1960. 8vo. 387 sider. Illustrert. 	  		           150,- 

586. Axel Steensberg - LOTT
Oldtidsagerbruget i Danmark.
Særtryk af ”Dansk Udsyn”, 1936. 8vo. 15 sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Axel Steensberg.
+

De første bønder og de første landsbyer.
Særtryk af Historiegruppens Danmarkshistorie, 1951. Stor 8vo. Pag. 64 sider. 
VEDLAGT: Foliotrykk av Steensberg vedrørende samme tema. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Axel Steensberg. 		           100,- 

587. Axel Steensberg - LOTT
The husbandry in food production.
Reprint Phil. Trans. R. Soc., London, 1976. 4to. Pag. 43-54. 
+

Virgil ’s wheel-ard and the two mouldstrokers.
Ireland: Reprinted from ”Folk & Farm”. 8vo. Pag 265-272. Illustrated.       100,- 

588. Thorleif Sjøvold
Introduksjonen av jordbruk i Norden. 
Foredrag holdt ved fellesnordisk symposium i Oslo april 1980. 
Universitetsforlaget: 1980. 4to. 278, [2] sider. Illustrert. 	  	          200,- 

589. Märta Strömberg
Vattenförsörjning och verksamhet i forntidsbyn.
Särtryck ur Ystads Fornminnesförening, 1981. 8vo. Pag 21-60 sider. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			                  50,-

590. J. Troels-Smith
Muldbjerg-bopladsen. Som den så du for 4500 år siden. 
De første spor af agerbrug i Danmark.
Naturens Verden juli, 1957. 4to. 32 sider. Illustrert. 			                100,-
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591. [-]
Klang i flinta och brons. ”The sound of archaeology.” Stockholm: Musikmuseet, 1974. 8vo. 39 sider. Illustrert.						                 50,- 

592. Oddmund Farbregd
Pilefunn fra Oppdalsfjella. / Arrow finds from the mountains of Oppdal, Sør-Trøndelag, Norway.
Det Kgl. Norske Videnskabers Selskab: Miscellanea 5, 1972. 4to. 138 pp. + 17 plates. 
DEDIKASJON til Isegran Feltstasjon fra forfatteren.														                      150,-

593. Sigurd Grieg
Norske Gravkårder.
Særtryk af Vaabenhistoriske Aarbøger, 1953. 8vo. [77]-106 sider. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Sigurd Grieg.					                             								                   50,-

594. Bo Gräslund
The herzsprung shield type and its origin.
Reprint from Acta Archaeologica, 1967. 4to. Pag [59]-71. Illustrated.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Bo Gräslund.														                       100,- 

595. Ulf Erik Hagberg & Lars Jacobzon
Bronsskölderna från Fröslunda. Ett europeiskt praktfynd vid Vänern.
Särtryck ur Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift, 1986. 8vo. Pag. [135]-146. Illustrert. 
DEDIKASJON til Erling Johansen med takk for flott symposium på Isegran.										                     75,-

596. Anders Hagen
Litt om øksens eldste historie i Norge. 
Særtrykk av Volund, 1959. 8vo. Pag. 135.152. Illustrert. 												                                    50,- 

597.Ebbe Lomborg
Frühbronzezeitliche trianguläre metalldolche in Dänemark.
Reprint from Acta Archaeologica, 1954. 4to. Pag [219]-234. Illustrated.
INSCRIBED to Bjørn Hougen from Ebbe Lomborg. 														                        50,-

598. Einar Østmo
Schaftlochäxte und Landwirtschaftliche siedlung eine Fallstudie über Kulturverhältnisse im Südöstlichsten Norwegen im 
Späterneolithikum in der älteren Bronzezeit.
Reprint from Acta Archaeologica, 1977. 4to. Pag [155]-206. Illustrated.
INSCRIBED to Erling Johansen from Einar Østmo.														                       100,-

VÅPEN & REDSKAP





599. LOTT 
[-]
Medaljen genom tiderna. Stockholm: Kungl. Myntkabinettet, 1942. 8vo. 87 sider + 16 plansjer. Originalt omslag med vareomslag. Illustrert.			 
+

[-]
Sveriges Mynthistoria. Stockholm: Statens Historiska Museum, 1945. Liten 8vo. 50 sider. 									                   
+

C. A. Nordman
Nordens äldsta mynt.
Särtryck ur Finskt Museum, 1923. 8vo. 32 sider. Illustrert. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.						               
+

Nordisk Numismatisk Union
Nordisk Numismatisk Årsskrift 1943. Oslo: 1944. Stor 4to. 186 sider. Illustrert.										                   350,-

600. Sigurd Grieg - LOTT	
Norske medaljører fra 1700-årene. Særtryk av Kunst og Kultur, 1961. 8vo. Pag 239-252. Illustrert. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Sigurd Grieg.		
+

[-]
En skuepenge til minne om ”Slottsloven av 1704”. Fra St. Hallvard, uten år. 8vo. Pag 149-155. Illustrert. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Sigurd Grieg.       100,-

601.Ebbe Lomborg
Arabiske mynter på Vestlandet + Myrfund av lerkar fra tidlig jernalder.
Særtrykk uten år. 8vo. Pag 25-39. DEDIKASJON til C. Marstrander fra Haakon Shetelig. 									                  150,-

602. L. B. Stenersen
Myntfundet fra Græslid i Thydalen beskrevet af Dr. L. B. Stenersen. Med 7 plancher i lystrykk udførte af J. Schober i Durlach, Baden. 
FESTPROGRAM i anledning af Deres kongelige Høiheder Kronprins Oscar Gustav Adolphs og Kronprinsesse Sophie Marie Victorias 
formæling den 20de september 1881.
Christiania: J. Chr. Gundersens Bogtrykkeri, 1881. [4], 74, [2] sider + VII plansjer. Originalt omslag. Medtatt omslag med papirtap.			            300,-
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603. [-]
Vi kan- og kunne kle oss. Drakt og mote i Norge 1700-1950. Oslo: Kunstindustrimuseet, 1952. 8vo. 72 sider + annonser. Illustrert.				            100,- 

604. Eva Bergman	
Nationella dräkten. Gustaf III:s dräktreform 1778. Stockholm: 1938. 4to. 352, [4] sider + plansjer.       							                150,-

605. Agnes Geijer - LOTT
Textila tekninker och termer. Särtryck ur Svenska Museer, 1936. Stor 8vo. Pag 14-19. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Agnes Geijer.		
+

Agnes Geijer & Hjalmar Ljungh
Die Kleider der Dänischen Bronzezeit. Reprint from Acta Archaeologica, 1938. 4to. Pag 266-275. Illustrert. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Agnes Geijer.
	 								                   											                    150,- 
606. A. Götze
Brettchenweberei im Altertum. Aus der Zeitschrift für Ethnologie, 1908. 8vo. Pag [481]-500. Illustrert. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra A. Götze.	            50,-

607. Margrethe Hald
Ancient Textile techniques in Egypt and Scandinavia. A vomparative study. Reprint from Acta Archaeologica, 1954. 4to. Pag [49]-98. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Margrethe Hald.													                      
+

Carl Johan Lamm
Jordfundne tekstiler fra Ægypten.
Særtryk af ”Tilskueren”, 1938. 8vo. Pag [333]-350. Illustrert. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Carl Johan Lamm. 			                     SAMLET 100,-

608. Arne J. Larsen
Skomaterialet fra utgravningene i Borgund på Sunnøre, 1954-62.
Årbok for UiB – Humanistisk Serie, 1970. 8vo. 54 sider + 9 plansjer. Illustrert. 			            							                  50,-

609. Sven Rygge
Regence-tapetene på Milde. Særtrykk av Foreningen til norske Fortidsminnesmerkers Bevaring, Årsberetning, 1939. 8vo. Pag 129-138. Illustrert. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Sven Rygge.													                                   100,- 

610. Elisabeth Thorman
Svenskt duktyg i damast.
Stockholm, 1938. 8vo. 175 sider. Illustrert. VEDLAGT: 4-siders brev, vedrørende boken, fra Thorman til Bjørn Hougen. 					              200,-

611. Emil Vogt
Geflechte und gewebe der Steinzeit. Mit 154 Abbildungen.
Basel: E. Birkhäuser, 1937. 4to. 122, [2] sider. Illustrert. Originalt kartonasjebind.	          							                  		           300,-
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612. Gerda Boëthius
Studier i den Nordiska timmerbyggnadskonsten. En undersökning utgående från Anders Zorns Samlingar. 
Stockholm: Fritzes, 1927. 4to. 355 sider. Illustrert. Originalt omslag. DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren. 					              750,- 

613. Ejnar Dyggve
Gorm’s Temple and Harald’s Stave-Church at Jelling. 
Reprint from Acta Archaeologica, 1954. 4to. Pag [221]-239. Illustrated. INSCRIBED to Bjørn Hougen from Ejnar Dyggve. 				             
+

Torkild Ramskou
Stavgård og Bautavi. [Jelling-højene].
Særtryk af KUML, 1957. 8vo. Pag 86-89. Illustrert.		           									                                       SAMLET 100,-

614. Gerhard Fischer
Arkitekt Peter Blix’ undersøkelser på Bergenhus 1880-93. 
Særtryk af Bergens Historiske Forenings Skrifter, 1938. Stor 8vo. Pag [5]-105. Illustrert. Klipp i omslaget.  						               100,-
 

615. Harald Hals
Kongeriget Norge. 
Særtryk af ”Christian IV’s Byanlæg og andre Bybygningsarbejder, 1936. 4to. Pag 229-319. Illustrert.  DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Harald Hals.           100,-

616. Kristian Jeppesen
Paradeigmata. Three Mid-Fourth Century main works of Hellenic Architecture. Reconsidered.
Aarhus University Press:1958. 4to. 161 pp. Illustrated.													                      100,- 

617. Kjeld de Fine Licht
The rotunda in Rome. A study of Hadrian’s Pantheon.	
Jutland Archaological Society, 1966. 4to. 344, [4] pp. Illustrated. Original wrappers in dust jacket.	 				               			            500,-

618. Ilmar Talve
Bastu och Torkhus i Nordeuropa. 
Stockholm: Nordiska Museets Handlingar 53, 1960. 4to. 544 sider. Illustrert. 										                   350,- 

ARKITEKTUR & BYGGESKIKK





619. Bror Asklund
Kosteröarna, ett nyckelområde för Västra Sveriges prekambriska geologi.
Sveriges Geologiska Undersökning. Årbok 44. 1950. 8vo. 56 sider. Illustrert.     	
									                    50,-
620. L. Bjerrum
Kvikkleireskred. Et studium av årsaksforhold of forbygningsmuligheter.
With English Summary.
Norges Geotekniske Institutt, Publikasjon nr. 89, 1971. 4to. 16 sider. Illustrert. 	
 	              								                  50,- 
621. K. O Bjørlykke 
Jordarter og jordsmonn i Østfold Fylke.
Oslo Kommunes Fond, 1933. 4to. 106 sider + foldekart. Illustrert. 	          250,- 

622. Olaf Holtedahl - LOTT
Studier over Isrand-Terrassene syd for de store Østlandske sjøer.
Kristiania: Utgit for Fridtjof Nansens Fond, 1924. 4to. 110 sider, 
16 plansjer, store foldekart og plansjer i lomme bak i boken. Illustrert.       
+

Av den norske landoverflates historie.
Særtrykk av DKNVS Forhandlinger, 1955. 4to. Pag [45]-66. Illustrert.
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra forfatteren.			             
+

Jord og Myr
Tidsskrift for det norske jord- og myrselskap.
3. årgang, 1979, nr. 1. 8vo. 81 sider. Illustrert. 
+

Leif Størmer
De store vekslinger i fortidens klima.
Særtrykk av ”Naturen”[ca. 1950]. 8vo. 58 sider. Illustrert. Slitt ryggstripe.       
+

J. Troels-Smith
Karakterisering af løse jordarter. Med 13 tavler.
København: Danmarks Geologiske Undersøgelse, 1955. 8vo. 
73 sider + 13 plansjer. 
DEDIKASJON til Bjørn Hougen fra Troels-Smith. 	     		           250,- 

623. Adrian F. Richards
Geotechnical properties of submarine soils, Oslofjorden and vicinity, Norway.
Norwegian Geotechnical Institute, Technical Report No. 13, 1973. 4to. 
50 pp. + 29 maps and plates.		   		             		               100,-

624. P. A. Øyen
Kvartær-Studier i den Sydøstlige del af vort land.
Christiania: Videnskabs-Selskabets Skrifter, 1908. 8vo. 125 sider.     
+

Jordbunnen på Hedmark.
Hamar: Særtrykk fra Hedmarks Historie, 1925. 8vo. Pag 97-144 sider.          
+

Tore Østeraas
Innføring i kvartærgeologi.
Universitetsforlaget, [uten år]. 8vo. 58 sider.				                 150,-
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625. Norsk Geografisk Tidsskrift.
Det Norske Geografiske Selskab. Universitetsforlaget. Originale omslag. Illustrert.

1938: Bind 7. Nr.: 1, 2, 3, 4.
1961: Bind 18. Nr.: 1, 2, 5, 6, 7, 8.
1964: Bind 19. Nr.: 1, 2, 3, 4.
1966: Bind 20. Nr.: 2, 3.
1967: Bind 21. Nr.: 1, 2, 4. 
1968: Bind 22. Nr.: 1, 2, 4.
1969: Bind 23. Nr.: 1.
1970: Bind 24. Nr.: 1, 2, 4.
1971: Bind 25. Nr.: 1, 2, 3, 4.
1972: Bind 26. Nr.: 1, 2, 3.
1973: Bind 27. Nr.: 1, 2, 3, 4.
1974: Bind 28. Nr.: 1, 2, 3, 4.
1975: Bind 29. Nr.: 2, 3.
1976: Bind 30. Nr.: 1, 2, 3, 4.
1977: Bind 31. Nr.: 1, 2, 3, 4.
1978: Bind 32. Nr.: 1, 2, 4.
1979: Bind 33. Nr.: 4.

55 hefter.

750,-
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626.  Kulturhistorisk leksikon for nordisk middelalder fra vikingtid til reformasjonstid.

Gyldendal Norsk Forlag. Store 8vo. Illustrert. Originale omslag med vareomslag.

I, IV, VI, VII, VIII, IX, X,  XI, XII, XV, XVI, XVIII,  XIX, XX, XXI, XXII [av totalt XXII]

16 av 22 bind utgitt 1956-1978.

350,-
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